

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 27

ईश्वरीय इच्छाले मलाई सबै कुरामा समाहित गर्दछ र मेरो लेख्नुको सबै अनिच्छाको बावजुद, सर्वशक्तिमान फिएट, यसको साम्राज्यको साथ, म हुँ भन्ने सानो प्राणीमा आफूलाई थोप्छ।

उहाँको ईश्वरीय अधिकार

- ममाथि शासन गर्छ,
 - मेरो इच्छालाई उल्ट्याउछ र, उसको दिव्य खुट्टामा स्टूल जस्तै राख्दै,
 - मलाई उसको मीठो र शक्तिशाली साम्राज्यको साथ ल्याउँछ
- नयाँ भोल्थुम लेख्नुको लागि जब मैले सोचें कि म केहि समयको लागि रोक्न सक्छु।

ओह! मनमोहक, सार्वभौम र पवित्र इच्छा, तपाईं यो बलिदान चाहानुहुन्छ, म तपाईंसँग प्रतिरोध गर्न र लड्ने शक्ति महसुस गर्दैन।

म तपाईंको स्वभावलाई पूजा गर्न र तपाईंको पवित्र इच्छामा मिसाउन रुचाउँछु । कृपया

- मलाई मदत गर्न, -मेरो कमजोरीलाई बलियो बनाउन ई
- मलाई तपाईंले चाहानु भएको कुरा मात्र लेख्न अनुमति दिनुहोस्, र तपाईंले चाहानुहुन्छ।

ओह कृपया

मबाट आएको कुनै पनि कुरा थप नगरिकन मलाई यो तपाईंलाई दोहोर्याउन दिनुहोस्!

र तिमी, संस्कारमा मेरो माया,

- यो पवित्र कोठरीबाट जहाँ तिमी मलाई हेर्छु र जहाँ म तिमीलाई हेर्छु,
- म लेख्दा मलाई तपाईंको सहयोग अस्वीकार नगर्नुहोस्, तर आउनुहोस् र मसँग
लेख्नुहोस्। यसरी मात्र सुरु गर्न मसँग बल हुनेछ।

मैले सृष्टिमा सबै सृष्टिहरूमा परम इच्छाको सबै कर्महरू पालन गर्नको लागि मेरो
सामान्य परिक्रमा गरेको छु।

मेरो प्यारो येशू, मबाट बाहिर आउँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, जब प्राणी आफ्नो सृष्टिकर्ताको कामहरूबाट गुञ्ज्रछ, यसको मतलब यो
हो कि उसले उहाँको लागि परमेश्वरले गरेको प्रेमलाई चित्र, प्रशंसा गर्न, माया गर्न
चाहन्छ।

बदलामा उसलाई दिनु पर्ने केही छैन। आफ्ना कृतिहरू बाट पन्छाउँदै,
यो हो कि उसले आफ्नो हातको हत्केलामा सारा सृष्टि लियो र परमेश्वरलाई फिर्ता
दियो, सम्पूर्ण र भव्य,

उहाँको महिमा र सम्मानको लागि। अनि उनले उसलाई भनिन्:

"म तपाईंलाई चिन्छु र तपाईंका कामहरूमा तपाईंलाई महिमा दिन्छु जुन एकलै
तपाईंका लागि योग्य छ"।

सृष्टिद्वारा हाम्रा कामहरूमा आफूलाई चिनिएको देख्दा हाम्रो आनन्द यति ठूलो छ
कि हामीलाई दोहोरो महिमा दिनको लागि सृष्टि आफैं दोहोर्याइएको जस्तो
देखिन्छ।

यो दोहोरो महिमा हामीलाई पुनर्स्थापित गरिएको छ किनभने प्राणीले चिन्छ

-हाम्रा कामहरू उनको लागि प्रेम र

अनि यी कामहरू तिमीहरूलाई दिइएको छ किनभने तिमीहरूले हामीलाई प्रेम
गर्छौं।

हाम्रो उपहारको लागि उनको कृतज्ञताको लागि, प्राणीले सम्पूर्ण आकाशलाई
उनको आत्मामा घेर्छ।

हामी देख्छौं, यसको सानोपनमा, हाम्रा सबै कामहरूसँग हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व।

यसबाहेक, हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व यस प्राणीको सानोमा अवस्थित भएकोले, यसमा सम्पूर्णलाई घेर्ने क्षमता र ठाउँ छ,

ओह! कस्तो विलक्षण

- मानव सानातामा निहित सम्पूर्ण हेर्नुहोस्, e

- उसलाई हेर्नको लागि, साहसपूर्वक, सम्पूर्णलाई सम्पूर्णलाई माया र महिमा दिनुहोस्!

हाम्रो सबै परमात्मा नै सर्वस्व हुनुहुन्छ - यसमा हामीलाई अचम्म लाग्ने कुनै कुरा छैन, किनकि यो हाम्रो दिव्य स्वभाव हो - सबै हुनु।

तर मानवको सानोपनमा सबै चमत्कारहरूको आश्चर्य हो। यी हाम्रा ईश्वरीय इच्छाका आश्चर्यहरू हुन् जसले सबै ठाउँमा राज्य गर्दछ, हाम्रो दिव्य अस्तित्वलाई अस्तित्वको आधा बनाउन सक्दैन, तर सम्पूर्ण अस्तित्व मात्र।

र सृष्टि हाम्रो सृजनात्मक फियाटबाट प्रेमको बहाव बाहेक अरू केही होइन, यसले जहाँ जहाँ शासन गर्दछ उहाँका सबै कार्यहरू समावेश गर्दछ।

यही कारणले मानव सानोताले भन्न सक्छ: "म भगवानलाई ईश्वर दिन्छु!" यही कारणले गर्दा जब हामी आफैँलाई प्राणीमा अर्पण गर्छौं,

- हामी सबै चाहन्छौं, उहाँको केहि पनि, यस्तै

यसमा हामी हाम्रो रचनात्मक शब्द दोहोर्याउन सक्दैनौं

हामी प्राणीको शून्यतामा हाम्रो सबै बनाउन सक्छौं ।

यदि उहाँले हामीलाई सबै कुरा दिनुहुन्न भने, उहाँको सानोपन, उहाँको शून्यता, हाम्रो रचनात्मक शब्द दोहोर्याउन सकिँदैन।

यसलाई दोहोर्याउनु हाम्रो लागि न उचित छ न सम्मानको कुरा हो। किनभने, जब हामी बोल्छौं, हामी सबै कुराबाट छुटकारा पाउन चाहन्छौं जुन हामीसँग छैन।

र जब हामी देख्छौं कि यसले आफैँलाई पूर्ण रूपमा दिँदैन, हामी यसलाई हाम्रो बनाउँदैनौं।

र सानोता र शून्यता रहन्छ, जबकि हामी हामी जे छौं त्यसमा रहन्छौं।

त्यसपछि मैले सर्वोच्च फियाटमा मेरो परित्याग जारी राखें।

यहाँ लेख्न नपर्ने केही कुराहरू देखेर मलाई दुःख लाग्यो। र मेरो सँधै दयालु येशू, मसँग दयालु प्रेममा, मलाई अँगालो हालेर भन्नुभयो:

ओह! कति प्यारी छ मेरो इच्छाकी छोरी।

तर तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि दुःख मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्दैन।

मेरो इच्छा अनन्त आनन्द हो,

जसले घरलाई शान्त र सुखी बनाउँछ।

त्यसकारण, यो उदासी, यद्यपि मलाई कारण हो भनेर थाहा छ, मानव इच्छाको पुरानो हो।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले तपाईंको आत्मामा पुराना चीजहरू प्राप्त गर्दैन।

किनभने यसमा यति धेरै नयाँ चीजहरू छन् कि तपाईंको आत्मामा ती सबै प्राप्त गर्न पर्याप्त ठाउँ छैन।

साथै, बाहिर, तपाईंको उदासी - बाहिर।

ओह! यदि तपाईं दुर्लभ सुन्दरताहरू जान्नुहुन्छ जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाले तपाईंको आत्मामा बनाउँछ ...

जहाँ जहाँ उसले शासन गर्छ, मेरो इच्छाले उसको आकाश, उसको सूर्य, उसको समुद्र र उसको दिव्य ताजगीको सानो हावा बनाउँछ।

अतुलनीय शिल्पकार, उनी आफैंमा सृष्टिको कला छिन्

जब उहाँ आफ्नो राज्य बनाउन प्राणीमा प्रवेश गर्नुहुन्छ,

- आफ्नो कला दोहोर्‍याउन उत्सुक छ,

- त्यसमा स्वर्ग र विस्तार हुन्छ
- सूर्य र सृष्टिको सबै सुन्दरताहरू बनाउनुहोस्।

वास्तवमा, उहाँले जहाँ शासन गर्नुहुन्छ,
मेरो इच्छाले यसको चीजहरू चाहन्छ,
उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो कलाको साथ तालिम दिनुहुन्छ र मेरो फिएटको योग्य
कामहरूद्वारा आफूलाई घेराउनुहुन्छ। यसैले आत्माको सुन्दरता जहाँ राज्य गर्दछ,
अवर्णनीय छ।

मानवीय व्यवस्थामा त्यस्तो छैन र ?

यदि कसैले काम गर्छ भने, उसले आफ्नो कला गुमाउँदैन। कला उसको सम्पत्ति
हो र उसले चाहे जति पटक आफ्नो काम दोहोर्‍याउने फाइदा छ।

काम राम्रो भयो भने दोहोर्‍याउने मौका पाउँदा उनी निकै चिन्तित हुन्छन् ।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको मामला हो:

सृष्टिको कार्य सुन्दर, राजसी, भव्य, व्यवस्थित र अव्यक्त सामंजस्यले भरिएको छ।
त्यसैले मेरो इच्छा यसलाई दोहोर्‍याउने अवसरको पर्खाइमा छ। यो अवसर उसलाई
आत्माहरू द्वारा दिइएको छ जसले उसलाई आफ्नो राज्यमा प्रभुत्व जमाउन र
विस्तार गर्न अनुमति दिन्छ।

साहस, त्यसपछि।

मेरो ईश्वरीय फिएटमा नपर्ने सबै चीजहरूबाट टाढा रहनुहोस्

ताकि उहाँ आफ्नो ईश्वरीय कार्य गर्न स्वतन्त्र हुनुहुन्छ।

नत्र तपाईंले आफ्नो वरिपरि बादलहरू बनाउनुहुनेछ जसले रोक्न सक्छ

- फैलिने प्रकाश ई

- यसको उज्ज्वल किरणहरू तपाईंको आत्मामा चम्कन दिनुहोस्।

म सृष्टि र मुक्तिमा मेरो चक्करहरू बनाइरहेको थिएँ।

मेरो सानो बुद्धि रोकियो जब मेरो दयालु सानो बच्चा, गर्भबाट बाहिर निस्कने
कार्यमा, स्वर्गीय आमाको काखमा प्याँक्यो।

आफ्नो प्रेमको पहिलो बहाव प्रकट गर्ने उनको इच्छामा,

उसले आफ्नी आमाको घाँटीलाई आफ्ना साना पाखुराले बेरेर चुम्बन गर्यो।

दिव्य रानीले पनि दिव्य सन्तानप्रति आफ्नो प्रेमको पहिलो बहाव गर्न आवश्यक
महसुस गरिन्।

मातृ स्नेहले उसलाई आफ्नो चुम्बन फिर्ता गरिन् कि मुटु उनको छातीबाट
निस्किएजस्तो भयो।

यी आमा र उनको छोरा बीच पहिलो बहाव थिए।

मैले मनमनै सोचें: "कसलाई थाहा छ कति सामानहरू छन् यो बहावमा! मेरो
प्यारो येशू, आफ्नो आमालाई चुम्बन गरिरहेको बच्चाको रूपमा देखा पर्नुभयो, र
मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मैले मेरी आमाप्रति यो प्रभाव प्रकट गर्न कति आवश्यक महसुस
गरें। वास्तवमा, हाम्रो परमात्माले गर्नुभएका सबै कुरा केवल प्रेमको बहाव थियो।
भर्जिन रानीमा मैले सृष्टिमा हामीले पाएका सबै प्रेमको बहावलाई केन्द्रीकृत गरेको
छु।

किनभने, मेरो ईश्वरीय इच्छा उहाँमा थियो, मेरी आमा सक्षम हुनुहुन्थ्यो।

- प्राप्त गर्न, मेरो चुम्बन संग, यस्तो ठूलो बहाव, ई

- मलाई फिर्ता गर्न।

वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणी मात्र यसमा केन्द्रित छ।

- सबै सृष्टिको निरन्तर कार्य, ई

- परमेश्वरमा फर्काउने मनोवृत्ति।

मेरो ईश्वरीय इच्छा राखेलाई

म सबै दिन सक्छु र

- मलाई सबै फिर्ता दिन सक्छ।

यसबाहेक, हामीले सृष्टिलाई प्राणीलाई दिनको लागि प्रेमको बहावमा उत्पादन गरेका हुनाले, यो रहन्छ र सधैंभरि रहनेछ।

जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा छ, उहाँ पनि हाम्रो घरमा हुनुहुन्छ। यसले सम्पूर्ण सृष्टिको निरन्तर कार्यको साथ हाम्रो बहिर्गमनको निरन्तरता प्राप्त गर्दछ।

वास्तवमा, यसलाई हामीले जस्तै राख्नु, यो हामी अझै पनि कार्यमा छौं जस्तै हो

- यसलाई सिर्जना गर्नुहोस् र

- प्राणीलाई भन्न:

"यति धेरै चीजहरूको सृष्टिमा हाम्रो हो यो प्रभाव संग, हामी तपाईंलाई भन्छौं: 'मैले तिमीलाई माया गरेको छु, म तिमीलाई माया गर्छु र म तिमीलाई सधैं माया गर्नेछु।'

र आत्मा जसले आफैलाई हाम्रो ईश्वरीय इच्छाद्वारा हावी हुन दिन्छ,

- प्रेमको यति ठूलो बहाव समावेश गर्न सक्दैन,

- यो पनि फैलिन्छ

र उहाँले हामीलाई भन्नुभयो, हाम्रो उही परहेज दोहोर्याउँदै:

' तिमी इच्छामा मैले तिमीलाई माया गरेको छु,

म तिमीलाई माया गर्छु र

म तिमीलाई सधैंभरि माया गर्नेछु।'

वास्तवमा, हाम्रो फियाट, पहिलो अभिनेताको रूपमा, प्राणीलाई देखाएको प्रेमका सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू होइनन्?

यो ताराले भरिएको निलो आकाश प्रेमको लागि एक आउटलेट हो।

सधैं तानिएको रहनुहोस्, कहिल्यै कमजोर वा परिवर्तन नगर्नुहोस्,

प्राणीको लागि हाम्रो निरन्तर प्रेमको बहाव प्रस्तुत गर्दछ e

सम्पूर्ण पृथ्वीलाई प्रकाशले ढाकेर हाम्रो निरन्तर प्रेम फैलाउनुहोस् ।

यसले उत्पादन गर्ने सबै प्रभावहरू, अनगिन्ती, निरन्तर र दोहोरिएका बहावहरू हुन् जसले प्राणीलाई गवाही दिन्छ।

प्रेमको बहाव भनेको समुद्र हो जसले कानाफूसी गर्छ र यसको विशाल छालहरू दोहोर्याउँछ, कहिले शान्त, कहिले आँधी।

यसले उत्पादन गर्ने सबै माछाहरू हाम्रो प्रेमको निरन्तर प्रवाह बाहेक अरू केही होइनन्।

प्रेमको बहाव पृथ्वी हो ।

जब यो फूल, बोटबिरुवा र फल उत्पादन गर्न को लागी खुल्छ, हाम्रो प्रेम यसको उत्कट बहाव जारी छ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, हाम्रो प्रेमको निरन्तर बहाव नभेट्ने कुनै पनि चीज हामीद्वारा सिर्जना गरिएको छैन।

तर हाम्रा धेरै बहानाहरू कसलाई थाहा छ?

कुन प्राणीले हाम्रो सृजनात्मक शक्तिले लगानी गरेको महसुस गर्छ र आफ्नो हातले हाम्रो अविनाशी ज्वालालाई आफ्नो सृष्टिकर्तालाई फिर्ता गर्नुपर्ने आवश्यकता महसुस गर्ने बिन्दुमा छुन्छ?

उहाँ हाम्रो दिव्य फिएटमा बस्ने एक हुनुहुन्छ। यो उनको लागि निरन्तर सृष्टि हो।

उनले हाम्रो सृजनात्मक शक्तिको बल महसुस गर्छिन् जुन, उनीमा काम गर्दै,

- तपाईं यसलाई तपाईंको हातले छुन दिन्छ

- उसको सृष्टिकर्ता उसको लागि प्रेमको कारण निरन्तर सिर्जना गर्ने कार्यमा हुनुहुन्छ,

-र उसलाई बदलामा उसलाई प्राप्त गर्न उनको निर्बाध प्रभाव महसुस गराउँछ।

तर हाम्रो सन्तुष्टि कसले भन्न सक्छ जब हामी देख्छौं :

* कि प्राणी, हाम्रो दिव्य फिएटको स्वामित्व मार्फत, हाम्रो बहावहरू प्राप्त गर्दछ र पहिचान गर्दछ।

हाम्रो दिव्य बहावको प्रेमको ठूलो अतिरिक्तलाई समात्न नसकेर,

- हाम्रो माया को धेरै बहाव मा,

के यसले आफ्नो सृष्टिकर्तातर्फ आफ्नो बहिर्गमन बनाउँछ?

त्यसोभए हामीले सृष्टिमा गरेका सबै कामको लागि हामीले इनाम पाएका छौं

जस्तो लाग्छ ।

हामी उसको प्रलापमा प्राणीले हामीलाई यसो भनेको सुन्छौं:

"आराध्य महाराज,

यदि यो मेरो शक्तिमा भएको भए, म पनि तिम्नो लागि आकाश, एक सूर्य, एक समुद्र र तपाईंले सृष्टि गर्नुभएको सबै चीज बनाउन चाहन्छु,

म तिमीलाई माया गर्छु भनेर बताउन

-यही प्रेम र

- आफ्नो काम संग। "

किनभने प्रेमलाई प्रेम भन्न सकिँदैन जुन प्रेमले व्यवहार गर्दैन।

तर तपाईंको ईश्वरीय इच्छाले मलाई तपाईंले सृष्टि गर्नुभएको सबै कुरा दिनुभएको हुनाले, म तपाईंलाई "म तिमीलाई माया गर्छु" - "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्नको लागि फिर्ता गर्छु।

र यसैले सद्भाव फिर्ता हुन्छ, उपहारको आदानप्रदान, सृष्टिकर्ता र सृष्टि बीचको व्यवस्था, जसरी सृष्टिमा परमेश्वरले स्थापना गर्नुभयो।

अब तिमीले थाहा पाउनुपर्छ कि उहाँको इच्छा पूरा गरेर,

मानिसले व्यवस्था, सद्भाव र सृष्टिको उपहारको अधिकार गुमाएको छ।

मेरो इच्छाले सृष्टि गरेको हुनाले सारा सृष्टि उसकै हो।

यो केवल उस प्राणीलाई हो जसमा उहाँले शासन गर्नुहुन्छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले यो अधिकार प्रदान गर्दछ।

तर जसमा उसले शासन गर्दैन उसलाई उसको काममा घुसपैठ भन्न सकिन्छ।

तिनी

त्यसैले यो मालिकको रूपमा काम गर्न सक्दैन

न त परमेश्वरलाई दिनुहोस् जुन उहाँसँग छैन।

न त सृष्टिमा अवस्थित प्रेमका सबै बहावहरू महसुस गर्न किनभने उनको अधिकारमा हाम्रो ईश्वरीय इच्छा छैन जसले उनलाई हाम्रो प्रेम कथाको बारेमा बोल्छ।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा बिना,

मानिस आफ्नो सृष्टिकर्ताको वास्तविक अज्ञानी हो, र

ऊ शिक्षक बिनाको सानो विद्यार्थी जस्तै रहन्छ ।

ओह! हाम्रो फिएट बिना मान्छे देख्न कस्तो पीडा! अझ धेरै, हाम्रो सृष्टि र हाम्रो कथाकार जस्तै, उहाँ वाहक हुनुहुन्छ

हाम्रो माया को चुम्बन को,

हाम्रो मायालु अंगालो को।

ओह! यो पृथ्वीमा हुँदा मेरो मानवताले यो सबै महसुस गरे!

जब म बाहिर गएँ, सूर्यले मलाई चुम्बन दियो जुन मेरो इच्छाले प्राणीहरूलाई दिनको लागि यसको प्रकाशमा जम्मा गरेको थियो।

हावाले मलाई स्याहारहरू दियो, अंगालोहरू जुन यसमा मेरो आफ्नै ईश्वरीय इच्छाको निक्षेपको रूपमा समावेश थियो।

। सम्पूर्ण सृष्टि प्राणीहरूलाई दिनुपर्ने ईश्वरीय कर्महरूले भरिएको थियो।

मेरो मानवताले यो सबै पाएको छ र धेरैलाई स्वतन्त्र लगाम दिनको लागि फिर्ता दिएको छ।

- दमित चुम्बन,

-हम्स अस्वीकार ई

- धेरै शताब्दीयौं देखि अज्ञात प्रेम को।

वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन नगरेकोले, मानिसले मेरो एउटै इच्छाले सबै सृष्टिमा राखेको राम्रो प्राप्त गर्न सकेन।

मेरो मानवता, यो ईश्वरीय इच्छा राखेर,

उसलाई पहिलो अभिव्यक्ति दियो,

यस ईश्वरीय इच्छाले सबै सृष्टिमा राखेको सबैको लागि प्राप्त र चुक्ता गरियो।

र यसैले, जब म बाहिर गएँ, सबै चीजहरू मनाइयो र एक अर्कासँग प्रतिस्पर्धा गरे

जुन तिनीहरूसँग थियो।

त्यसैले,

- सावधान र

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा मात्र बाँचे हृदयमा छ

यदि तपाईं गहिरो महसुस गर्न चाहनुहुन्छ भने तपाईंको येशूले तपाईंलाई उहाँको सर्वोच्च फियाटको बारेमा के भन्नुहुन्छ।

ईश्वरीय इच्छाको जीवनमा मेरो परित्याग जारी छ। ओह! कि यसको रचनात्मक शक्ति शक्तिशाली छ।

ओह! यसको प्रकाश कति चम्किलो छ, र

यो मेरो मुटुको गहिराइमा प्रवेश गर्छ

- लगानी गर्नुहोस्,

- यसलाई माया गर्नुहोस्,

- एक ठाउँ विकास गर्नुहोस् ई

- आफ्नो प्रभुत्व र आदेश को सिंहासन माथि उठाउन।

तर यो यस्तो स्वादिष्ट मिठास संग बनाइएको छ

कि प्राणीको सानोपन नाश रहन्छ,

खुशी, तथापि, निर्जीव रहन र ईश्वरीय फिएटमा भंग भएकोमा।

ओह! यदि सबैले तपाईंलाई चिन्थे, वा मनमोहक विल,

कति तिमिमा हराउन चाहन्छन्

आफ्नो जीवन पुनः प्राप्त गर्न र दिव्य खुशी संग खुशी हुन।

तर जबदेखि मेरो सानोपन ईश्वरीय फिएटमा विलय भयो, मेरो असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई उहाँको दिव्य हृदयमा धेरै बलियोसँग टाँस्नुभयो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, केवल मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीलाई खुशी बनाउन सक्छ।
यसको प्रकाशले यो ग्रहण गर्दछ वा सबै दुष्टहरूबाट भाग्छ र यसको दिव्य
शक्तिले भन्छः
"म एक असीम खुशी हुँ।
भाग्यहोस्, सबै खराबीहरू।
म स्वतन्त्र हुन चाहन्छु, किनकि मेरो खुशीको अगाडि सबै खराबीहरू निर्जीव छन्।
"

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नेको लागि,
यसको शक्ति यति ठूलो छ कि यसले प्राणीको कार्यलाई रूपान्तरण गर्छ
उनको र भगवान बीचको जीवनको आदानप्रदान ।
कार्यहरू, कदमहरू, हृदयघातहरूको आदानप्रदान।

परमात्मा जीवसँग र जीवमा परमात्मामा आबद्ध रहन्छ तिनीहरू अविभाज्य प्राणी
बन्छन्।
यो कर्म र जीवनको आदानप्रदानमा,
-यो सृष्टिकर्ता र प्राणी बीच खेलिने खेल हो
- जो एकअर्काको शिकार बन्छन्।

र त्यसो गर्दा,
तिनीहरू ईश्वरीय आवाज ,
एक अर्काको लागि खुसी बनाउँछन्,
उनीहरू मनाउँदैछन्।
भगवान र प्राणीले विजयको गीत गाउँछन्, उनीहरू विजयी महसुस गर्छन्
किनभने कसैले हारेको छैन, तर एकले अर्कोलाई जितेको छ।
वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छामा, कोही पनि हार्दैन। पराजय उसमा अवस्थित छैन।
यो मेरो इच्छामा बस्ने व्यक्तिबाट मात्र हो कि म भन्न सक्छु कि यो सृष्टिमा मेरो

आनन्द हो।

प्राणीद्वारा जित्तको लागि निहुरिएर म विजयी भएको महसुस गर्छु। किनभने मलाई थाहा छ कि उसले मबाट आफूलाई जित्न दिन आपत्ति जनाउने छैन।

त्यसैले तिमी सधैं मेरो इच्छामा उडान जारी राख।

तब मैले धेरै कुराहरू सोचें जुन मेरो धन्य येशूले मलाई भन्नुभएको थियो।

- उहाँको ईश्वरीय इच्छामा ई

- आफूलाई चिनाउने उनको उत्कट इच्छा,

र कि उनको उत्कट इच्छाको बावजुद, तिनीहरूलाई सन्तुष्ट गर्न केहि पनि गरिएको थिएन।

अनि मैले सोचे: "परमेश्वरको कस्तो बुद्धि, कस्तो गहिरो रहस्यहरू! कसले तिनीहरूलाई कहिल्यै बुझ्न सक्षम हुनेछ?

ऊ त्यो चाहन्छ।

यो दुः खी छ किनभने त्यहाँ कोही छैन जसले आफ्नो इच्छाको बाटो खोल्छ, यो थाहा दिन। उनले आफ्नो सुस्त हृदय देखाउँछिन् जुन उनको ईश्वरीय इच्छा प्राणीहरूको हृदयमा उनको राज्य गठन गर्नको लागि जान्न चाहन्छ।

तैपनि, उहाँ एक रक्षाहीन भगवान जस्तै,

- लेनहरू बन्द छन्,

- बन्द ढोका येशू सहन।

अजेय र अकथनीय धैर्य संग,

- ढोका र बाटोहरू खोल्नको लागि पर्खनुहोस्, ई

- हृदयको ढोकामा ढकढक्याउँछ

उहाँको ईश्वरीय इच्छा प्रकट गर्ने ख्याल राख्नेहरूलाई फेला पार्न। मैले सोचें।

मेरो प्यारो येशू, सबै भलाइ र कोमल बन्दै,

सबैभन्दा कडा हृदय तोड्न, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यदि तिमीलाई थाहा छ म कति पीडा गर्छु

- जब म मेरा कामहरू बनाउन चाहन्छु र तिनीहरूलाई तिनीहरूमा रहेको असल दिनलाई प्राणीहरूलाई थाहा दिन चाहन्छु,

-र मैले आफ्नो कामलाई आफ्नो जीवन बनाउने साँचो उत्साह, सच्चा इच्छा र इच्छा भएको कसैलाई भेटिन।

को लागी

- यो थाहा दिन ई

- आफूमा महसुस गरेको मेरो राम्रो कामको जीवन अरूलाई दिन। जब म यी प्रावधानहरू देख्छु

- जसको हेरचाह गर्नु पर्छ,

- जसलाई मैले आफ्नो कामको लागि यति धेरै मायाले बोलाएर रोजेको छु, म उहाँप्रति धेरै आकर्षित महसुस गर्छु ।

म जे चाहन्छु त्यो गर्न सकूँ भनेर,

- म तल जान्छु,

- म उसमा तल जान्छु र

- म उसलाई मेरो दिमाग, मेरो मुख, मेरो हात र मेरो खुट्टा पनि दिन्छु

सबै कुरामा जीवन र मेरो काम महसुस गर्न,

- र त्यो, जीवनले महसुस गरे जस्तै,

- र उसको लागि बाहिरी चीजको रूपमा होइन,

जसले अरूलाई दिन आवश्यक महसुस गर्न सक्छ।

मेरो छोरी

जब राम्रोलाई जीवनको रूपमा महसुस हुँदैन, तब सबै कुरा शब्दले समाप्त हुन्छ कामले होइन।

त्यसैले म बाहिर बस्छु, भित्र होइन।

त्यसैले तिनीहरू रहन्छन्
गरीब अपंग, बुद्धि बिना,
अन्धा, गूंगा,
हात र खुट्टा बिना।

र म, मेरो काममा, गरिब अपंगहरू प्रयोग गर्न चाहन्न। मैले तिनीहरूलाई अलग राखें।

समयको चिन्ता नगरी म उनीहरूलाई खोजिरहन्छु

- जो इच्छुक छन्,
- त्यो मेरो काम सेवा गर्नुपर्छ।

शताब्दीयौं र पृथ्वीभरि यात्रा गर्दा म कहिल्यै थाकेको छैन

- सबैभन्दा सानो प्राणी पत्ता लगाउन, र
- मेरो ईश्वरीय इच्छाको ज्ञानको ठूलो भण्डार उनको सानोमा राख्नुहोस्,

न त म पृथ्वी घुम्न थाक्नेछु, बारम्बार,

- साँच्चै इच्छुक व्यक्तिहरू फेला पार्न,
 - कसले प्रशंसा गर्नेछ, मानौं जीवनबाट, मैले ईश्वरीय फिएटमा प्रकट गरेको छु।
- तिनीहरूले यो थाहा दिन सबै त्यागहरू गर्नेछन्।

त्यसैले म असहाय ईश्वर होइन, तर उहाँका कामहरू पूरा होस् भन्ने चाहने धैर्यवान ईश्वर हुँ।

- उपयुक्त रूपमा ई
- राम्रोसँग डिस्पोजेसन भएका र जबरजस्ती नगरिएका व्यक्तिहरूद्वारा।

किनकि मलाई मेरो काममा सबैभन्दा घृणा गर्ने कुरा प्राणीहरूको दुष्ट इच्छा हो। मानौं म उनीहरूको सानो त्यागको योग्य छैन।

मेरो ईश्वरीय इच्छा जात्रको लागि यस्तो महान कार्यको सुविधाको लागि,
म गरिब अपंगहरू प्रयोग गर्न चाहन्न।

वास्तवमा, जोसँग असल गर्ने साँचो इच्छा छैन, तिनीहरूको लागि यो सधैं एक विकृति हो जसले तिनीहरूको आत्मालाई असर गर्छ।

तर म ती मानिसहरूलाई प्रयोग गर्न चाहन्छु जो,

- जब म तिनीहरूलाई मेरो दिव्य अंगहरू दिन्छु,

- उपयुक्त रूपमा कार्य,

- कामको योग्यताको अतिरिक्त जुन ल्याउनु पर्छ

प्राणीहरूको लागि धेरै राम्रो र मेरो महाराजको ठूलो महिमा।

मैले दिव्य फियाटमा डुबेको महसुस गर्ने

यसको प्रकाशले मलाई भित्र र बाहिर जताततै घेरेको थियो।

मेरो प्यारो येशू, आफैलाई देखाउँदै, मलाई अँगालो मानुभयो र मेरो मुखमा आउनुभयो।

उसले आफ्नो मुखको सास मेरो भित्र पठायो, तर मैले यसलाई नियन्त्रण गर्न सकिन। ओह! येशूको सास कति मीठो, मीठो र स्फूर्तिदायी थियो।

मैले नयाँ जीवनमा पुनर्जन्म पाएको महसुस गर्ने। मेरो सधैं दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

हाम्रो सृजनात्मक हातबाट निस्कने सबै कुरामा निरन्तर सिर्जना र संरक्षण हुन्छ।

यदि हाम्रो सृष्टि र संरक्षणको कार्य स्वर्ग, सूर्य र सृष्टिमा रहेका सबै चीजहरूबाट हटाइयो भने, सबै जीवन लोप हुनेछ।

किनकी, सृष्टि "केही छैन" हुनाले, तिनीहरूलाई संरक्षित गर्न "सबै" चाहिन्छ।

यसकारण हाम्रा कर्महरू हामीबाट अविभाज्य छन्। विच्छेदको अधीनमा नहुने कुरा हो

- सधैं माया,

- हाम्रो नजर अन्तर्गत सधैंभरि राखिएको।

काम, जस्तै सिर्जना गर्यो, एक बन्छ।

हाम्रो फिएट, जुन सबै चीजहरूको सृष्टिको कार्यमा उच्चारण गरिएको थियो,
कार्यमा रह्यो, आफूलाई सधैं व्यक्त गर्न,

- कार्य र सबै सृष्टिको अनन्त जीवन गठन गर्न।

हाम्रो कर्म मानिसको जस्तो छैन

जसले आफ्नो सास, आफ्नो मुटुको धडकन, आफ्नो जीवन र आफ्नो न्यानोपन
आफ्नो काममा राख्दैन।

त्यसैले, उहाँको काम उहाँबाट अलग छ

न त उसले उसलाई अजेय र सिद्ध प्रेमले माया गर्छ।

किनभने जब कुनै चीज छुट्याउन सकिन्छ, हामी यसलाई बिर्सन पनि सक्छौं।

अर्कोतर्फ, हाम्रो काममा,

- यो हामीले सेट गरेको जीवन हो,

- जसलाई यस बिन्दुमा माया गरिन्छ कि यसलाई जोगाउनको लागि, हामी सधैं
आफ्नो जीवनलाई हाम्रो काममा चल्न दिन्छौं

यदि हामी कुनै खतरा देख्छौं, जसरी मानिससँग भएको छ, हामी हाम्रो काममा
दौडिएको जीवन बचाउन आफ्नो जीवन बलिदान दिन्छौं।

अब, मेरी छोरी, हाम्रो दिव्य फियाटमा तपाईंको जीवन तपाईंको इच्छाको लागि
हाम्रो अनुरोधबाट सुरु भयो जुन तपाईंले मलाई खुसीसाथ दिनुभयो।

जब मैले तिमिले मलाई आफ्नो इच्छा दिनुभएको देखे, तब म तिमिमा मेरो
सासबाट विजयी भएको महसुस गरेँ,

म सृष्टिको कार्यलाई नवीकरण गर्न तपाईंको आत्माको गहिराइमा मेरो
सर्वशक्तिमान फिएट उच्चारण गर्न चाहन्छु।

यो फिएट हो जुन म सधैं दोहोर्याउँछु ताकि यसले तपाईंलाई निरन्तर जीवन प्रदान गरोस्, आफैलाई दोहोर्याएर, यसले तपाईंलाई बचाउँछ र तपाईंमा आफ्नो जीवन राख्छ।

यही कारणले गर्दा तिमीले प्रायः मेरो सासलाई तिम्रो आत्मालाई नवीकरण गरेको महसुस गर्छौं। मैले महसुस गरेको अविभाज्यता हो:

मेरो ईश्वरीय इच्छा जसले मलाई प्रेम गर्छ, अनन्त प्रेमको साथ, हामीले तपाईंमा के जम्मा गरेका छौं।

- हरेक पटक मेरो फिएट दोहोर्याइएको छ,
 - उसले तपाईंलाई प्रकट गरेको हरेक सत्य,
 - उसको कुनै चिनजान वा
 - उसले तिमीलाई भनेको हरेक शब्द,
- यो हामी मा जन्मेको प्रेम हो
- ताकि हामी तपाईंलाई अझ धेरै माया गर्न सकौं र
 - माया गर्नु।

यो हाम्रो रचनात्मक र रूढ़िवादी फिएट हो, जसले आफ्नो जीवनलाई माया गर्छ र उसले तपाईंमा के गरेको छ,

- उच्चारण जारी राख्नुहोस्
- आफ्नो जीवन र आफ्नो काम को सौन्दर्य जोगाउन को लागी।

त्यसैले ध्यान दिनुहोस् र निरन्तर मेरो फिएटको वचन प्राप्त गर्नुहोस्। किनभने यो सृष्टि, जीवन र संरक्षणको वाहक हो।

त्यसपछि मैले सृष्टिमा ईश्वरीय फियाटका कार्यहरू पछ्याउन मेरो भ्रमण गर्ने ।

इडेनमा आइपुगेको , म त्यो कार्यमा **रोकिँँ** जसमा मानिसले ईश्वरीय इच्छालाई आफ्नो बनाउन अस्वीकार गर्यो। ओह! मानव इच्छा पूरा गर्नुको ठूलो दृष्टता मैले कति बुझें।

र मेरो प्रिय येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, आदमको पतनको क्षण भयानक थियो। जब उहाँले हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई आफ्नो बनाउन अस्वीकार गर्नुभयो, हाम्रो फिएट स्वर्गबाट, सूर्यबाट र सबै सृष्टिबाट हटाउने कार्यमा थियो यसलाई केही कम गर्न।

किनभने जसले हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई अस्वीकार गरेको थियो उसले अब सबै सृष्टिको लागि सृष्टि र संरक्षणको निरन्तर कार्यलाई कायम राख्न हाम्रो फिएटको योग्य छैन,

- मानिसको लागि प्रेम द्वारा सिर्जना गरिएको, ई

- जुन उसले आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट उपहारको रूपमा प्राप्त गर्यो।

यदि अनन्त वचनले भविष्यको उद्धारकर्ताको रूपमा उसको अपेक्षित गुणहरू प्रस्ताव नगरेको भए,

- जस्तै उहाँले तिनीहरूलाई मौलिक पापबाट शुद्ध भर्जिन जोगाउन प्रस्ताव गर्नुभयो, सबै कुरा ध्वस्त हुने थियो: आकाश र सूर्य हाम्रो स्रोतमा फिर्ता हुने थियो।

जब हाम्रो ईश्वरीय इच्छा हट्छ, सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूले आफ्नो जीवन गुमाउँछन्।

तर वचनले मानिसलाई आफूलाई ईश्वरत्वको सामु प्रस्तुत बनायो। उसले आफ्ना सबै गुणहरू अनुमान गर्यो।

त्यसैले सबै कुरा आ-आफ्नो ठाउँमा रह्यो।

My Fiat ले आफ्नो निर्माण र संरक्षणको काम जारी राखेको छ,

- मेरो मानवताको पर्खाइमा उसलाई वैध उपहारको रूपमा प्रस्ताव गर्न र म यति धेरै राम्रोको योग्य थिए कि मानवलाई गम्भीर प्रतिज्ञा गरिएको थियो।

- कि भविष्यका उद्धारकर्ता उसलाई बचाउन तल आउनेछन्, र

- त्यो मानिसले प्रार्थना गर्नेछ र उसलाई प्राप्त गर्न तयार छ।

हाम्रो इच्छाले सबै काम गरेको छ।

न्यायको साथ, उसलाई सबै कुरामा अधिकार थियो।

आफ्नो इच्छा पूरा गरेर, मानिसले सृष्टिमा आफ्नो ईश्वरीय अधिकार गुमाएको छ।

त्यसकारण ऊ अब उसलाई सूर्यको उज्यालो दिन योग्य थिएन।

जब उहाँमा ज्योति राखियो, हाम्रो इच्छाले महसुस गर्यो कि उहाँको प्रकाशको अधिकार उहाँबाट वञ्चित भइरहेको छ।

किनकि मानिसले लिएको र प्रयोग गरेको हरेक सृष्टि हाम्रो इच्छामा बनाइएको आँसु थियो।

मेरो मानवता बिना, मान्छे को लागी सबै हराएको थियो।

तसर्थ, मेरो ईश्वरीय इच्छा नगर्दा सबै खराबीहरू समावेश हुन्छन् र व्यक्तिलाई स्वर्ग र पृथ्वी दुवैको सबै अधिकारहरू गुमाउँछ।

मेरो इच्छा पूरा गरेर, यसमा सबै वस्तुहरू छन् र सबै अधिकारहरू प्राप्त गर्दछ, मानव र दिव्य।

म दिव्य फियाटमा मेरो सामान्य यात्रा गर्दै थिएँ।

उहाँले सृष्टि र उद्धारमा गर्नुभएका सबै कुरालाई बोलाउँदै,

मैले दिव्य महाराजलाई प्रस्ताव गर्ने

परमात्मा थाहा हुनेछ भनेर सोध्नु

शासन गर्न र प्राणीहरू बीच शासन गर्न।

मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"यी राउन्डहरू, यी कार्यहरू र यी प्रस्तावहरू दोहोर्याएर मैले के राम्रो गरिरहेको छु?"

मेरो असल येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

प्रत्येक चोटि तपाईं हाम्रा कामहरूमा जानुहुन्छ र मेरो फिएटले सृष्टि र छुटकारामा
गरेका यी कार्यहरूलाई एकजुट गरेर हामीलाई प्रस्ताव गर्नुहुन्छ,

- स्वर्ग तिर एक कदम चाल्नुहोस्, ई

- मेरो ईश्वरीय इच्छा पृथ्वी तिर एक कदम लिन्छ।

त्यसोभए, तपाईं माथि जानुहुन्छ, उनी तल जान्छिन्।

अथाह रहँदा यो सानो हुन्छ र आत्मामा बन्द हुन्छ पुनः दोहोर्याउन

तिम्रो कर्म,

तपाईंको प्रस्तावहरू ई

तिम्रो साथमा तिम्रो प्रार्थना।

हामी हाम्रो ईश्वरीय इच्छा तपाईंमा प्रार्थना गरिरहेको महसुस गर्छौं।

हामी उसको सास तिमीबाट निस्किएको सुन्छौं।

हामीले उहाँको मुटुको धड्कन हामीभित्र पनि धड्किरहेको महसुस गर्छौं। हामी
हाम्रा रचनात्मक कार्यहरूको बल महसुस गर्छौं कि,

- हाम्रो वरिपरि लाइनमा ,

- हाम्रो दैवी शक्ति संग प्रार्थना गर्नुहोस्

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा पृथ्वीमा शासन गर्न तल आउनुहोस्।

अझ धेरै, तपाईंले के गर्नुहुन्छ त्यसमा,

- तिमी घुसपैठ गर्ने होइनौ

- कुनै पनि व्यक्तिको लागि जिम्मेवार नभएको, कुनै शक्ति छैन।

तर तपाईंलाई बोलाइएको छ र विशेष तरिकाले तपाईंलाई कार्य सुम्पिएको छ।

- हाम्रो ईश्वरीय इच्छा थाहा पाउन ई

- हाम्रो राज्य मानव परिवारको मुटुमा गठन होस् भनेर सोध्न।

त्यसैले बीचमा ठूलो भिन्नता छ

जसले हामीबाट असाइनमेन्ट प्राप्त गरेको छ, e

- जसको कुनै कार्य छैन।

जसलाई कुनै पद सुम्पिएको छ, उसले जे गर्छ, त्यो सही, पूर्ण स्वतन्त्रताका साथ गर्छ

किनभने यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छा हो।

यसले सबैलाई प्रतिनिधित्व गर्दछ जसले हामीले दिन चाहेको राम्रो प्राप्त गर्नुपर्छ।
प्राप्त डेबिट को माध्यम बाट।

त्यसोभए, स्वर्गमा एक कदम चाल्ने तपाईं मात्र होइन। किनभने मेरो ईश्वरीय
इच्छालाई थाहा पाउने सबै छन्।

जसरी यो झर्छ, यो तपाईं मार्फत सबैमा झर्छ जसले यसलाई शासन गर्न दिन्छ।

त्यसकारण **ईश्वरीय फिएटको राज्य प्राप्त गर्ने एक मात्र तरिका भनेको हाम्रो
कामहरू धेरै राम्रो प्राप्त गर्न प्रयोग गर्नु हो।**

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छाको कामलाई निरन्तरता दिएँ।

उसले कतैबाट सार्वभौम रानीलाई बोलाएको बिन्दुमा पुगेर , म उनलाई समात्न
रोकेँ, सबै सुन्दरता र महिमा।_

रानीको रूपमा उनको अधिकार जताततै फैलियो।

स्वर्ग र पृथ्वी सबै र सबै चीजहरूको आफ्नो महारानीलाई स्वीकार गर्न झुके ।

र मैले, मेरो हृदयको तलबाट, सार्वभौम महिलालाई आदर र माया गरेको छु।
बाल्यकालमा म उसलाई भन्नको लागि गर्भमा हाम फाल्न चाहन्थे :

"पवित्र माता, तपाईं सबै सुन्दर हुनुहुन्छ र यो तपाईं ईश्वरीय इच्छामा बस्नु भएको
कारण हो।

ए कृपया!

तपाईं जो यो स्वामित्वमा हुनुहुन्छ, प्रार्थना गर्नुहोस् कि यो पृथ्वीमा तल आउनुहोस्
र तपाईंका छोराछोरीहरूमाझ राज्य होस्। "

म यो गरिरहेको थिएँ। त्यसैले मेरो प्रिय येशूले थपुभयो:

मेरो छोरी

मेरी आमा मेरी आमा नभएको भए पनि

- ईश्वरीय इच्छा पूर्ण रूपमा पूरा भएको सरल तथ्य,

- अर्को जीवन थाहा छैन ई

- मेरो इच्छाको पूर्णतामा बाँच्न,

मेरो फियाटमा उनको जीवन जारी छ,

- सबै ईश्वरीय विशेषाधिकारहरू भएको हुन्थ्यो -

- सधैं रानी हुनेछ, सबै प्राणीहरू मध्ये सबैभन्दा सुन्दर।

वास्तवमा, जहाँ जहाँ मेरो दिव्य फिएटले शासन गर्छ, यो सबै दिन चाहन्छ, यसले केहि पनि रोक्दैन। सबै भन्दा माथि, उसले प्राणीलाई धेरै माया गर्छ।

- उसको प्रेमको चाल प्रयोग गर्दै,

- लुकाउने,

-उनी धेरै सानो छ र उनको काखमा बस्न मनपर्छ।

यसबाहेक, यो स्वर्गकी सार्वभौम रानीले हासिल गरेन जब उनले महसुस गरे कि म उनीमा गर्भ धारण गरेको छु।

- उसको आन्द्रामा लुकेको?

ओह! यदि सबैलाई थाहा छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छा के गर्न सक्षम छ र गर्न सक्छ,

तिनीहरूले मेरो इच्छामा मात्र बाँच्न कुनै पनि त्याग गर्नेछन्।

मैले दिव्य फियाटमा डुबेको महसुस गरें।

म मेरो कमजोर दिमागको अगाडि सारा सृष्टि र ईश्वरीय इच्छाले यसमा सम्पन्न भएका महान चमत्कारहरू देख्न सक्थे।

यस्तो देखिन्छ कि सबै सृष्टिले यसलाई चिनाउन, माया गर्न र महिमा गर्नको लागि यो महान र ईश्वरीय फिएटमा के छ भनेर बताउन चाहन्छ।

मेरो आत्माले सृष्टि हेर्यो। त्यसपछि मेरो प्यारो येशू म बाहिर प्रकट भयो र

उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

सबैजना ईश्वरीय इच्छाको महान् कविताको कथाको लागि पर्खिरहेका छन्। सृष्टि मेरो फियाटको सञ्चालनको पहिलो बाह्य कार्य थियो।

त्यसकारण यसले उसको कथाको सुरुवात समावेश गर्दछ, उसले प्राणीको प्रेमको लागि गरेको सबै कुरा बताउँछ।

यसका लागि, मेरो ईश्वरीय इच्छाको सम्पूर्ण कथा तपाईंलाई सुनाउन चाहन्छु ,
- मैले धेरै विवरणहरू सहित सृष्टिको सम्पूर्ण कथा समावेश गरेको छु, ताकि तपाईं र अरू सबैले यसलाई थाहा पाउन सकून्।
- मेरो ईश्वरीय फिएटले के गरेको छ र गर्न चाहन्छ, साथै मानव पुस्ताहरू बीच शासन गर्ने अधिकार।

सृष्टिमा भएका सबै कुरा जीवहरूलाई पूर्ण रूपमा थाहा छैन,

- न त त्यो प्रेम जुन हाम्रो सिर्जनामा थियो।

सृष्टि गरिएका हरेक चिजले प्रेमको नोट कसरी बोक्छ भन्ने प्राणीलाई थाहा छैन,
एक अर्काबाट अलग हुनु ,

प्रत्येकमा एक विशेष प्राणी राम्रो हुन्छ

तिनीहरूको जीवन, वास्तवमा, अघुलनशील बन्धन द्वारा सृष्टि संग जोडिएको छ।

यदि प्राणीले सृष्टिको सामानबाट फिर्ता लिन चाहन्छ भने, ऊ बाँच्न सक्दैन।

कसले उसलाई सास फेर्नको लागि हावा, हेर्नको लागि उज्यालो, पिउनको लागि पानी, खानको लागि खाना, हिँड्नको लागि पृथ्वी दिन सक्छ?

र जबकि मेरो ईश्वरीय इच्छा यसको निरन्तर कार्य, यसको जीवन र यसको इतिहास हरेक सृष्टिमा थाहा पाउनु हुन्छ, प्राणीले यो जान्दैन र मेरो इच्छाको जीवन बिना यो जान्दैन।

र यसैले सबैलाई पर्खिरहेको छ।

सृष्टि आफैले यो पवित्र इच्छालाई चिनाउन चाहन्छ

किनकि मैले तपाईसँग सृष्टि र मेरो दिव्य फियाटमा के गर्छ भन्ने धेरै प्रेमका साथ बोलेको छु, सृष्टिले आफैलाई अझ राम्रोसँग जान्न चाहने आफ्नो ठूलो इच्छा देखाउँदछ।

विशेष गरी थाहा नभएको राम्रोले जीवन ल्याउँदैन वा यसमा समावेश लाभ दिदैन।

त्यसकारण मेरो इच्छा जीवहरूको बीचमा बाँझ रहन्छ, प्रत्येकमा यसको जीवनको पूर्णता उत्पादन नगरी, किनकि यो थाहा छैन ।

त्यस पछि मैले ममा एक शक्ति महसुस गरेँ जुन ईश्वरीय फिएटले सृष्टि र मुक्तिमा पूरा गरेका सबै कार्यहरू पछ्याउन चाहन्छ।

त्यसो गर्दा मैले सोचे: "सबै कुरामा ईश्वरीय इच्छा पालन गर्न चाहनुको अर्थ के हो?"

र मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयो:

मेरो छोरी

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले सृष्टि र उद्धारमा गरेको सबै कुरा, यसले प्राणीहरूको प्रेमको लागि गर्यो।

उहाँले यसो गर्नुभयो कि जीवहरूले यो सिके पछि,

- उसलाई हेर्नको लागि उसको कार्यमा उठ्नुहोस्, उसलाई माया गर्नुहोस् र उसको साथ आफ्नो कार्यहरू एकताबद्ध गर्नुहोस्,

- उनको संगत राख्नु ई

- धेरै ईश्वरीय कार्यहरू र आश्चर्यहरूमा अल्पविराम, बिन्दु, एक नजर, एक 'आई लभ यू' थप्नुहोस्,

- उसको मायाको लालसामा उसले मेरो फियाट पूरा गर्यो।

जब तपाईं ईश्वरीय फिएटलाई यसको कामहरूमा पछ्याउनुहुन्छ,

- उसले तपाईंको कम्पनी महसुस गर्छ र अब एक्लो महसुस गर्दैन।

- उसले तपाईंको सानो कार्य, तपाईंको विचारलाई उसको कार्य पछि महसुस गर्दछ, र

- त्यसैले उसले इनाम महसुस गर्छ।

तर यदि तपाईंले तिनीहरूलाई पछ्याउनु भएको छैन भने,

- उसले मेरो दिव्य इच्छाको विशालतामा तपाईंको उपस्थिति र तपाईंको कार्यहरूको शून्यता महसुस गर्नेछ।

ऊ दुःखी भएर रोयो:

"मेरो ईश्वरीय इच्छाको बच्चा कहाँ छ?"

म यसलाई मेरो कार्यहरूमा महसुस गर्दिन, मलाई 'धन्यवाद' भन्नको लागि मैले गरेको प्रशंसाको उसको हेराइको आनन्द छैन।

मैले उसको आवाज "म तिमीलाई माया गर्छु" भनेको सुनिन। ओह! कि यो एक्लोपनले मलाई भार दिन्छ।"

र म तपाईंलाई आफ्नो हृदयको गहिराइमा उसको विलाप सुनाउनको लागि तपाईंलाई यो बताउँछु: "मेरो कामहरूमा मलाई पछ्याउनुहोस्, मलाई एक्लै नछोड्नुहोस्"।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफ्ना कामहरू नगरेर तिमीले उसलाई हानि गर्छौं, तर त्यसको पालना गरेर उसको संगत राखेर राम्रो गर्छौं।

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि यो कम्पनी कतिको रमाइलो छ, तपाईं थप सावधान हुनुहुनेछ।

मेरो दिव्य फिएटले तपाईंका कामहरूको अनुपस्थितिलाई कसरी अनुभूति गर्ने थियो यदि तपाईंले यसलाई पछ्याउनुभएन भने,

तपाईंले पनि आफ्नो इच्छामा उहाँका कामहरूको शून्यता महसुस गर्नुहुनेछ। तिमीमा बस्न मन पराउने मेरो ईश्वरीय इच्छाको साथ बिना तिमी एक्लो महसुस गर्नुहुनेछ। यसरी तपाईंले महसुस गर्नुहुनेछ कि तपाईंको इच्छा अब तपाईंमा रहँदैन।

मैले आफूलाई दिव्य फियाटको प्रकाशको विशालतामा महसुस गरें।

ओनले यस प्रकाशमा सम्पूर्ण सृष्टिलाई जन्मको रूपमा पङ्क्तिबद्ध गरेको देख्न सक्थे

उहाँका कामहरूमा रमाउने इच्छामा, उहाँ तिनीहरूलाई सृजना गर्ने कार्यमा लाग्नुभयो र तिनीहरूलाई सँधै तिनीहरूलाई संरक्षण गर्दै।

र मेरो असल येशू, मबाट आफूलाई प्रकट गर्दै,

सृष्टिलाई उहाँका कामहरूद्वारा महिमा दिनको लागि हेर्ने कार्यमा, उहाँले मलाई भन्नुहुन्छ:

मेरी छोरी, सृष्टि कति सुन्दर छ!

उहाँले हामीलाई कसरी महिमा गर्नुहुन्छ, हाम्रो फियाटको शक्ति कति भव्य छ! यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको एक कार्य बाहेक अरू केही होइन।

यद्यपि हामी धेरै चीजहरू देख्न सक्छौं, सबै एक अर्काबाट भिन्न छन्,

तिनीहरू केवल उहाँको एक कार्यको प्रभाव हुन्

- त्यो कहिल्यै समाप्त हुँदैन e

- यसको निर्बाध कार्य समावेश गर्दछ।

हाम्रो कर्म प्रकृति द्वारा, यसको अनन्य सम्पत्ति द्वारा,

- उज्यालो,

- असंख्य प्रभावहरूको विशालता र बहुलता

त्यसैले कुनै आश्चर्य छैन

- जब हाम्रो फिएटले यसको अनौठो कार्य गठन गर्यो,

- ऊ बाहिरियो

आकाशको विशालता,

- धेरै उज्यालो घाम,

- विशाल समुद्र को विशालता,

- हावाको बल,

- फूलहरूको सौन्दर्य, विशेष गरी सबै प्रकारका,

- र यस्तो शक्ति,

- सृष्टि एउटा सानो सास, हल्का प्वाँख जस्तै हो,

- हाम्रो फिएटले यसलाई निलम्बित राख्छ, कुनै समर्थन बिना, केवल यसको रचनात्मक शक्तिमा समावेश गर्दछ।

ओह! मेरो फिएटको शक्ति, तपाईं कति असुरक्षित र अप्राप्य हुनुहुन्छ!

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

- यो आत्मामा मात्र हो कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दछ, किनकि यसले सम्पूर्ण सृष्टिमा शासन गर्दछ,

- कि आत्मा सृष्टिमा मेरो इच्छाको एक कार्यसँग एकताबद्ध भएर यसमा सम्पन्न भएका सबै वस्तुहरूको निक्षेप प्राप्त गर्दछ।

वास्तवमा, ब्रह्माण्डको यो महान मेसिन दान गर्नको लागि सिर्जना गरिएको हो प्राणीलाई ,

- तर हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई शासन गर्ने प्राणीलाई। यो सहि हो

- हामी हाम्रो स्थापित डिजाइन भन्दा बाहिर जाँदैनौं,

- र त्यो प्राणीले हाम्रो उपहारलाई चिन्छ र प्राप्त गर्दछ।

तर कसरी प्राप्त गर्ने हो भने

- तपाईं हाम्रो घरमा हुनुहुन्न

- अर्थात्, यदि यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा छैन?

यसलाई प्राप्त गर्ने क्षमता र यसलाई समावेश गर्ने ठाउँको अभाव हुनेछ।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छा भएको आत्माले मात्र यसलाई प्राप्त गर्न सक्छ।

मेरो इच्छाले यस अनौठो कार्यमा यसको आनन्द पाउँछ।

उहाँ यस आत्माको लागि सृष्टि गर्ने कार्यमा रहँदा उहाँलाई आफ्नो निरन्तर सृष्टिको अनुभूति गराउनुहुन्छ।

- आकाश बाट,

- सूर्य र

- सबै कुराको।

उनले उसलाई भनिन्:

"हेर म तिमीलाई कति माया गर्छु।

यो सबै चीजहरू म सृजना गरिरहनु मात्र तिम्रो लागि हो।
तपाईंबाट बदलामा केहि प्राप्त गर्न, म तपाईंको कार्यहरू प्रयोग गर्दछु
- स्वर्ग विस्तार गर्न को लागी सामग्री को रूप मा,
- सूर्य बनाउनको लागि हल्का वजनको सामग्रीको रूपमा। र यस्तै अरू सबैको लागि।
मेरो फियाटमा जति धेरै अभिनय गर्छौं,
जति धेरै कुराले मलाई तिमीमा धेरै सुन्दर चीजहरू बनाउनको लागि प्रशासित गर्छ।
त्यसैले, मेरो इच्छामा तिम्रो उडान कहिल्यै रोकिने छैन। यो मेरो लागि सधैं तपाईं मा काम गर्ने अवसर हुनेछ।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा कर्म जारी राखें।
सृष्टि र मुक्तिमा सम्पन्न उहाँका सबै कामहरू मेरो आफ्नै बनाउँदै,
- मैले उहाँलाई दिन सक्ने उत्तम उपहारको रूपमा दिव्य महाराजलाई प्रस्ताव गर्ने
- मेरो माया को मान्यता मा।

मैले सोचें:

"ओह! मसँग आकाश, सूर्य, समुद्र, पृथ्वीका फूलहरू र अस्तित्वमा रहेका सबै चीजहरू - सबै मेरो - हुन्थ्यो होला।

मेरो सृष्टिकर्तालाई एउटा आकाश, मेरो हुने सूर्य, समुद्र र फूलहरू दिन सक्षम हुन जुन सबैले भन्नेछन्: "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु ..."

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्रिय येशूले मलाई अँगालो हालेर भन्नुभयो:
मेरी छोरी, जो मेरो इच्छामा बस्छ, सबै उसको हो - उनको इच्छा हाम्रो साथमा छ।

त्यसोभए जे हाम्रो हो त्यो उसको हो।

त्यसकारण, तपाईंले हामीलाई सबै सत्यमा भन्न सक्नुहुन्छः

"म तिमीलाई मेरो आकाश, मेरो सूर्य र सबै चीज दिन्छु।"

प्राणीको प्रेम हाम्रो प्रेममा उत्पन्न हुन्छ र हाम्रो स्तरमा राखिन्छ।

हाम्रो दिव्य फियाटमा, प्राणीले हाम्रो प्रेम, हाम्रो प्रकाश, हाम्रो शक्ति, हाम्रो खुशी र हाम्रो सुन्दरतालाई पुनः उत्पादन गर्दछ।

हामीले माया गरेको महसुस गर्छौं

-आफ्नो मायाले मात्रै दोब्बर हुन्छ,

- तर एक शक्तिशाली प्रेम जसले हामीलाई खुशी पार्छ र हामीलाई खुशी बनाउँछ।

हामी हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीले यो प्रेमलाई माया गरेको महसुस गर्छौं।

र उनको लागि प्रेमको कारण, हामी सबै प्राणीहरूलाई दुई गुणा बलियो प्रेमको साथ माया गर्छौं।

किनभने हाम्रो फिएटमा प्राणीको कार्यले आफ्नो जीवन गुमाउँछ र हाम्रो बन्न जान्छ।

हाम्रो कार्यमा प्रकाश, शक्ति र प्रेमको स्रोत, आनन्द र सौन्दर्यको स्रोत छ। आत्माले हाम्रा स्रोतहरूलाई जति पटक चाहन्छ, दोब्बर, तीन गुणा, गुणा गर्न सक्छ।

किनकि यो हाम्रो इच्छामा छ, हामी यसलाई गर्न दिन्छौं, हामी यसलाई सबै स्वतन्त्रता दिन्छौं, किनकि यसले गर्ने सबै कुरा हामीसँग रहन्छ। हाम्रो दैवी र असीम सीमानाहरू बाहिर केहि पनि जाँदैन। त्यसैले हाम्रा सामानहरूले कम खराबी प्राप्त गर्न सक्ने कुनै खतरा छैन।

त्यसकारण, यदि तपाईं सधैं हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा रहनुभयो भने,

जे हाम्रो हो तिम्रो हो र

तपाईंको भएकोले, तपाईंले हामीलाई चाहेको कुरा दिन सक्नुहुन्छ।

त्यसपछि मैले धेरै कुराहरू देखेर दुःखी महसुस गरे जुन यहाँ भन्न आवश्यक छैन। मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, साहस, म तिमीलाई दुःखी हुन चाहन्न र म तिम्रो आत्मामा स्वर्गीय पितृभूमिको शान्ति र आनन्द हेर्न चाहन्छु।

म चाहन्छु कि तिमी स्वभावले दिव्य इच्छाको अन्तर निस्काओस्, जुन सबै शान्ति र सुख हो।

मेरो इच्छा

-म तिमीमा राम्रो महसुस गर्दिन, ई

- जसरी यसको प्रकाश र खुशीमा परेशान

यदि शाश्वत शान्ति र खुशी तिमीमा नभएको भए।

र त्यसपछि, तपाईंलाई थाहा छैन कि जो कोही मेरो दिव्य फिएटमा बस्छ उसले दुईवटा हातहरू बनाउँछ

? एउटा अपरिवर्तनीयता हो, अर्को हो निरन्तर कार्यमा दृढता।

यी दुई हातले उसले भगवानलाई यसरी अँगालो हाल्छ कि उसले आफूलाई सृष्टिबाट मुक्त गर्न सक्दैन किनकि उसलाई आफूसँग जोडिएको देख्न मन लाग्छ।

त्यसकारण, परिस्थिति जस्तोसुकै भए तापनि तपाईंसँग रुने कुनै कारण छैन।

किनकी तिमीसँग भगवान छ।

तपाईंको एउटै चिन्ता यस फिएटमा बस्ने हो

- जसले तिमीलाई जीवन दियो

- तिमीमा जीवन निर्माण गर्न।

अरु सबै कुराको ख्याल गर्छु ।

मलाई ईश्वरीय फियाटको लागि सबै चिन्तित महसुस भयो

मेरो प्यारो येशूले के भन्नुभएको थियो, विशेष गरी उहाँको राज्यको बारेमा हजारौं विचारहरू मेरो दिमागमा थिए।

र म यस्तो थिएँ: "तर के ईश्वरीय इच्छाले अब पृथ्वीमा शासन गर्छ?

यो सत्य हो कि यो सबै ठाउँमा छ, त्यहाँ कुनै बिन्दु छैन जहाँ यो अवस्थित छैन। तर के यसको राजदण्ड छ, प्राणीहरूमाझ यसको पूर्ण शक्ति छ? "

र मेरो दिमाग यी सबै विचारहरू बीच घुम्न थाल्यो।

मेरो असल येशूले मलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्छ।

उहाँलाई मसँग तुलना गर्न सकिन्छ, अनन्त वचन, जसले स्वर्गबाट ओर्लेर मलाई मेरी स्वर्गीय आमाको गर्भमा बन्द गरिन्।

यसको बारेमा कसलाई केहि थाहा थियो? कसैले पनि, सेन्ट जोसेफलाई पनि थाहा थिएन, मेरो गर्भाधानको सुरुमा, म तिनीहरूमध्ये पहिले नै थिएँ।

मेरो अविभाज्य आमालाई मात्र सबै कुरा थाहा थियो। यसरी स्वर्गबाट पृथ्वीमा मेरो वंशको ठूलो चमत्कार वास्तवमा भयो।

जब मेरो विशालतामा म जताततै अस्तित्वमा थिएँ - स्वर्ग र पृथ्वी ममा डुबेको थियो, म मेरो व्यक्तिसँग पवित्र रानीको गर्भमा बन्द थिएँ।

मलाई कसैले चिनेन,

मलाई सबैले बेवास्ता गरे।

त्यसोभए, मेरी छोरी, यो बीचको समानान्तरमा पहिलो चरण हो

- म, ईश्वरीय वचन, जब म स्वर्गबाट तल आए, ई

- मेरो ईश्वरीय इच्छा पृथ्वीमा आउन र शासन गर्न पहिलो कदम चाल्दै।

जसरी मैले **भर्जिन आमालाई** मेरो **पहिलो पाइलाहरू** निर्देशित गरें , त्यसरी नै मेरो इच्छाले **तपाईंमा** पहिलो चरणहरू निर्देशित गर्दछ।

कसरी तपाईंको इच्छाले तपाईंलाई सोध्यो र तपाईंले यो उसलाई छोड्नुभयो

तुरुन्तै तपाईंको आत्मामा यसको पहिलो अवधारणाको निर्माण हुन्छ, यसको ज्ञान प्रकट गर्दै, तपाईंलाई प्रशासन गर्दै

असंख्य र ईश्वरीय घूटहरू, यसले उनको जीवनको गठन गर्यो र उनको राज्यको गठन सुरु गर्यो।

तर लामो समय सम्म, कसलाई यसको बारेमा केहि थाहा थियो? व्यक्ति; यो केवल तपाईं र म थियो।

केहि समय पछि, मेरो प्रतिनिधि, जसले तपाईंलाई मार्गनिर्देशन गर्यो, तपाईंमा के भइरहेको छ भनेर बुझ्नुभयो, मेरो प्रतिनिधि, सेन्ट जोसेफको प्रतीक, जो जीवहरूको अगाडि मेरो बुबाको रूपमा देखा पर्‍यो, र त्यो, मैले गर्भ छोड्नु अघि, मसँग थियो। ठूलो सम्मान र उपहार थाहा छ कि म पहिले नै तपाईं माझ छु।

यो पहिलो चरण पछि, मैले दोस्रो गरे:

-म बेथलेहेममा जन्मेको थिएँ, र स्थानीय गोठालाहरूले मलाई चिनिन् र भेटेका थिए।

तर तिनीहरू प्रभावशाली मानिसहरू थिएनन्, र तिनीहरूले म पृथ्वीमा पहिले नै आएको अद्भुत समाचारहरू आफैंमा राखे।

त्यसैले तिनीहरूले मलाई चिनाउने प्रयास गरेनन्, मेरो समाचार जताततै फैलाउने प्रयास गरेनन्, र म सबैका लागि अज्ञात लुकेको येशू बनिरहे।

तर अपरिचित भए पनि, म तिनीहरूमध्ये पहिले नै थिएँ

मेरो ईश्वरीय इच्छा को प्रतीक:

धेरै पटक मेरा प्रतिनिधिहरूमध्ये अरूहरू पनि नजिक र टाढाबाट तपाईंकहाँ आएका छन्।

अनि तिनीहरूले सुने

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको अद्भुत समाचार ,

यसको बारेमा ज्ञान, ई

यो कति चित्र चाहन्छ। तर

केही प्रभावको अभावमा,

अन्य इच्छाशक्तिको अभावमा ,

तिनीहरूले यसलाई फैलाउने काम गरेनन् र यो अज्ञात र बेवास्ता रह्यो, यद्यपि यो तिनीहरूमा पहिले नै अवस्थित थियो।

किनभने यो थाहा छैन, यसले शासन गर्दैन

- उसले तिमीमा मात्र शासन गर्छ,

बाहिर म मेरो स्वर्गीय आमा र मेरो हेरचाह गर्ने बुबा, सेन्ट जोसेफ संग एकलै थिएँ।

पृथ्वीमा मेरो आगमनको तेस्रो चरण निर्वासन हो ।

यो मागीको भ्रमणको कारणले भयो जसले मलाई खोज्न थालेका कोहीको चासो जगायो।

यसले हेरोदलाई डराएको थियो र, मलाई भेट्न उनीहरूसँग सामेल हुनुको सट्टा, उसले मलाई मार्ने षड्यन्त्र गर्न खोज्यो र म त्यहाँ छोड्न बाध्य भएँ।

निर्वासन।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रतीक: यो अक्सर हुन्छ कि एक चासो जगाएको छ, कि हामी यसलाई प्रकाशित गरेर जान्न चाहन्छौं। तर केहि छैन!

कोही डराउँछन्,

अरूहरू आफूलाई सम्झौता गर्न डराउँछन्, अरूहरू आफैलाई बलिदान गर्न चाहँदैनन्।

कहिले एउटै बहानामा, कहिले अर्कोमा, सबै कुरा शब्दले समाप्त हुन्छ, मेरो दिव्य इच्छा निर्वासित रहन्छ, जीवहरूको हृदयबाट टाढा।

र कसरी म स्वर्गको लागि छाडेको छैन, तर मेरो निर्वासनमा म प्राणीहरूका बीचमा रहँँ।

यो केवल मेरो दिव्य आमा र सेन्ट जोसेफ संग थियो जसले मलाई राम्रोसँग चिन्नुहुन्थ्यो कि मैले पृथ्वीमा तिनीहरूको प्रमोदवन बनाएको छु, जबकि अरूको लागि यो म अस्तित्वमा छैन जस्तो थियो।

समान,

- आफ्नो ज्ञानको सबै जुलुसले तिमीमा आफ्नो जीवन बनाएर,

- यदि यसले प्रभावहरू प्राप्त गर्दैन भने, जुन उद्देश्यको लागि यसले आफैलाई प्रकट गरेको छ , मेरो फियाट कसरी प्रस्थान गर्न सक्छ?

वास्तवमा, जब हामी काम गर्ने निर्णय गर्छौं, राम्रो कुरा, हामीलाई कसैले रोक्न सक्दैन।

निर्वासनको बावजुद र यो लुकेको तथ्य, मैले गरे जस्तै

- मेरो सार्वजनिक जीवन बिताउने र तीस वर्षको लुकेको जीवन पछि आफूलाई चिनाउने -

मेरो ईश्वरीय इच्छा अब सधैं लुकाउन सक्षम हुनेछैन।
तर उसले प्राणीहरूका बीचमा शासन गर्न आफूलाई चिनाउन सक्षम हुनेछ।
त्यसैले ध्यान दिनुहोस् र तपाईंको आत्मामा मेरो ईश्वरीय इच्छाको महान उपहारको
कदर गर्नुहोस्।

मैले ईश्वरीय फिएटमा पूर्ण रूपमा परित्याग गरेको महसुस गरें, यसको सृष्टि र
उद्धारका सबै कार्यहरू पछ्याउँदै र प्रस्ताव गर्दै ।

वचनको अवधारणामा पुगेपछि, मैले आफैलाई भने:

"जसरी म चाहन्छु, ईश्वरीय इच्छामा, मेरो वचनको अवधारणा बनाउन
परमात्मालाई प्रेम, महिमा र सन्तुष्टि प्रदान गर्न सक्षम हुन को लागी शब्द नयाँ
कल्पना गरिएको हो। "

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुनुभयो, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छामा आत्माको शक्तिमा सबै कुरा छ।

हाम्रो दिव्यताले गरेको कुनै पनि काम छैन, सृष्टिमा मोचनमा जस्तै, जसको स्रोत
हाम्रो दैवी फिएटसँग छैन ।

उहाँले हाम्रो कुनै पनि कार्य गुमाउनु हुन्न, तर उहाँ तिनीहरूको रक्षक हुनुहुन्छ। जो
कोहीसँग हाम्रो ईश्वरीय इच्छा छ उसैसँग स्रोत छ

- मेरो गर्भधारणको, मेरो जन्मको,

- मेरो आँसु, मेरो पाइला, मेरो काम र सबै चीजहरू। हाम्रा कार्यहरू कहिल्यै
समाप्त हुँदैनन्।

जब तपाईं मेरो डिजाइन सम्झनुहुन्छ र यसलाई प्रस्ताव गर्न चाहनुहुन्छ,

मेरो डिजाइन नविकरण गरिएको छ मानौं म फेरि कोरिएको छु। म नयाँ जन्ममा
पुनर्जन्म लिइरहेको छु।

मेरो आँसु, मेरो पीडा, मेरो पाइला र मेरो काम
नयाँ जीवनको लागि पुनर्जन्म हुन्छ e
मैले छुटकारामा गरेको ठूलो राम्रोलाई दोहोर्याउनुहोस्।

यसरी हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा रहने आत्मा हाम्रो कर्मको पुनरावृत्ति हो। किनभने
सृष्टिको सृष्टिमा केही पनि छरिएको छैन। यसरी सम्पूर्ण मुक्ति निरन्तर पुनर्जन्म
हुन्छ।

तर हामीलाई यो गर्न कसले प्रेरित गर्छ?

कसले हामीलाई हाम्रा स्रोतहरू प्रयोग गर्ने मौका दिन्छ, हाम्रा कामहरू नवीकरण
गर्न? जो हाम्रो इच्छामा बस्छ।

मेरो इच्छाको आधारमा प्राणीले हाम्रो रचनात्मक शक्तिमा भाग लिन्छ। त्यसैले
उसले सबै कुरालाई नयाँ जीवनमा पुनर्जीवित गर्न सक्छ।

उहाँका कामहरू, उहाँका प्रस्तावहरू र उहाँका बिन्तीहरूद्वारा उहाँले हाम्रा
स्रोतहरूलाई निरन्तर गतिमा राख्नुहुन्छ।

यी, एक रमाइलो हावा द्वारा सारियो, छालहरू बनाउँछ। हाम्रा कार्यहरूले
ओभरफ्लो गर्दै, तिनीहरू गुणा र अनन्त रूपमा बढ्छन्।

हाम्रा मुहानहरू समुद्रको प्रतीक हुन्।

यदि हावाले यसलाई हल्लाएन भने,

- यदि छालहरू बन्दैनन् भने,

पानी ओभरफ्लो हुँदैन र सहरहरू सिँचाइ हुँदैनन्।

यो हाम्रा स्रोतहरू र हाम्रा सबै कामहरूसँग समान छ:

- यदि हाम्रो दिव्य फिएटले तिनीहरूलाई सार्न चाहँदैन भने,

वा यदि उसमा बस्ने मानिसले आफ्नो काममा खुसी छ भनी ठान्दैन भने पनि,

तिनीहरू प्राणीहरूको हितको लागि आफ्नो सामानहरू गुणा गर्न बाहिर
ओभरफ्लो गर्दैनन्।

यसबाहेक, हाम्रो ईश्वरीय फिएटमा बस्ने एकको लागि, उसको कामहरू, जसरी उसले तिनीहरूलाई बनाउँछ,

- सिद्धान्तमा माथि जानुहोस् जसबाट प्राणी आयो। तिनीहरू तल्लो तहमा छैनन्, तर

- तिनीहरू उहाँको छातीको खोजीमा धेरै माथि उठ्छन् जसबाट उहाँको अस्तित्वको पहिलो कार्य आयो।

यी कार्यहरूले शुरुवातलाई घेरेको छ, जुन ईश्वर हो, ईश्वरीय कार्यहरूको रूपमा। आफ्नो ईश्वरीय इच्छामा प्राणीको कार्यहरू देखेर, भगवानले तिनीहरूलाई आफ्नो रूपमा चिन्नुहुन्छ र आफ्नो प्रेम र महिमाद्वारा आफूले चाहे अनुसार माया र महिमा महसुस गर्नुहुन्छ।

म मेरो सृष्टिको यात्रामा थिएँ। मैले ईश्वरीय फियाटका कामहरू अनुसरण गरेको छु ईडेन देखि पृथ्वीमा ईश्वरीय वचन को वंश सम्म । मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"अनि किन ईश्वरीय इच्छाको राज्य पृथ्वीमा परमेश्वरको पुत्र स्वर्गबाट ओर्लनु भन्दा पहिले आउन सकेन?"

र मेरो प्यारो येशू, मैले सोचेको कुराको मजा लिदै ... वा बरु, मलाई लाग्छ कि जब उहाँ मसँग बोल्न चाहनुहुन्छ,

-मलाई प्रतिबिम्ब दिन्छ,

- उसले मलाई शंका र कठिनाइहरू खडा गर्छ, र उहाँको राज्यको बारेमा धेरै कुराहरू जान्न चाहन्छ।

जब उनी मसँग बोल्न चाहँदैनन्, मेरो दिमाग मौन हुन्छ, म केहि सोच्न सकिदिन र म ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशमा काम गर्छु।

तब मेरो असल येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, म आउनु अघि मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य पृथ्वीमा आउन सकेन किनभने त्यहाँ कुनै मानवता थिएन, जति सम्भव भएसम्म, मेरो ईश्वरीय फियाटको पूर्णता।

यो बिना, ईश्वरीय आदेश वा मानव आदेशलाई दिने अधिकार थिएन।

स्वर्ग बन्द थियो।

दुई इच्छा, मानव र ईश्वरीय, एकअर्कालाई भ्रामक नजरले हेरे जस्तो देखिन्थ्यो। मानिसले यति ठूलो राम्रो माग्न असमर्थ महसुस गर्यो। यतिसम्म कि उसले सोच्न पनि चाहेन।

सबै धार्मिकतामा, परमेश्वरले उसलाई यो दिन सक्नुभएन।

म पृथ्वीमा आउनु भन्दा पहिले, भगवान र प्राणी एक अर्काका लागि सूर्य र पृथ्वी जस्तै थिए।

जमिनमा त्यो कीटाणु हुँदैन जसको साथमा पानी हालेर, यो बन्न सक्छ

सन्तानलाई यो बीउको बिरुवा दिन।

सूर्यले सन्तान पत्ता नलागेकोले यस बिरुवाको आकृति र विकासबाट आफ्नो स्फूर्तिदायी गुण, यसको गठनमा पर्ने प्रभावहरू सञ्चार गर्न सक्दैन।

तब पृथ्वी र सूर्य एक अर्काका लागि अपरिचित जस्तै छन्।

यो भन्न सकिन्छ, यदि तिनीहरू सही थिए भने, तिनीहरू एकअर्कालाई नराम्रो नजरले हेर्छन्। किनभने पृथ्वीले यति ठूलो राम्रो उत्पादन वा प्राप्त गर्न सक्दैन।

र सूर्यले उसलाई दिन सक्दैन।

मेरो फियाटको कीटाणुविनाको मानवताको अवस्था यस्तो थियो। यदि बीउ छैन भने, बिरुवाको आशा गर्नुको कुनै अर्थ छैन ।

मेरो पृथ्वीमा आगमन संग, ईश्वरीय वचन मानव शरीरमा लुगा लगाइएको छ। यससँगै उनले मानवताको रुखसँग कलम बनाए ।

मेरो मानवताले अनन्त वचनको बीउको रूपमा सेवा गर्न आफैलाई उधारो दिएको छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले मेरो मानव इच्छाको साथ नयाँ कलम गठन गर्यो। म सबै मानव पुस्ताको नेता थिएँ।

यसरी, न्याय संग, मानव र ईश्वरीय दुबै पक्षबाट।

तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य प्राप्त गर्न सक्थे, र

भगवानले दिन सक्नु हुन्छ ।

जब ग्राफ्ट राखिन्छ, यसले नयाँ मूडको बललाई आत्मसात गर्दछ

अहिले होइन,

तर बिस्तारै

त्यसकारण, यसले सुरुमा थोरै फल दिन्छ

यो बन्ने बित्तिकै, फलहरू बढ्दै जान्छन्, ठूला र स्वादिष्ट हुन्छन्, जबसम्म सम्पूर्ण रूख बन्दैन, हाँगाहरू र फलहरूले भरिएको हुन्छ।

यो मैले मानवताको रूखमा राखेको कलम हो।

लगभग दुई हजार वर्ष बितिसक्यो र मानवताले मेरो कलमको सबै हास्यहरू प्राप्त गर्न सकेन

तर आशाका कारणहरू छन् किनभने कीटाणु, कलम त्यहाँ छ। त्यसैले प्राणीले यो माग्न सक्छ।

अब परमेश्वरले उहाँलाई किन दिन सक्नुहुन्छ

- मेरो मानवता प्रकृतिले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई वचनको सद्गुणद्वारा बनाएको देहले,

यसरी मेरो मानवताले मानिस र भगवानको अधिकारलाई पुनर्स्थापित गरेको छ।

यसैले मैले उद्धारमा गरेको सबै कुरा

यो तयारी, सिँचाइ र खेती बाहेक अरू केही होइन

ताकि यो आकाशीय ग्राफ्ट विकसित हुन्छ

मद्वारा दुई इच्छाहरू, मानव इच्छा र ईश्वरीय इच्छाको बीचमा राखिएको छ ।

म आउनुअघि नै ईश्वरीय इच्छाको राज्य कसरी आइसकेको हुन्थ्यो

पृथ्विमा

यदि तिनीहरू हराइरहेका थिए भने:

- कलम

- उसको जीवनको शुरुवात, उसको आत्मामा क्रियाशील कार्य ई

- मानव काम को कार्य मा उनको पहिलो कार्य

तिनीहरूको प्रत्येक कार्यमा उहाँको राज्य विस्तार गर्न?

मेरो दिव्य फिएट , यसको शक्ति र विशालता संग, यसको साम्राज्य जताततै विस्तार भयो,

यद्यपि

मानव इच्छामा उपस्थित थिएन,

जीवनको सिद्धान्तको रूपमा

तर केवल शक्ति र विशालतामा।

यो अवस्था थियो जसमा सूर्य र पृथ्वी थिए:

- सूर्यले पृथ्वीलाई आफ्नो प्रकाशले ढाक्छ र आफ्नो प्रभाव पनि दिन्छ,

तर पृथ्वी सूर्य बन्छ र सूर्य पृथ्वी बन्दैन

किनभने

-सूर्य र पृथ्वी यसरी जोडिएका छैनन् कि एक अर्कामा जीवनको निर्माण हुन्छ ।

यसैले त्यहाँ विदेशी निकायहरू छन् जुन एकअर्कासँग मिल्दोजुल्दो छैन सूर्यले यसलाई उज्यालो पार्छ, यसलाई न्यानो पार्छ, यसको अद्भुत प्रभावहरू सञ्चार गर्दछ।

तर यसले आफ्नो जीवनको संचार गर्दैन र पृथ्वीले सूर्यमा जीवनको आफ्नो अधिकार छोड्दैन।

त्यसैले पृथ्वी सधैं पृथ्वी हुनेछ र सूर्य सधैं सूर्य हुनेछ।

यो त्यो अवस्था हो जसमा मेरो ईश्वरीय इच्छा थियो र रहन्छ जबसम्म मानिसले ममा आफ्नो इच्छा त्याग्दैन।

- मेरो इच्छाले मानव इच्छामा जीवनको सिद्धान्त राख्न सक्षम हुनेछैन,

- एकसँग अर्कोको मिलन हुन सक्दैन, प्राणी सधैं प्राणी रहन्छ

- उहाँको आत्माको गहिराइमा उहाँको सृष्टिकर्ताको समानता र जीवन बिना,

- कि मेरो दिव्य फिएट मात्र बन्न सकछ।

फलस्वरूप

- त्यहाँ सधैं भिन्नता र दूरी हुनेछ,

यद्यपि मेरो ईश्वरीय इच्छाले यसलाई उज्यालो पार्छ र यसको प्रशंसनीय प्रभावहरू यसमा सञ्चार गर्दछ

- दया र उदारता को लागी, ई

- शक्ति र विशालता को गुण द्वारा यो प्रकृति द्वारा स्वामित्वमा छ।

विशेष गरी , पाप गरेर, आफ्नो मानव इच्छा पूरा गरेर, आदमले यो गरे

उनले मानवताको रूखको जरामा काठमा किरा मात्र बनाएका छैनन्,

तर भ्रष्टाचार थपियो -

एक कलम जसले शताब्दीयौं देखि फैलिएको सबै असन्तुष्टिलाई सञ्चार गरेको छ

आदमको कलमले मानवताको रूखमा उत्पादन गर्नेछ।

सुरुमा एक कलम

- यसले न ठूलो राम्रो वा ठूलो खराबी उत्पन्न गर्न सकछ।

-तर खराब र राम्रोको सुरुवात मात्र हो।

साँच्चै एडम

- मानव पुस्ताका धेरै दुष्कर्म गरेनन्,

तर उसले कलम मात्रै गर्यो

तैपनि उहाँ दुष्टको धाराको कारण हुनुहुन्थ्यो।

किनकि यसमा तुरुन्तै मेरो पृथ्वीमा आउनुको विपरीत कलम थिएन। तर के शताब्दी र शताब्दीहरू बिते।

यो जस्तो

- मूड बढ्दै गयो,
- खराबीहरू बढ्दै थिए, र
- मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको बारेमा कसैले सोच्न पनि सक्दैन।

जब म धर्तीमा आएँ,

मेरो अवधारणाले मैले मानवताको रूखमा विपरित कलम बनाए। यसरी खराबीहरू बन्द हुन थाले, खराब मूडहरू नष्ट हुन थाले।

यसरी मानव पुस्ताका बीचमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य बन्ने आशा छ।

मेरो दिव्य फियाटको बारेमा धेरै सत्यहरू जुन मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको छु त्यो जीवनको चुस्की हो

- कहिलेकाहीँ पानी,
- कहिलेकाहीँ मैले कलम लगाएको मानवताको रूखको हास्यहरू खेती र बनाउन सक्छ।

मेरो दिव्य Fiat को जीवन

- मेरो मानवता को रूख मा प्रवेश
- कलम गठन,

त्यसैले मेरो राज्यको लागि आशा गर्ने हरेक कारण छ

- आफ्नो राजदण्ड हुनेछ,
- उसको मात्र राज्य ई
- प्राणीहरू बीच उहाँको आदेश। त्यसैले प्रार्थना गर्नुहोस् र शंका नगर्नुहोस्।

म सर्वशक्तिमान फियाटको मिठो मोहमा डुबेको छु।

म केवल मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई प्रत्येक प्राणीहरूमा आफ्नो

ईश्वरीय इच्छाको शासनको लागि सोध्नको लागि छापको रूपमा राख्ने उहाँका कार्यहरू देख्छु ।

मैले मेरो दिमागमा उज्यालोको फेरीस व्हील देखे जसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई ढाकेको थियो।

पाङ्ग्राको केन्द्रमा मात्र उज्यालो थियो।

दैवी फियाटले गरेका धेरै कार्यहरू जस्तै चारैतिर धेरै किरणहरू निस्किरहेका थिए।

म एकबाट अर्कोमा गएँ

मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" को छाप लगाई

उहाँलाई हरेक किरणको साथ छोड्नुहोस्, निरन्तर उहाँको ईश्वरीय इच्छाको शासनको लागि सोध्दै।

मैले यो गरें जब मेरो सँधै असल येशू, मबाट आफूलाई प्रकट गर्दै,
उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ र त्यसमा आफ्ना कर्महरू बनाउँछ, यी कार्यहरू प्राणीको काम रहन्छ,

तिनीहरूले परमेश्वरलाई तिनीहरूलाई दिन प्रतिबद्ध छन्:

- यस पवित्र राज्यको अधिकार, र त्यसैले
- उसलाई चिनाउने र पृथ्वीमा शासन गर्ने अधिकार।

वास्तवमा, मेरो फियाटमा बस्ने आत्मा

प्राणीहरूको प्रेमको लागि गरिएको मेरो फिएटका सबै कार्यहरू पुनः खरिद गर्नुहोस् ।

परमेश्वरले उसलाई आफ्नो इच्छाको मात्र होइन, तर सम्पूर्ण सृष्टिको विजेता

बनाउनुहुन्छ।

मेरो सृष्टिको कुनै पनि कर्म छैन जहाँ प्राणीले आफ्नो कर्मलाई स्थान दिँदैन, क

" म तिमीलाई माया गर्छु ", र " म तिमीलाई माया गर्छु", आदि।

यसरी आफ्नो केहि राखेर,

- सबै कुरा जडान रहन्छ, र

- मेरो फिएट अन्ततः यो दिन सक्ने प्राणी फेला पार्न पाउँदा खुसी छ

सारा ब्रह्माण्डको सृष्टिको सुरुदेखि नै उहाँ यति धेरै मायाले के दिन चाहनुहुन्थ्यो।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँचिरहेको छ, प्राणी

- ईश्वरीय आदेशमा प्रवेश गर्दछ,

- आफ्नो कामको मालिक बन्छ।

कानूनमा, उसले आफ्नो स्वामित्वको कुरा अरूलाई दिन र माग्न सक्छ।

र उनी मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने भएकोले, उनको अधिकार ईश्वरीय हो, मानव होइन।

उसको हरेक कार्य उसले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई गरेको कल हो।

आफ्नो सबैभन्दा ईश्वरीय साम्राज्य संग, उहाँले उहाँलाई भन्नुभयो:

"मलाई तपाईंको ईश्वरीय इच्छाको राज्य दिनुहोस्

- ताकि म यो गर्न प्राणीहरूलाई दिन सक्छु

- ताकि उसले तिनीहरूको बीचमा शासन गर्दछ ई

- ताकि सबैले तपाईंलाई ईश्वरीय प्रेमले माया गर्छन्, र सबै तपाईंमा पुनः व्यवस्थित हुन्छन्। "

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

हरेक पटक मेरो इच्छामा आफ्नो पालो आउँदा त्यसमा आफ्नो केही राख्ने,

यस्तो पवित्र राज्य माग्न अतिरिक्त ईश्वरीय अधिकार प्राप्त गर्नुहोस्।

त्यसैले, जब तपाईं आफ्नो पालो लिनुहुन्छ,
सृष्टिका सबै कार्यहरू तपाईंको अगाडि आउँछन् र
उद्धारका ती सबैले तपाईंलाई घेरेका छन्
प्राप्त गर्न प्रतीक्षा गर्दै, प्रत्येक बारीमा, तपाईंको कार्य, तपाईंलाई हाम्रो काम को
कार्य को लागी इनाम दिन को लागी।
तपाईंले तिनीहरूलाई एकपछि अर्को गरिरहनुभएको छ
- तिनीहरूलाई चित्र, तिनीहरूलाई चुम्बन गर्न, आफ्नो सानो "आई लभ यू" र
आफ्नो मायाको चुम्बन राख्नुहोस्
- तिनीहरूलाई तपाईंको लागि प्राप्त गर्न।

हाम्रो फियाटमा सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा न "तिम्रो" छ न "मेरो"। सबै कुरा
मिलनमा छ। तसर्थ, अधिकारद्वारा, उसले आफूले चाहेको कुरा माग्न सक्छ।

ओह! म कति दुखी र दुखी महसुस गर्छु
यदि, म पृथ्वीमा हुँदा मेरा धेरै पीडा र कार्यहरू बीचमा,
मेरो ईश्वरीय इच्छा को केटी
- उनीहरूलाई पनि चित्र सकेन ई
- उसले आफ्नो मायाको जुलुस र आफ्नो अभिनयलाई मेरो अभिनयको वरिपरि
राख्न खोजेको छैन।
यदि तपाईंले तिनीहरूलाई चिन्नुहुन्न भने मैले तपाईंलाई यो गर्ने अधिकार कसरी
दिन सक्छु? र अझ कम तपाईंले तिनीहरूलाई समात्न सक्नुहुन्छ।
हाम्रा कामहरूको पहिचान
- यो हामीले दिने अधिकार मात्र होइन,
- तर एक कब्जा।

त्यसैले यदि तपाईं मेरो ईश्वरीय इच्छा शासन गर्न चाहनुहुन्छ भने,

हाम्रो फिएट सधैं चल्लछ,
सानादेखि ठूलासम्म हाम्रा सबै कामहरूलाई मान्यता दिन्छ,
ती प्रत्येकमा आफ्नो कार्य राख्नुहोस्। र सबै कुरा तिमीलाई दिइनेछ ।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ
मलाई लाग्छ कि सबै सृष्टि र यसमा धेरै कामहरू छन्।
तिनीहरू मेरा प्यारा बहिनीहरू हुन्
तर मसँग यति राम्रोसँग जोडिएको छ कि हामी अविभाज्य छौं। किनभने एउटै
इच्छा हो जसले हामीलाई मार्गदर्शन गर्छ।
येशूले पृथ्वीमा गर्नुभएका सबै कुराले मेरो जीवन बनाउँछ
म येशू र उहाँका सबै कामहरूसँग घुटिरहेको छु जस्तो लाग्छ।

त्यसैले मलाई घेरिएको महसुस भयो
सबै चीजहरूको केन्द्रमा मैले मेरो प्यारो येशूलाई देखें, जो यति धेरै कामहरूको
बीचमा थिए।
तर सबै मौन थिए र उनीसँग एक शब्द पनि बोल्ने कोही थिएन। सबैभन्दा सुन्दर
कामहरू उनको लागि मौन थिए।
त्यसपछि, मलाई उहाँतिर तान्दै, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, म सबै सृष्टिको केन्द्र हुँ, तर "केवल" केन्द्र। सबै मेरो वरिपरि छ, सबै
कुरा म मा निर्भर गर्दछ।
तर सिर्जना गरिएका चीजहरूको कुनै कारण छैन, तिनीहरूले मलाई संग
राख्दैनन्।
तिनीहरूले मलाई महिमा दिन्छन्, तिनीहरूले मलाई सम्मान गर्छन्, तर
तिनीहरूले मेरो एक्लोपन तोड्दैनन्।
आकाश बोल्दैन, सूर्य मौन छ,
समुद्र आफ्ना छालहरूले उथलपुथल गर्छ, त्यो चुपचाप कानाफूसी गर्छ, तर
बोल्दैन।

यो शब्द हो जसले एक्लोपन तोड्छ।

दुई प्राणी जसले शब्दहरूद्वारा विचार आदानप्रदान गर्छन्, तिनीहरूको स्नेह र तिनीहरू के गर्न चाहन्छन्: यो सबैभन्दा सुन्दर आनन्द, सबैभन्दा शुद्ध पार्टी, सबैभन्दा मीठो संगत हो।

तिनीहरूको रहस्य, शब्दहरूमा प्रकट, प्रिय सद्भाव बनाउँछ।

र यदि यी दुई प्राणीहरू तिनीहरूको भावनामा, तिनीहरूको स्नेहमा विलीन हुन्छन्, - र एकले अर्कोमा आफ्नो इच्छा देखेको सबैभन्दा रमाइलो कुरा हो किनभने एकले अर्कोमा आफ्नो जीवन देख्छ।

यो एक महान उपहार हो कि शब्द:

यो आत्माको बहाव हो, प्रेमको बहाव हो;

यो संचारको ढोका हो, सुख र दुःखको आदानप्रदानको ढोका हो।

शब्द कामहरूको मुकुट महिमा हो।

साँच्चै, सृष्टिको कार्यको गठन र मुकुट कसले राख्यो?

हाम्रो Fiat को शब्द। जब उहाँले बोल्नुभयो, हाम्रा कामहरूका अचम्महरू देखा पर्‍यो, अरूहरू भन्दा धेरै सुन्दर। शब्दले मुक्तिको कामको लागि सबैभन्दा सुन्दर मुकुट गठन गर्यो। ओह! यदि मैले नबोलेको भए, सुसमाचार अवस्थित हुने थिएन र मण्डलीसँग मानिसहरूलाई सिकाउने केही पनि हुने थिएन। शब्दको महान उपहार सारा संसार भन्दा धेरै अनमोल छ।

के तिमी पनि, मेरो ईश्वरीय इच्छा छोरी, मेरो यति धेरै कामको बीचमा मेरो एकान्तलाई कसले तोड्छ भनेर जान्न चाहानुहुन्छ? जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ।

ऊ यो घेराको बीचमा आउँछ र मसँग कुरा गर्छ। उसले मलाई मेरो कामको बारेमा बताउँछ,

उहाँले मलाई सृष्टि गरिएको सबैको लागि मलाई माया गर्नुहुन्छ भन्नुहुन्छ,

उसले मलाई आफ्नो हृदय खोल्छ र मलाई आफ्नो सबैभन्दा घनिष्ठ रहस्य बताउँछ।

उहाँले मलाई मेरो दिव्य फिएट र उहाँको शासन नदेखेको उहाँको पीडाको बारेमा

बोल्नुहुन्छ।

र मेरो हृदय, यो सुनेर, आफ्नै मा माया र पीडा महसुस गर्दछ।

उसले फेरि प्रतिनिधित्व गरेको महसुस गर्छ।

जब उहाँ बोल्नुहुन्छ, मेरो दिव्य हृदय प्रेमले, आनन्दले फुल्छ।

यसलाई समेट्न असम्भव छ,

- म मेरो मुख खोल्छु र बोल्छु, म प्रशस्त बोल्छु।

- म मेरो हृदय खोल्छु र मेरो भित्री रहस्य उनको हृदयमा फैलाउँछु।

म उहाँसँग मेरो ईश्वरीय इच्छाको कुरा गर्छु, जुन हाम्रो सबै कामहरूको एकमात्र लक्ष्य हो।

जब म उनीसँग कुरा गर्छु म एक वास्तविक कम्पनी महसुस गर्छु,

तर बोल्ने कम्पनी,

मौन कम्पनी होइन,

मलाई बुझ्ने कम्पनी ,

जसले मलाई खुसी बनाउँछ, र

जसमा म विश्वस्त हुन सक्छु ।

यो सबै मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा तपाईंलाई प्रकट गरेको थिएन

- प्रेमको प्रकोप,

- एक जीवन संक्रमण

त्यो हाम्रो बीचमा भयो, जब मैले तपाईंसँग कुरा गरें, यसले सेवा गर्यो

- आनन्द र

- सबैभन्दा मीठो र सबैभन्दा रमाइलो कम्पनी गठन गर्न?

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने आत्मा मेरो लागि सबै कुरा हो। मप्रति मेरो कामहरूको मौनताको लागि क्षतिपूर्ति दिनुहोस्। उनी मसँग सबैका लागि बोलिछन्।

मलाई खुसि बनाउछ। म अब एक्लो महसुस गर्दैन।

कसैलाई मेरो वचनको महान उपहार दिनको लागि,

- म अब एक शब्द बोल्ने कोही नभएको गूंगा येशूजस्तै त्यहाँ बाँकी छैन।

तब म बोल्ने येशू हुँ र उहाँको संगत छ।

तर जब म बोल्न चाहन्छु, यदि मेरो फिएट छैन भने, म आफैलाई बुझाउने छैन।

त्यसपछि मेरो गरीब सानो आत्मा ईश्वरीय फियाटमा घुमिरह्यो। मेरो दयालु येशूले थप गर्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीलाई सरल बनाउँछ।

उसले उसलाई धेरै चीजहरू खाली गर्छ जुन मेरो इच्छामा पर्दैन। यसरी मानिसमा सरलताको जटिलता मात्र रहन्छ।

सरल छ रूप, शब्द, बाटो, पाइला।

हामी यसमा देख्न सक्छौं, ऐनामा जस्तै, ईश्वरीय सरलताको चिन्ह।

त्यसकारण, जब मेरो ईश्वरीय इच्छाले पृथ्वीमा शासन गर्दछ,

-कथा,

-झूट बोल्नु,

जुन दुष्टको उत्पत्ति हो भन्न सकिन्छ, अब अवस्थित हुनेछैन।

सरलता, सबै साँचो राम्रोको उत्पत्ति, साँचो विशेषता हुनेछ जसले देखाउँदछ कि यहाँ ईश्वरीय इच्छा शासन गर्दछ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हाम्रो ईश्वरीय फिएट द्वारा आफूलाई हावी हुन दिने व्यक्तिको लागि हाम्रो प्रेम

यो यति ठूलो छ कि हामी सबै प्राणीले गर्न चाहन्छौं

- वा पहिले भगवान आफैमा बनाइएको,

र त्यसपछि उसले यसलाई पार गर्छ ।

र उहाँको र हाम्रो इच्छा एउटै भएकोले,

- यस कार्यलाई आफ्नै रूपमा मान्दछ, ई

-ce हामीले चाहे जति पटक दोहोर्याउँछौं।

जो हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ

- त्यसैले उहाँ हाम्रो कामको वाहक हुनुहुन्छ

- जसले आफैलाई बारम्बार प्रतिलिपि बनाउँछ र दोहोर्याउँछ।

उहाँसँग भएको यो उज्यालो आँखाको साथ, हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको उपहार,

- यसले के गरिरहेको छ भनेर हेर्नको लागि यसको सृष्टिकर्तामा आफ्नो नजर राख्नुहोस्

- यो उसमा अवशोषित गर्न सक्षम हुन, उसलाई भन्नुहोस्:

"म तपाईंको प्यारा महाराजले गर्ने काम बाहेक अरु केहि गर्न चाहन्न।"

र हामी दोब्बर खुशी महसुस गर्छौं,

यो होइन कि हामी प्राणी बिना खुशी छैनौं, किनकि खुशी हाम्रो स्वभाव हो,

तर किनभने हामी खुशी प्राणी देख्छौं।

हाम्रो इच्छा अनुसार,

- हाम्रो समानताको नजिक छ,

- तपाईं हाम्रो माया र माया संग प्रेम

- हाम्रा कामहरूद्वारा हामीलाई महिमा दिनुहोस्।

हामी हाम्रो Fiat को रचनात्मक शक्ति महसुस गर्छौं

हामीलाई पुनः उत्पादन गर्दछ र

यसले हाम्रो जीवन बनाउँछ र प्राणीमा काम गर्दछ।

दिव्य फिएटले मलाई पूर्ण रूपमा यसको प्रकाशमा समाहित गर्दछ। मलाई
जीवनको पहिलो अभिनय दिनको लागि,
यो उज्यालो मेरो मुटुमा धड्किन्छ र
मलाई धड्कन महसुस गराउँछ
यसको प्रकाश, यसको पवित्रता, यसको सौन्दर्य र यसको रचनात्मक शक्ति।

मेरो सानो आत्मा मलाई यी ईश्वरीय धड्कनहरु संग गर्भवती स्पन्ज जस्तो देखिन्छ।
यसको सानोता र कारणले सबै कुरा समावेश गर्न असमर्थ
दिव्य फियाटको सूर्यको आगोको किरणले जलेको महसुस गर्दै, उनी स्पस्मोडिक
रूपमा दोहोर्याउँछिन्:

"फियाट! फिएट!"

मेरो सानोमा दया गर्नुहोस्।

म तिम्रो सबै प्रकाश समाप्त सक्दिन - म धेरै सानो छु। त्यसोभए, तपाईं आफैं, ममा
प्रवेश गर्नुहोस्, त्यसोभए

म धेरै राख्न सक्छु, र

म अब यो उज्यालोबाट निस्सासिएको छैन जुन म पूर्ण रूपमा अँगाल्न सक्दिन,
ताकि म यसलाई मेरो सानो आत्मामा समावेश गर्न सकूँ। म यो सोचिरहेको थिएँ
जब मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

* मेरो बच्चा, साहस।

यो सत्य हो कि तपाईं धेरै सानो हुनुहुन्छ।

तर सानालाई मात्र थाहा हुनुपर्छ

- प्रविष्ट गर्नुहोस् र

- बसोबास गर्ने

मेरो ईश्वरीय फिएटको प्रकाशमा।

यी सानाहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छामा गर्ने हरेक कार्यको लागि, तिनीहरूको निसासिन्छ।

यसरी तिनीहरूले मानव इच्छालाई मीठो मृत्यु दिन्छन्,

किनकी म मा काम गर्न को लागी कतै वा कतै छैन। मानिसको इच्छा र अधिकार छैन।

यसले कारण र ईश्वरीय इच्छाको अधिकार अघि यसको मूल्य गुमाउँछ।

ईश्वरीय इच्छा र मानव इच्छा बीच के हुन्छ त्यो सानो केटासँग तुलना गर्न सकिन्छ, जो एकलै, केहि भन्न र गर्न सक्षम देखिन्छ।

तर सबै विज्ञान र सबै कलाहरू भएको व्यक्तिको अगाडि राख्दा, गरीब सानो आफ्नो मूल्य गुमाउँछ, मौन र केहि गर्न असमर्थ रहन्छ, विद्वानको दयालु वचन र सीपमा मोहित र मोहित रहन्छ।

मेरी छोरी, यहाँ के हुन्छ:

ठूला बिनाको सानोलाई उसले केहि गर्न सक्छ भन्ने महसुस गर्छ। तर ठूलाको अगाडि ऊ आफूभन्दा सानो महसुस गर्छ।

जब यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको उचाई र विशालताको अगाडि हुन्छ।

अब तिमीले जान्नु पर्छ कि आत्माले हरेक पटक मेरो ईश्वरीय इच्छामा काम गर्दछ,

- आफ्नै खाली ई

- मेरो प्रवेश गर्न सक्ने धेरै ढोकाहरू बनाउँछ। यो एउटा घर जस्तै हो जसमा भित्री घाम छ:

जति धेरै ढोका छन्, उति धेरै किरणहरू ती ढोकाबाट निस्कन सक्छन्।

वा यो प्वाल भएको धातुको टुक्रा जस्तै हो जुन सूर्यको अगाडि राखिनेछ:

यसमा जति धेरै प्वालहरू छन् e

साथै प्रत्येक सानो प्वाल प्रकाशले भरिएको छ र प्रकाशको किरण छ।

आत्मा यस्तै हो।

उसले मेरो ईश्वरीय इच्छामा जति धेरै काम गर्छ, उति धेरै इनपुट दिन्छ,
जबसम्म उनी मेरो दिव्य फिएटको प्रकाशबाट पूर्ण रूपमा विकिरणित हुँदैनन्।

त्यसपछि, मैले सृष्टिको यात्रा जारी राखें
यसमा सर्वोच्च फियाटको कार्यहरू पछ्याउन। मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी , त्यहाँ छन्
सम्पूर्ण ब्रह्माण्डको सृष्टि र मानिसको सृष्टिमा ठूलो भिन्नता छ।

पहिलोमा हाम्रो निर्माण र संरक्षणको कार्य थियो।
सबै कुरा मिलाइएपछि हामीले नयाँ कुरा थपेका छैनौं।
अर्कोतर्फ, मानिसको सृष्टिमा,
- त्यहाँ सृष्टि र संरक्षणको कार्य मात्र थिएन,
- तर उहाँमा सक्रिय कार्य थपियो - र कहिल्यै नयाँ गतिविधिको।
यो किनभने मानिस हाम्रो स्वरूप र समानतामा सृष्टि गरिएको थियो।

परमात्मा एक नयाँ निरन्तर कर्म हो।
मानिससँग आफ्नो सृष्टिकर्ताको नयाँ कार्य पनि हुनुपर्दछ, जुन उसलाई निश्चित
रूपमा मिल्दोजुल्दो हुनुपर्छ।
निरन्तर नयाँपनको हाम्रो सक्रिय कार्य उहाँ भित्र र बाहिर थियो।
।

यसैको आधारमा - हाम्रो सक्रिय कार्य - मानिस हुन सक्छ र सधैं रहन्छ।
- उसको विचारमा नयाँ,
- उनको शब्दमा नयाँ,
- आफ्नो काम मा नयाँ।
मानवताबाट कति नयाँ कुराहरू बाहिर आउँदैनन्?

मानिसले आफ्नो नयाँ कर्म निरन्तर रूपमा उत्पादन गर्दैन्, तर अन्तरालमा।
यो किनभने उसले आफूलाई मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रभुत्व जमाउन अनुमति दिँदैन।

मानिसको सृष्टि कति सुन्दर थियो!

त्यहाँ हाम्रो रचनात्मक कार्य, हाम्रो संरक्षण कार्य र हाम्रो अभिनय कार्य थियो।

हामी संग छ

- उहाँमा अभिप्रेरित, - जीवनको रूपमा, उहाँको आत्मामा हाम्रो ईश्वरीय इच्छा,
ई

- उहाँले हाम्रो प्रेमलाई आफ्नो आत्माको रगतको रूपमा सृष्टि गर्नुभयो।

त्यसकारण हामी यसलाई धेरै माया गर्छौं।

किनभने यो हाम्रो मात्र काम होइन, बाँकी सृष्टि जस्तै। तर यो साँच्चै हाम्रो
जीवनको एक हिस्सा हो ।

हामी उहाँमा हाम्रो प्रेमको जीवन महसुस गर्छौं। उसलाई कसरी माया नगर्ने ?

कसलाई आफ्नो चीजहरू मन पर्दैन?

र तिनीहरूलाई माया नगर्नु अस्वाभाविक हुनेछ।

त्यसैले, मानिसको लागि हाम्रो प्रेम अविश्वसनीय छ। कारण स्पष्ट छ।

हामीलाई यो मनपर्छ किनभने

- उसले हामीलाई छोड्यो,

- उहाँ हाम्रो छोरा हुनुहुन्छ, र हाम्रो आफ्नै अस्तित्वको जन्म हो।

र यदि मानिसले हाम्रो प्रेमलाई जवाफ दिँदैन भने,

यदि हाम्रो रक्षा गर्ने उहाँको इच्छाले हामीलाई त्याग्दैन भने, यो बर्बर र क्रूर भन्दा
बढि हो

यसको सृष्टिकर्ता र

आफ्नो तर्फ

किनभने आफ्नो सृष्टिकर्तालाई नचिनेर र उहाँलाई माया नगरी, उसले दुःख,
कमजोरीहरूको भूलभुलैया बनाउँछ,

आफै भित्र र बाहिर।

उसले आफ्नो साँचो खुशी गुमाउँछ।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई अस्वीकार गर्दै,

ऊ आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट टाढा रहन्छ ,

म यसको सृष्टिको सिद्धान्त नष्ट गर्छु ,

उसको आत्मामा हाम्रो प्रेमको रगत खानुहोस्,

उसको मान्छेको विष उसमा बग्ने होस् भनेर ।

फलस्वरूप

- जबसम्म हाम्रो इच्छालाई मान्यता दिइँदैन र प्राणीहरूका बीचमा आफ्नो राज्य बनाउँदैन, मानिस सधैं उसलाई सृष्टि गर्ने व्यक्तिको समानता बिना एक अव्यवस्थित अस्तित्वमा रहनेछ।

म अझै पनि ईश्वरीय फियाटको पवित्र सम्पदामा छु। जति म उसलाई भित्र पस्छु,
उति धेरै माया गर्छु, जति म उसको भित्र घुम्छु उति धेरै उ आफुलाई प्रकट गर्छु
जति धेरै थाहा हुन्छ।

उसले मलाई भन्यो:

"तिमीलाई धेरै मायाले दिएको बहुमूल्य सम्पदामा सधैं बाँच। यो तपाईंको हो।

यो सधैं तिम्रो हुनेछ, तिमीबाट अविभाज्य।

म मेरो सानी केटीलाई कहिल्यै सुन्न दिन्न

- मेरो प्रकाशको धड्कन,

- मेरो balsamic सास को सास,

- मेरो ईश्वरीय इच्छा को जीवन। "

जब मेरो सानो मन ईश्वरीय इच्छामा घुमिरहेको थियो,
मेरो दयालु येशू, ईश्वरीय फिएटको यस प्रकाशबाट बाहिर आउँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

सूर्यसँग यसको प्रकाशको एकताको शक्ति छ, यसको सृष्टिकर्ताबाट उपहार।
त्यसैले, यसको प्रकाश विषय होइन

अलगाव,

यसको प्रकाशको एक थोपा पनि फैलिएको छैन ।

त्यसकारण, सूर्यमा भएको प्रकाशको यो एकताको आधारमा,
यो उसले छुने वा लगाउने कुनै पनि कुरा होइन जसले यसको बहुमूल्य प्रभावहरू
दिँदैन।

सूर्यले पृथ्वीसँग खेलिरहेको देखिन्छ।

हरेक प्राणीलाई, हरेक बोटबिरुवालाई आफ्नो प्रकाशको चुम्बन दिन्छ ,

आफ्नो न्यानोपन संग सबै अँगालो ,

यसले रंग, मिठास, स्वादहरू उडाउने र सञ्चार गर्ने देखिन्छ।

यसले प्रचुर मात्रामा यसको प्रभाव प्रदान गर्दछ, तथापि,

ऊ ईर्ष्यापूर्वक आफ्नो लागि यो सबै प्रकाशको सानो थोपा जोगाउँछ।

किनभने? किनभने उहाँ चाहनु हुन्छ

- यसको सृष्टिको अधिकार संरक्षण गर्न ई

- भगवानले दिनुभएको कुनै पनि कुरालाई बर्बाद नगर्नुहोस्। ओह! घामले उज्यालो
दियो भने,

अन्तमा यो हुनेछ कि, बिस्तारै, सूर्य अब सूर्य हुनेछैन।

मानिस लगायत सबै वस्तुको सृष्टिको पहिलो अधिकार हो

- पवित्र,
- मात्र र
- संतहरू।

सबै इमानदारीमा, सबैले पहिलो कार्यलाई सम्मान गर्नुपर्छ, जसरी तिनीहरू सिर्जना गरिएको थियो। मानिस एकलैले उसको सृष्टिको महान सम्मान राख्न सक्दैन भगवान।

यसले उनलाई धेरै खर्च गर्यो।

यसका लागि सबै खराबीहरू उहाँमा परे।

* अब, मेरी छोरी, जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छिन्, उनको सृष्टिको अधिकार छ। उहाँ आफ्नो सृष्टिकर्ताको एकतामा बस्नु हुन्छ, सूर्य भन्दा राम्रो। यसले ईश्वरीय एकताको प्रभावलाई पुनः उत्पादन गर्दछ।

यो एकतामा यसले सबैलाई एकसाथ ल्याउँछ, सबैलाई अँगालो दिन्छ र सबैलाई न्यानो बनाउँछ।

ईश्वरीय एकताको श्वासद्वारा, यसले प्राणीहरूको हृदयमा अनुग्रहको राज्यमा भएका सबै प्रभावहरू उत्पन्न गर्दछ।

घाम खेल्नु र सबै कुरा छुनु भन्दा राम्रो।

उसको स्पर्शले पवित्रता, सद्गुण, प्रेम, दिव्य मिठास ल्याउँछ। उहाँ आफ्नो सृष्टिकर्ताको एकतामा सबै कुरा र सबै कुरालाई घेर्नु चाहनुहुन्छ।

सबथोक दिन चाहे पनि, उसले आफ्नो सृष्टिको अधिकार जोगाउँछ,

अर्थात्, उहाँको सृष्टिको पहिलो कार्य र उत्पत्तिको रूपमा उहाँको सृष्टिकर्ताको इच्छा।

उहाँले सबैलाई भन्नुहुन्छ:

"म दैवी फिएटको भित्री भागबाट ओर्लन असमर्थ छु। म यसको एक थोपा पनि गुमाउन चाहन्न।

किनभने तब म मेरो अधिकार गुमाउनेछु र म चाहन्न। बरु, यो तपाईंमा निर्भर छ, र

सबैको इच्छा एक हुनेछ।

यसरी हामी सबैले साझा जीवन बाँच्नेछौं।

तर जबसम्म तिमी तल रहन्छौ, सूर्य जस्तै मानव इच्छाको स्तरमा म तिमीलाई ईश्वरीय इच्छाको प्रभाव दिनेछु।

तर, उनको जीवन सधैं मेरो हुनेछ।

म हाम्रो सृष्टिकर्ताको इच्छामा तपाईंलाई आशा गर्दै प्रार्थना गर्नेछु। मेरो इच्छामा बस्ने आत्मा नै साँचो सूर्य हो,

- जसमा प्रकाश बाहेक केहि देखिदैन

- हामी गर्मी बाहेक केहि महसुस गर्दैनौं,

तर उज्यालो र तातो बाहेक कुन वस्तु भित्र छैन?

कति प्रभाव?

पृथ्वीको जीवन र वस्तुहरू प्रकाश र गर्मीमा बन्द छन्। समान,

मेरो दैवी फिएटमा बस्ने व्यक्तिसँग, एक व्यक्तिले स्पष्ट रूपमा एक प्राणी मात्र देख्छ, तर भित्र त्यहाँ ईश्वरीय इच्छा छ

- जसले सबै कुरालाई समर्थन गर्दछ - स्वर्ग र पृथ्वी, ई

-जससँग यति ठूलो असल छ उसलाई निष्क्रिय छोड्न चाहँदैन।

* म ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशनको बारेमा चिन्तित थिएँ

मेरो बारेमा केही कुराहरू, र मेरो प्रिय येशूले मलाई बताउनुभएको अन्य धेरै कुराहरू प्रकाशित हुनबाट रोक्नको लागि म कुनै पनि हालतमा मन पराउने थिएँ।

यो मेरो आत्मामा फलाम जस्तै थियो जसले मेरो हड्डीको मज्जामा प्रवेश गर्यो।

र मैले सोचे: "मेरो धन्य येशूले आफ्नो मनमोहक इच्छाको बारेमा कुरा गरेर सुरु गर्न सक्नुहुन्थ्यो, र त्यसपछि सबै कुराको बारेमा।

उसले मलाई छेड्ने यो पीडाबाट बच्ने थियो।"

म यसरी मेरो तीतोपन खन्याउँदै थिएँ जब मेरो सधैं असल येशू, सबै भलाइले मलाई अँगालो हालेर मलाई भन्नुभयो:

* मेरी छोरी, साहस, आफ्नो शान्ति गुमाउनु हुँदैन।

शान्ति मेरो अत्तर हो, मेरो हावा हो, मेरो सासले उत्पादन गर्ने प्रभाव हो।
त्यसैले आत्मामा जहाँ शान्ति छैन, म आफ्नो राजमहलमा महसुस गर्दैन।
मलाई सहज छैन।

मेरो ईश्वरीय इच्छा, जुन प्रकृतिमा शान्ति हो, जब बादलहरू नजिक आउँछन् र
सम्पूर्ण पृथ्वीमा प्रकाशलाई चम्काउनबाट रोक्छ, सूर्य जस्तै महसुस गर्दछ।

परिस्थिति जस्तोसुकै भए पनि आत्मा शान्ति नहुँदा भन्न सकिन्छ ।

यो उनको लागि वर्षाको दिन हो।

मेरो इच्छाको सूर्यले अब उसलाई आफ्नो जीवन, यसको गर्मी, यसको प्रकाश
सञ्चार गर्न सक्दैन।

त्यसैले **शान्त हुनुहोस् र आफ्नो आत्मामा बादल नबनाउनुहोस्।**

तिनीहरूले मलाई चोट पुर्याए र म भन्न सकिदिन:

"म यस प्राणीमा मेरो अनन्त शान्ति, मेरो खुशी र मेरो स्वर्गीय मातृभूमिको ज्योति
संग छु"।

मेरो ईश्वरीय इच्छा छोरी, तिमीले जान्नुपर्दछ कि म आदेश हुँ। त्यसैले मेरा सबै
कामहरू क्रमबद्ध छन्।

अर्डर गरिएको सिर्जना कस्तो छ हेर्नुहोस्। सृष्टिको कारण मानिस थियो।

तर पनि मैले मानिसलाई पहिले सृष्टि गरेको होइन।

यदि मैले गरेको भए मलाई आदेश दिइने थिएन।

यो मान्छे कहाँ राख्ने? कहाँ राख्ने ?

- सूर्यबिना जुन यसलाई उज्यालो पार्नु पर्ने थियो,

-आकाश मंडप बिना जुन उसको कोठाको रूपमा सेवा गर्ने थियो,

- उसलाई खुवाउने बिरुवाहरू बिना, सबै गन्दा थियो।

मेरो फिएटले सबै चीजहरू पुनः व्यवस्थित र सिर्जना गर्यो।

सबैभन्दा अचम्मको घर बनाएर, उहाँले मानिस सृष्टि गर्नुभयो। के यसमा तपाईंको येशुको क्रम देखिदैन?

त्यसैले मैले यो आदेश तपाईंको लागि पनि राख्नु पर्यो। हाम्रो पहिलो लक्ष्य भए पनि

- तपाईंलाई हाम्रो ईश्वरीय इच्छा थाहा दिनको लागि

आफ्नो दरबारमा राजाको रूपमा तिमीमा शासन गर्न,

- र कि तपाईंलाई उहाँको ईश्वरीय पाठ दिँदा तपाईंलाई अरूलाई चिनाउने सुचक हुन सक्नुहुन्छ।

यो आवश्यक थियो, तथापि, सृष्टिमा जस्तै,

- आफ्नो आत्माको स्वर्ग तयार गर्न,

- मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको सबै भव्य गुणहरूको ताराहरूसँग तारामण्डल गर्न।

म तिमी मानवीय इच्छाको तल्लो तहमा जानु थियो

- यसलाई खाली गर्न,

- शुद्ध गर्न,

- यसलाई सुन्दर बनाउन ई

- यसमा सबै कुरा पुनः क्रमबद्ध गर्न।

यो भन्न सकिन्छ कि यी सबै नयाँ सिर्जनाहरू थिए जुन मैले तिमीमा बनाइरहेको थिएँ।

तिमी भित्री गहिराईबाट दिव्य फियाटको क्रमलाई सम्झाउनको लागि मैले पुरानो अव्यवस्थित पृथ्वीलाई तिमी मानव इच्छाबाट गायब बनाउनु थियो।

यो पुरातन पृथ्वीलाई तिमी सम्पूर्ण अस्तित्वलाई लोप गरेर आकाशबाट, सूर्यबाट, समुद्रबाट पुनः उदय गराउनेछ।

यसको रचनात्मक शक्तिको लागि आश्चर्यजनक सत्यहरूको।

र तपाईलाई थाहा छ कि यो सबै क्रस मार्फत कसरी समाप्त भयो,

- सबै कुराबाट अलग,

- तपाईलाई पृथ्वीमा बाँच्नको लागि यो पृथ्वी होइन, तर आकाश हो,

- आफूलाई सधैं लीन राख्दै, या त ममा वा मेरो दिव्य फियाटको सूर्यमा।

यसकारण मैले तिमीहरूमा जे गरें त्यो आवश्यक आदेशबाहेक अरु केही होइन।

तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको महान उपहार दिनको लागि,

जसरी यो पहिलो मानिसलाई उसको सृष्टिको सुरुमा दिइएको थियो।

र त्यसका लागि यति धेरै तयारी गरिएको छ।

किनभने तिनीहरूले त्यो मानिसको सेवा गर्नुपरेको थियो जसले हाम्रो इच्छाको महान उपहारलाई प्यारो उत्तराधिकारको रूपमा प्राप्त गर्ने थियो, तपाईंको आत्मामा गरिएको ठूलो तयारीको प्रतीक।

त्यसकारण, मेरो प्रबन्धलाई माया गर्नुहोस् र विश्वासयोग्य भएकोमा मलाई धन्यवाद दिनुहोस्।

* मेरो छुटकारा अर्को उदाहरण हो जसले पहिलो कार्यहरू बनाउन सक्षम हुन माध्यमिक कार्यहरू गर्न आवश्यक देखाउँदछ जसको उद्देश्य सेट गरिएको छ।

मानिसको मासु लिनको लागि पृथ्वीमा मेरो अवतरण त्यत्तिकै थियो।

- मानवता उत्थान गर्न ई

- मेरो ईश्वरीय इच्छालाई यस मानवतामा शासन गर्ने अधिकार दिनुहोस्।

किनभने मेरो मानवतामा राज्य गरेर, मानव र दिव्य दुवै पक्षको अधिकार पुनर्स्थापित भएको छ।

यद्यपि, यो भन्न सकिन्छ कि मैले यसको बारेमा केहि बोलेको छैन, यदि केहि शब्दहरू होइन

म यस संसारमा उहाँको महान महत्व देखाउनको लागि स्वर्गीय पिताको इच्छा पूरा गर्न मात्र आएको हुँ भनी स्पष्ट पार्न। D.

अर्को अवसरमा मैले भने:

"मेरो बाबाको इच्छा पालन गर्नेहरू मेरो आमा हुन्, मेरा बहिनीहरू र तिनीहरू मेरो हुन्।" बाँकीको लागि, म मौन थिएँ, जबकि उद्देश्य ठ्याक्कै यो थियो, प्राणीहरू बीच मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य गठन गर्ने।

वास्तवमा, यो सही थियो

- कि म केवल प्राणीहरू सुरक्षित गर्दैन,

- तर म मेरो ईश्वरीय इच्छालाई पनि सुरक्षामा राख्छु

जसरी मैले उसलाई मेरो माथि दिएको थिएँ, त्यसरी नै उसलाई सम्पूर्ण शरीरमा उसको अधिकार फिर्ता दिनुहोस्, नत्र मुक्तिको काममा अव्यवस्था हुने थियो।

म कसरी सक्थे

जीवहरूको रक्षा गर्न, e

हाम्रा दैवी अधिकारहरू, हाम्रो फिएटका अधिकारहरू हराएर जान्छन् र विनाशमा पर्छन्।

सम्भव भएन ।

तर यदि प्राथमिक उद्देश्य मेरो ईश्वरीय इच्छाको सबै लेखाहरू व्यवस्थित गर्ने हो भने,

- स्वर्गीय चिकित्सकको रूपमा,

म निको पार्न राजी भएँ,

मैले क्षमाको, अलगावको कुरा गरें ,

मैले संस्कार स्थापित गरें,

मैले मृत्युसम्मको पीडा सहें ।

यो भन्न सकिन्छ कि यो नयाँ सृष्टि हो जुन मैले जीवहरूको लागि तयारी गरिरहेको थिएँ

- उनको मानिसहरूको बीचमा रानीको रूपमा मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राप्त गर्न सक्छ, र

- उनको शासन गर्न दिनुहोस्।

यो मैले तिमीसँग गरेको प्रिमो,

- मैले तिमीलाई तयार पारेको छु,

- मैले तिमीलाई मेरो फियाटका पाठहरू सुन्न तयार पार्नको लागि क्रस, सद्गुण, प्रेमको कुरा गरेको छु ताकि, यो थाहा पाएर, तपाईंले यसलाई माया गर्नुहुनेछ।

त्यसोभए, उहाँको जीवनको महान लाभहरू तपाईंमा महसुस गर्दै,

- तब तपाईं आफ्नो जीवन सबैलाई दिन चाहानुहुन्छ,

उसलाई चिनाउन र माया गर्ने, र उसलाई शासन गर्न दिनुहोस्।

* मेरो प्यारो येशुको निरन्तर प्राइभेशनले मलाई धेरै पीडा दियो। उहाँ बिना मलाई सबै कुराको अभाव थियो।

येशुसँग सबै कुरा मेरो हो, सबै कुरा मेरो हो

म येशुको घरमा छु जस्तो लाग्छ

र उसले, नरम, प्रशंसनीय दयाले, मलाई भन्यो:

* "मेरो सबै तिम्रो हो।"

अझ राम्रो, म तिमीले मलाई भन्न चाहन्न:

"तपाईंको आकाश, तपाईंको सूर्य, तपाईंका सबै सृष्टिहरू।

बरु तपाईंले मलाई भन्नु पर्छ: हाम्रो आकाश, हाम्रो सूर्य, हाम्रो सृष्टि। "

वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छामा,

तिमी म संग सृजना

र यसमा आफ्नो जीवन जारी राख्दै,

तिमीले आफैलाई मसँग राखेर प्रस्ताव गर्यौ ।

त्यसैले मेरी छोरी,

सबै तिम्रो हो

सबै हाम्रो हो।

यदि तिमिले सोच्दैनौ कि जे मेरो हो त्यो तिम्रो हो,

आफ्नो दूरी राख्नुहोस्। तपाईं देखाउनुहुन्छ

कि तपाईं आकाशीय परिवार संग एक हुनुहुन्न,

कि तपाईं आफ्नो दिव्य पिताको घरमा बस्नुहुन्न, र तपाईं आफ्नो येशू संग पारिवारिक बन्धन तोड्नुहुन्छ।

तर, उनी बिना,

म उसको परिवारले अस्वीकार गरेको महसुस गर्छु, उसको घरबाट बाहिर र - ओह!

म मेरो गरीब आत्मामा कस्तो भयानक र पीडादायी परिवर्तन महसुस गर्छु ।

- मलाई एकलैले जीवन दिन सक्ने व्यक्तिबाट बञ्चित भएको महसुस गर्छु।

म साँचो आत्मसमर्पण अनुभव गर्छु र येशू बिना हुनुको अर्थ के हो।

-ओह! यो निर्वासनले मलाई कस्तो असर गर्छ, e

- म मेरो स्वर्गीय मातृभूमिको लागि यो चरम आवश्यकता धेरै तीव्रताका साथ महसुस गर्छु।

धेरै अचम्मका विचारहरू

- मेरो मनमा बाढी आयो,

- मेरो गरीब सानो आत्मालाई चोट पुर्याउँदै र यसलाई अगुवाइ गर्दै, त्यसोभए, अन्तिम पीडामा,

त्यसपछि मेरो प्यारो जीवन, मेरो प्यारो येशू, सूर्य जस्तै उदाउनुभयो। दमनकारी विचारहरू भागेका छन्।

धेरै विनम्र स्वरमा , उसले मलाई भन्यो :

मेरी छोरी, साहस।

यसलाई तपाईंलाई तल झार्न नदिनुहोस्।

तिमीलाई थाहा छैन कि तिमी मेरो ईश्वरीय इच्छामा हिड्नु पर्छ? र त्यो बाटो लामो छ।

यी दमनहरू, यी विचारहरू जसले तपाईंलाई बाढी दिन्छ, तपाईंले बनाउनु भएको रोकहरू हुन्।

तपाईंले बाटो नछोडे पनि, तपाईंले लिनु पर्ने यात्रा कुनै न कुनै रूपमा अवरुद्ध हुन्छ।

तपाईंको येशू यो कदम फिर्ता चाहनुहुन्न।

उहाँ चाहनुहुन्छ कि तपाईं सधैं हिड्नुहोस्, कहिल्यै नरोक्नुहोस्।

वास्तवमा, तपाईंले जान्न आवश्यक छ

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा तपाईंले चाल्नु भएको हरेक पाइला तपाईंले लिनु भएको जीवन हो।

- यसबाहेक, एक कदम कम, यो एक जीवन हो जुन आकार लिदैन। अनि तिमीले हाम्रो परमात्मालाई वञ्चित गर्छौं

- महिमा, - प्रेम,

- खुशी र सन्तुष्टि

हाम्रो जस्तै अर्को जीवन दिन सक्छ।

यदि तपाईंलाई थाहा छ कि हामीलाई दिनुको अर्थ के हो

महिमा,

माया,

खुशी

हाम्रो आफ्नै जीवनको!

हाम्रो आफ्नै इच्छा शक्ति संग।

जब सुखी प्राणीमा बसोबास गर्ने ठूलो फाइदा हुन्छ, हामी रमाउँछौं।

उहाँको आनन्दको शक्ति धेरै ठूलो छ
कि हामीले हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वलाई यसलाई घेर्नु हो
-चरणमा, -कार्यमा,
- प्राणीको सानो मायामा,

प्राप्त गर्न को लागी धेरै उच्च सन्तुष्टि छ, यसको माध्यमबाट,
हाम्रो जीवन,
हाम्रो महिमा र
हाम्रो सबै सम्पत्ति। त्यसैले,
- जब तपाईं सधैं हाम्रो इच्छामा हिड्नुहुन्छ,
तपाईंले हामीलाई दिनुभएको आनन्दको मिठो मोह हामी महसुस गर्छौं।
जब तिमी हिड्दै नौ भने ,
तिम्रो खुशीको यो मिठो मोह, तिम्रो पाइलाको मिठो आवाज हामीले सुनेनौं।

र हामी भन्छौं:
"हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको बच्चाको काम गर्दै न र
उहाँको कर्मको मिठो मोह हामीमा महसुस गर्दै नौं। "

र तुरुन्तै म तपाईंलाई यसो भन्दै निन्दा गर्छु:
"केटी, हिड, नरोक।
हाम्रो फिएट एक निरन्तर आन्दोलन हो, र तपाईंले यसलाई पछ्याउनु पर्छ। "

त्यसोभए तपाईंले ठूलो भिन्नता जान्नुपर्दछ
- हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्नेहरू बीच ई
- जसले राजीनामा दियो र परिस्थिति अनुसार, हाम्रो ईश्वरीय इच्छा गर्दछ:

पहिलोको लागि, तिनीहरू ईश्वरीय जीवन हुन् जुन उहाँले हामीलाई उहाँका कार्यहरू प्रदान गर्नुहुन्छ। अर्को, अभिनय गरेर, हाम्रो इच्छाको प्रभाव प्राप्त गर्दछ।

हामी आफैं भित्र महसुस गर्दैनौं

- हाम्रो रमणीय शक्ति जसले हामीलाई यसको कार्यहरूमा मोहित बनाउँछ, तर यसको प्रभावहरूमा मात्र;

- हाम्रो प्रेमको समग्रता होइन, तर एक कण,

हाम्रो खुशीको स्रोत होइन, छाया मात्र हो। र *जीवन र प्रभावहरू बीच, त्यहाँ ठूलो भिन्नता छ*

मैले मेरो सामान्य तरिकामा ईश्वरीय इच्छामा मेरो भ्रमण सुरु गरेँ

म पृथ्वीमा आउने पहिलोदेखि अन्तिम मानिससम्म सबै सृष्टि गरिएको बुद्धिलाई परमेश्वरमा पुनः व्यवस्थित गर्न चाहन्थेँ।

मैले भने

: "म मेरो 'म तिमीलाई माया गर्छु' लाई प्राणीको हरेक विचारमा समर्थन गर्छु

कि हरेक विचारमा म हरेक बुद्धिमा ईश्वरीय फिएटको शासनको लागि सोध्न सक्छु। "

यो सोच्दै, मैले मनमनै सोचें:

"म मेरो 'म तिमीलाई माया गर्छु' ले हरेक प्राणीको विचारलाई कसरी सजाउन सक्छु?"

मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुहुन्थ्यो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, मेरो इच्छाले तपाईंले जे पनि गर्न सक्नुहुन्छ र प्राप्त गर्न सक्नुहुन्छ।

तपाईंले जान्नुपर्छ कि पाप गर्नु अघि, हरेक रूप, विचार, पाइला, शब्द र हृदयको धड्कनमा, मानिसले आफ्नो कर्म ईश्वरलाई दियो, र परमेश्वरले आफ्नो निरन्तर कर्म मानिसलाई दिनुभयो।

त्यसकारण उसको अवस्था सधैं आफ्नो सृष्टिकर्तालाई दिने र सधैं उहाँबाट लिने जस्तो थियो।

सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा यस्तो तालमेल थियो कि,

- नदिई र नलिई दुवै पक्ष हुन सक्दैन,
- यदि केवल एक विचार, एक नजर।

त्यसैले मानिसको हरेक विचारले परमेश्वरलाई खोज्यो।

अनि भगवान दौडिए

आफ्नो मनलाई अनुग्रह र पवित्रता, प्रकाश र जीवन, ईश्वरीय इच्छाले भर्न।

यो भन्न सकिन्छ कि मानिसको सानो कामले उसलाई जीवन दिनुहुनेलाई माया गर्यो र पहिचान गर्यो।

बदलामा परमेश्वरले उसलाई प्रेम दिनुभयो र उहाँको ईश्वरीय इच्छालाई मानिसको हरेक कार्यमा बढाउनुभयो, चाहे त्यो ठूलो होस् वा सानो।

उहाँ एक पटक ईश्वरीय इच्छा प्राप्त गर्न असमर्थ हुनुहुन्थ्यो किनभने उहाँ धेरै सानो हुनुहुन्थ्यो।

भगवानले उसलाई सानो चुस्कीमा दिनुभयो,

- हरेक कार्यमा उसले आफ्नो लागि गरेको,
- मानिसमा उहाँको ईश्वरीय इच्छा निर्माण गर्नको लागि सधैं उहाँलाई दिनको लागि उहाँको खुशीहरू हुनु ।

त्यसैले, हरेक विचार र हरेक कार्य

- भगवान मा खन्याइयो, ई
- परमेश्वरले उहाँमा खन्याउनुभयो।

यो सृष्टिको वास्तविक क्रम थियो:

- मानिसमा आफ्नो सृष्टिकर्ता खोज्न, उसको हरेक कार्यमा,
- ताकि उहाँको सृष्टिकर्ताले उहाँलाई आफ्नो ज्योति दिन सकोस् र उहाँले उहाँलाई दिन निर्णय गर्नुभयो।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा, हामी र उहाँमा उपस्थित छ,

- सम्पूर्णको वाहक थियो, र

- दिउँसो मानिसमा आफूलाई बनाउँदै, उसले दुईको सामान जम्मा गर्यो।

ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दा मानिसको अवस्था कति खुसी थियो।

यो भन्न सकिन्छ कि यो हाम्रो पितृ घुँडा मा बढेको छ, हाम्रो स्तन संग जोडिएको छ, जहाँ देखि यो वृद्धि र गठन को लागी।

यसका लागि म चाहन्छु कि, मेरो ईश्वरीय इच्छामा, सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको व्यवस्थालाई पुनर्स्थापित गर्न सृष्टिको हरेक विचारमा तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" हो।

वास्तवमा, तपाईंले पाप गरेर थाहा पाउनुपर्छ, यार

-उनले हाम्रो फिएटलाई अस्वीकार मात्र गरेनन्,

तर उसले उसलाई माया गर्नेसँग प्रेम तोड्यो। उसले आफूलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट टाढा राख्यो।

टाढाको प्रेमले जीवन बनाउन सक्दैन किनकि साँचो प्रेमले महसुस गर्छ

उसलाई प्रियको प्रेमले पोषण गर्न आवश्यक छ र उहाँसँग यति नजिक हुन आवश्यक छ कि उहाँसँग अलग हुन असम्भव छ।

यसरी हामीले मानव सृष्टिमा सृजना गरेको प्रेमको जीवन खानाविना र लगभग मर्दै गयो।

बरु, हाम्रो दैवी इच्छा बिना गरिएका कार्यहरू उहाँको आत्मामा बनाइएका धेरै रातहरू थिए।

यदि उसले सोच्यो भने, यो उसले बनाएको रात हो,

यदि उसले हेर्यो, बोल्थ्यो, इत्यादि, सबै अन्धकार थियो जसले गहिरो रात बनायो।

मेरो फिएट बिना दिन र सूर्य हुन सक्दैन।

सबै भन्दा राम्रो मा, एक धेरै सानो ज्वाला जो मुश्किलले यसको पाइला मार्गदर्शन गर्न सक्छ।

ओह! यदि तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना बाँच्नुको अर्थ के हो भनेर थाहा पाएको भए

यदि तिनीहरू खराब थिएनन् र राम्रो गरे। मानव इच्छा सधैं आत्मा को लागी एक रात हो ,

- जसले उसलाई दमन गर्छ,
- उसलाई तितोपनले भर्छ र
- उसलाई जीवनको वजन महसुस गराउँछ।

त्यसकारण होसियार हुनुहोस् र मेरो ईश्वरीय फिएटमा प्रवेश नगर्ने कुनै पनि कुरालाई चिप्लन नदिनुहोस्,
के

यसले तपाईंलाई दिनको पूर्ण प्रकाश देखाउनेछ र

सृष्टिको क्रम फिर्ता ल्याउनेछ ।

यसले सद्भाव पुनर्स्थापित गर्नेछ जसले तपाईंको कामहरूको निरन्तर उपहार र तपाईंको सृष्टिकर्ताको निरन्तर स्वागत ल्याउँदछ।

सम्पूर्ण मानव परिवारलाई अँगालेर,

-तपाईंले अर्डर फिर्ता गर्न अनुरोध गर्न सक्नुहुन्छ जसमा तिनीहरू सिर्जना गरिएको थियो

- ताकि मानव इच्छाको रात बन्द होस्, ई
- मेरो ईश्वरीय इच्छाको पूर्ण दिन उठोस्।

मेरो सानो दिमाग सर्वोच्च फियाटमा घुम्नो।

मैले सोचे: "आफ्नो पवित्रतालाई सद्गुणहरूमा स्थापित गर्ने र ईश्वरीय इच्छामा मात्र स्थापना गर्नेमा के फरक छ?" मेरो प्यारो येशुले, ममा आफैलाई प्रकट गर्दै, मलाई सास फेर्दै भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यदि तपाईंलाई थाहा छ कि फरक कति ठूलो छ ... सुन्नुहोस् - र तपाईं आफैलाई थाहा छ:

फूल फुल्ने जमिन भव्य छ, बिरुवा, फूल, फलफूल, रूखको विविधता,
रंग, स्वाद को विविधता - सबै अद्भुत छ।

तर तपाईंले एउटै बिरुवा, एउटै फूल फेला पार्न सक्नुहुन्छ, सबैभन्दा बहुमूल्य पनि
होइन,

जो पृथ्वीले घेरिएको छैन,

किनकि पृथ्वीले आफ्नो जरा आफ्नो गर्भमा राखेको छ, तिनीहरूलाई पोषण
गर्नको लागि आफ्नो छातीमा जोडिएको छ?

पृथ्वीलाई आमाको हातमा नदिने बिरुवा मानिसको लागि असम्भव छ भन्न
सकिन्छ।

यस्तो पवित्रता सदगुणहरूमा आधारित छ

मानव पृथ्वीले यसमा आफ्नै केहि राख्नु पर्छ। कति मानव सन्तुष्टि

- सबैभन्दा पवित्र कामहरूमा,

- सदगुणहरूमा तिनीहरूले अभ्यास गर्छन्।

इज्जतको भूमि, मानव गौरवको

- अझै पनि त्यहाँ छ र

- यसको सानो रिसेप्टेकल बनाउँछ,

ताकि गुणहरू धेरै सुन्दर सुगन्धित फूलहरू चम्किलो रंगहरूका साथ देखिन्छन्
जसले प्रशंसा जगाउँछन्, तर तिनीहरूको वरिपरि, र तिनीहरूको मुनि, त्यहाँ सधैं
मानव पृथ्वीको एक बिट हुन्छ।

यसरी सदगुणहरूमा आधारित पवित्रतालाई पार्थिव फूल भन्न सकिन्छ।

तिनीहरूले अभ्यास गर्ने गुणहरू अनुसार,

- केहि फूल बनाउँछ,

- यो बिरुवा,

- अर्को रूख

गर्नुपर्छ

- तिनीहरूलाई पानी पानी,

- सूर्यको तिनीहरूलाई उर्वर गर्न र तिनीहरूलाई प्रत्येकको लागि आवश्यक विभिन्न प्रभावहरू सञ्चार गर्न, अर्थात्, मेरो अनुग्रह।

नत्र जन्मने बित्तिकै मर्ने खतरा हुन्छ ।

बरु, मेरो ईश्वरीय इच्छामा स्थापित पवित्रता एक सूर्य हो -

- यो अग्लो छ,

- पृथ्वीसँग यसको कुनै सरोकार छैन e

- पानीले यसको प्रकाश खुवाउन आवश्यक छैन। यसले आफ्नो खाना सीधै भगवानबाट पाउँछ।

प्रकाशको निरन्तर गतिमा, यसले दिव्य तरिकामा सबै गुणहरूलाई उत्पादन र पोषण गर्दछ।

मानव सन्तुष्टि, पवित्र पनि, व्यर्थ महिमा, आत्म-प्रेम,

- तिनीहरू गायब भएका छन् र - तिनीहरूसँग अब अस्तित्वको कारण पनि छैन।

किनकि उनीहरूले आफूभित्र सबै काम गर्ने ईश्वरीय इच्छालाई स्पष्ट रूपमा महसुस गर्छन्। तिनीहरू यस दिव्य सूर्यको कारण कृतज्ञ छन्

- जसले आफूलाई तल ल्याउँछ, तिनीहरूमा वास गर्छ र आफ्नो ज्योतिले तिनीहरूलाई पोषण दिन्छ,

- यो ईश्वरीय फिएट संग एकल प्रकाश बनाउन को लागी उसले आफ्नो रूपान्तरण पार गर्दछ।

यसबाहेक, यसको प्रकाशमा मानव इच्छालाई बिस्तारै अस्पष्ट पार्ने गुण छ।

किनभने पृथ्वीको एक परमाणु पनि मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्न वैध छैन।

यी दुई विपरीत प्रकृतिहरू हुन्:

प्रकाश र पृथ्वी, - अन्धकार र प्रकाश।

एकअर्काबाट टाढा भागिरहेका छन् भन्न सकिन्छ ।

प्रकाशले पृथ्वीको एक परमाणु पनि सहन सक्दैन

त्यसकारण उसले पृथ्वीलाई ग्रहण गर्छ र यसको प्रवेशद्वारको रक्षा गर्न आफैँलाई
पहरेदारको रूपमा राख्छ ताकि प्राणीमा भएका सबै चीजहरू ईश्वरीय इच्छा
बन्न सकून्।

सूर्य

- पृथ्वीलाई सबै चीज दिन्छ, तर केहि प्राप्त नगरी, र
- यसको भव्य फूलको मुख्य कारण हो,
- जसले मेरो इच्छामा आफ्नो जीवन र पवित्रता पाउँछन्
- तिनीहरूसँग सद्गुणहरूमा स्थापित पवित्रताको पोषणकर्ताहरू छन्।

त्यसपछि मैले **दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनायो**

प्राणीहरू, भूत, वर्तमान र भविष्यका सबै कार्यहरू फेला पार्न ,

सबैको नाममा, ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि सोध्नुहोस्। मैले यो गरिरहेको थिएँ
जब मेरो प्यारो येशूले भन्नुभयो:

"मेरो छोरी,

मेरो ईश्वरीय इच्छा बाहिरको संसारको शुरुवातबाट गरिएका सबै असल कुराहरूले
मेरो ईश्वरीय फिएटको प्रभावहरू मात्र सानो बत्तीहरू प्रतिनिधित्व गर्दछ।
वास्तवमा, यद्यपि प्राणीहरूले मेरो फियाटमा काम गरेनन्,

जब तिनीहरू असल गर्न इच्छुक थिए, उहाँले आफ्ना किरणहरू तिनीहरूमाथि
राख्नुभयो, र

- उसको प्रतिबिम्बमा, तिनीहरूको आत्मामा सानो ज्वाला बन्यो
- किनकि मेरो इच्छा, अनन्त र विशाल प्रकाश भएकोले, प्रकाश उत्पादन गर्न
सक्दैन।

यी साना ज्वालाहरू, मेरो फिएटका प्रभावहरू, मेरो ईश्वरीय इच्छाको सूर्यको

वरिपरि छन् , यसको प्रभावहरूको सम्मान र महिमामा ।
प्राणीहरूको असल कर्मको फलको रूपमा ।

वास्तवमा, जब प्राणीहरू राम्रो गर्न चाहन्छन्, मेरो फियाटको तखताहरू
- तिनीहरूलाई संलग्न गर्नुहोस् ई
- उनीहरूले गर्न चाहेको राम्रोको प्रभाव तिनीहरूलाई दिनुहोस्।

यो भन्न सकिन्छ

मेरो फियाट सूर्य भन्दा बढी हो , जब यसले पृथ्वीमा बीउ फेला पार्छ,
यसको प्रकाशको न्यानोपन,
स्याहार र
यसले उसलाई यो बीउको बोट बनाउनको लागि प्रभावहरू सञ्चार गर्दछ। मेरो
इच्छा बिना कुनै राम्रो छैन ।

जसरी घामको प्रभाव बिना रंग, स्वाद, परिपक्वता हुन सक्दैन, त्यहाँ मेरो Fiat बिना
राम्रो हुन सक्दैन।

तर आफ्नो कर्मले सूर्य कसले बनाउन सक्छ?

जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ। मेरो इच्छा मात्र होइन

- यसमा यसको किरणहरू ठीक गर्नुहोस्,

तर उहाँ त्यहाँ आफ्नो सम्पूर्ण सूर्य, आफ्नो रचनात्मक र जीवन्त पुण्य सहित
ओर्लनुहुन्छ, र

- प्राणीको कर्ममा अर्को सूर्य बनाउनुहोस्।

त्यसोभए के तपाईं अवस्थित ठूलो भिन्नता देख्नुहुन्छ?

जसरी बोटबिरुवा र सूर्यको बीचमा, र सूर्य र सानो आगोको बीचमा।

मैले सबै ईश्वरीय इच्छामा परित्याग गरेको महसुस गरें।

उहाँमा मेरो कामहरू जारी राख्दै, मैले मेरो कानमा कानाफूसी गरेको आवाज सुनें:
"म कति थाकेको छु।"

यो आवाजले मलाई उत्प्रेरित बनायो र म जान्न चाहन्छु कि को धेरै थकित हुन सक्छ। मेरो प्यारो येशू, म भित्र आफैं महसुस गर्दै, मलाई भन्नुभयो:

म मेरी छोरी हुँ, मलाई यति लामो प्रतीक्षाको वजन महसुस हुन्छ।
*यसले ममा यस्तो थकान पैदा गर्छ कि म राम्रो गर्न चाहने बोझ महसुस गर्छु।
यसलाई प्राप्त गर्ने पर्नेहरूको स्वभावको अभावको लागि यो गर्न सक्षम नहुनु।*

ओह! राम्रो गर्न चाहनु कति गाह्रो छ, यसलाई तयार राख्नुहोस् र यसलाई दिन तयार हुनुहोस्, तर प्राप्त गर्न चाहने कोही नभेट्नुहोस्।

तर तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि जब मेरो फिएटलाई अभिनयको कार्यमा राखिन्छ, यसमा उस्तै शक्ति, बुद्धि, विशालता र प्रभावहरूको बहुलता हुन्छ जुन यसको एक कार्यले मात्र उत्पादन गर्दछ।

यदि उसले आफ्नो ईश्वरीय कार्य क्षेत्रमा प्रवेश गर्ने निर्णय गर्छ भने, उसको कार्यमा एक र अर्को बीचको सन्तुलन हुन्छ, र समान मूल्य, तौल र नाप हुन्छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा सृष्टिमा यसको कार्यको क्षेत्रमा बाहिर गयो , यसले कार्यहरूको ठूलो महिमा देखायो,

यति धेरै कि मानिस आफैं तिनीहरूलाई गणना गर्न र प्रत्येक कामको वास्तविक मूल्य बुझ्न असमर्थ छ।

र यद्यपि उहाँले तिनीहरूलाई देख्नुहुन्छ, तिनीहरूलाई छोड्नुहुन्छ र तिनीहरूको लाभकारी प्रभावहरू प्राप्त गर्नुहुन्छ, यद्यपि हामी मानिसलाई सृष्टिको पहिलो सानो अज्ञानी भन्न सक्छौं।

कसले भन्न सक्छ

- सूर्यमा कति प्रकाश र ताप हुन्छ,

- यसले कति प्रभावहरू उत्पादन गर्छ, ई

- प्रकाश के बनेको छ? कोही छैन।

यद्यपि सबैले यसलाई देख्छन् र यसको न्यानोपन महसुस गर्छन्। यो अरु सबैको मामला हो।

मेरो मुक्ति सृष्टि संग हातमा जान्छ।

यसमा सृष्टिको जति धेरै कार्यहरू छन्।

तिनीहरू एक अर्कासँग पूर्ण सन्तुलनमा छन्, किनभने
सृष्टि मेरो ईश्वरीय इच्छाको कार्य थियो,
मुक्ति मेरो ईश्वरीय इच्छाको अर्को कार्य थियो ।

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको अर्को कार्य हो:

स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा महान **Fiat Voluntas Tua**।

मेरो दिव्य फियाटमा धेरै कार्यहरू तयार छन्।

यसरी तिनीहरूसँग हुनेछ

कर्महरूको ट्रिपल सन्तुलन, उही मान, उही तौल र उही नाप।

म पर्खन बाध्य छु, र म यी कार्यहरूको बहुलता महसुस गर्छु।

- कि म महसुस गर्न चाहन्छु, तिनीहरूलाई महसुस नगरी

- किनभने मेरो फिएटको राज्य थाहा छैन र यसले पृथ्वीमा शासन गर्दैन,

त्यसैले म धेरै थाकेको छु कि म अधीर हुन्छु र भन्छु:

" यो कसरी सम्भव छ कि तिनीहरूले मेरो फाइदाहरू प्राप्त गर्न चाहँदैनन्?

"

र म किन निराश छु

- मेरो कामहरू, - मेरो ईश्वरीय इच्छाको शक्ति,
- यसको प्रकाश, यसको खुशी र यसको सुन्दरता
प्राणीहरूसँग भाइबहिनी नगर्नु र तिनीहरूमा नबस्नु।

त्यसकारण यदि तपाईंले मलाई अव्यक्त देख्नुभयो भने मलाई दया गर्नुहोस्।
यो लामो पखडिको कारण थकानको ओभरफ्लो हो जसले मलाई मौन बनाउँछ।

उहाँले हामी सबै, उहाँका प्राणीहरूको प्रेमको लागि गर्नुभएका सबै कार्यहरूसँग
आफूलाई एकताबद्ध गर्न दिव्य फियाटमा मैले मेरो भ्रमण जारी राखें।

म यस्तो बिन्दुमा पुगेको थिएँ जहाँ मेरो दयालु येशूले मानवीय कार्यहरूमा
आफैलाई अपमानित गर्नुभयो, जस्तै

आमाको दूध खुवाउने ,
खाना लिनु ,
पानी पिउनु ,
- काममा झुक्नु पनि।

उहाँको स्वभावले येशूलाई कुनै पनि कुराको आवश्यकता थिएन भनेर देखेर म
छक्क परें। सबै असल कुराको सृजनात्मक शक्ति उसले आफैभित्र राख्यो।

उसले बनाएका कुराहरू हुन सक्छन्।

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशूले आफूलाई ममा देख्नुभयो र महसुस
गर्नुभयो, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यो सत्य हो कि मलाई केहि आवश्यक थिएन।

तर स्वर्गबाट धर्तीको गहिराइसम्म झरेको मेरो माया न त स्थिर रहन सक्छ न
गतिहीन।

मैले आफ्नो प्रेम र मेरो प्रेमलाई प्राणीले गर्नु पर्ने कार्यहरूमा निस्कने अतुलनीय
आवश्यकता महसुस गरें।

मैले तिनीहरूलाई मेरो माया उहाँतिर दौडाउन र उहाँलाई यसो भन्न सक्षम बनाउन बनायो:

"हेर म तिमीलाई कति माया गर्छु। म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई मेरो माया दिन्छु र तिमीले तिम्रो माया पाउँछु भनी बताउन तिम्रो साना-साना काम, तिम्रो आवश्यकता, तिम्रो काम, सबै कुरामा झर्न मन लाग्यो।"

तर यति धेरै विनम्र र मानवीय कार्यहरू गर्दा मैले आफूलाई किन तल झारेको मुख्य कारण के तपाईं जान्न चाहनुहुन्छ?

मैले तिनीहरूलाई गर्नु हुँदैनथ्यो।

तर मैले तिनीहरूलाई हरेक कार्यमा ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न बनाएको छु। सबै कुरा मेरो अगाडि आयो

तिनीहरू आफैंमा के थिए

तिनीहरू कहाँबाट आउँछन् ,

ईश्वरीय फिया द्वारा छापिएको ।

मैले तिनीहरूलाई लिएँ किनभने ईश्वरीय फियाटले यो चाहन्छ।

बीच प्रतिस्पर्धा भएको भन्न सकिन्छ

मेरो ईश्वरीय इच्छा जुन प्रकृतिद्वारा, स्वर्गीय पिताको वचनको रूपमा, म आफैंमा थियो, र त्यही ईश्वरीय इच्छा सम्पूर्ण सृष्टिमा फैलिएको थियो।

यसरी सबै कुरामा मलाई थाहा थिएन र नदेखेको तर मेरो ईश्वरीय इच्छा।

खाना, पानी, काम,

- सबै हराएको छ, र

- यो मेरो लागि सधैं मेरो ईश्वरीय इच्छा थियो जुन उपस्थित थियो।

र जब मेरो ईश्वरीय इच्छाले मलाई प्राणीहरूको मानवीय कार्यहरूमा अवतरण गराउनुभयो, मैले ती प्रत्येकका सबै मानवीय कार्यहरूलाई बोलाएँ ।

ताकि तिनीहरूले ठूलो उपहार प्राप्त गर्न सकून्

- मेरो ईश्वरीय इच्छालाई उनीहरूको कामको पहिलो कार्य र जीवनको रूपमा

अवतरण गर्न।

ओह! यदि प्राणीहरूले वस्तुहरू सिर्जना गरेको देखे

- तिनीहरू आफैमा के छन्

तिनीहरूको उत्पत्ति ,

तिनीहरूलाई खुवाउने र संरक्षण गर्ने को हो , र

मानव जीवनको सेवा गर्ने यति धेरै चीजहरूको वाहक को छ - ओह ! कति
वटा

- तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छा र प्रेम गर्नेछन्

-सृजित चीजहरूको पदार्थ लिनेछ।

तर जीवहरू

चीजहरूको बाहिरी भाग हेर्नुहोस् e

त्यसैले तिनीहरूले तपाईंको हृदयमा आक्रमण गर्छन्,

तिनीहरूको बोकामा खुवाउने ,

यसरी प्रत्येक सृष्टिमा रहेको वस्तुलाई गुमाउनु , जुन प्राणीहरूलाई हाम्रो
ईश्वरीय इच्छाका धेरै कार्यहरू गर्न अनुमति दिन हामीबाट निस्किएको हो ।

मेरो मनमा, म ती प्राणीहरू हेर्न बाध्य छु

- खाना र पानी नलिने,

- तिनीहरूको काम नगर्नुहोस्

मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राप्त गर्न र पूरा गर्न,

तर आवश्यकता र मानव इच्छा पूरा गर्न बाहिर।

र तिनीहरूका कामहरूबाट मेरो ईश्वरीय फियाट बाहिर आयो, जबकि हामीले
हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई जीवहरू बीचको तटबन्धमा राख्न धेरै चीजहरू सिर्जना
गर्यौं।

यसलाई प्रयोग नगरी, तिनीहरूले यसलाई असफलताको निरन्तर कार्यको रूपमा
राख्छन्।

तिनीहरूले लिनु पर्ने सबै असल कुराहरू यदि तिनीहरूले गरे र मेरो ईश्वरीय इच्छा लिए भने तिनीहरूको लागि हराएको छ। हामी आफ्नो ईश्वरीय इच्छालाई सबै मानवीय कार्यहरूमा रानीको रूपमा शासन गरेको देख्न नपाएको दुःखमा रहन्छौं ।

त्यसपछि मैले दैवी फियाटमा मेरो परित्याग जारी राखें।

मैले यसलाई कहिल्यै नछोडिकन यसको प्रकाशको सागरमा हुनुको ठूलो आवश्यकता महसुस गरें।

जस्तो लाग्यो

- मुटुको धड्कन,
- सास फेर्न,
- एक हावा जसले मलाई जीवन दियो र मलाई व्यवस्थित राख्यो, सद्भाव, यसको दिव्य समुद्रमा मेरो सानो परमाणुको विघटन।

तर जब मेरो सानो दिमाग ईश्वरीय इच्छा को विचारहरु द्वारा आक्रमण गरिएको थियो,

मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरो छोरी ,

यदि मेरो ईश्वरीय इच्छामा छैन भने त्यहाँ कुनै व्यवस्था, विश्राम र वास्तविक जीवन छैन ।

वास्तवमा

प्रत्येक प्राणीको जीवन, उसको जीवनको पहिलो कार्य, उहाँको सृष्टिकर्ताको गर्भमा बनाइएको छ।

त्यसपछि, जन्मजस्तै, हामी यसलाई दिनको उज्यालोमा लैजान्छौं।

हामी भित्र उत्पादनशील गुण छ, प्राणी हाम्रो छोरी हो।

यसरी यसले उत्पन्न गरेको बीउ आफै भित्र बोक्छ ।
यही बीजबाट प्राणीले अन्य धेरै जन्महरू बनाउँछ ।
आफ्नो जीवनलाई निरन्तर प्रकट गरेर, उसले जन्म बनाउँछ
- उहाँको पवित्र विचारहरूको,
- उनको पवित्र शब्दहरूको, ई
उनको कामको अद्भुत आकर्षण,
उनको पाइलाको मीठो आवाज,
- उसको मुटुको धड्कनको प्रकाश किरणहरू ।

जीवहरूले बनाएका यी सबै जन्महरू आफ्नो मार्ग बनाउँछन् र आफ्नो
सृष्टिकर्तामा चढ्छन्,
- उहाँलाई आफ्नो बुबाको रूपमा चित्र,
- उसलाई माया गर्नुहोस्,
- हाम्रो महिमा र हाम्रो उत्पादनशील सद्गुण जस्तै उहाँको लामो सन्तानहरूको
जुलुसको साथ उहाँलाई घेर्नु ।

तर हाम्रो उत्पादनशील पुण्य फलदायी हुनको लागि,
हामीबाट निस्कने जन्म (प्राणी) मा हाम्रो ईश्वरीय इच्छा हावी हुनुपर्दछ ।
नत्र यो प्राणीको खतरा छ
ब्रुटमा परिणत हुन्छ, ई
राम्रोको उत्पादनशील गुण गुमाउँछ ।

यदि यसले उत्पन्न गर्छ भने, यो जुनून, कमजोरी र दुर्गुणहरू उत्पन्न गर्न हो ।
हामीकहाँ आरोहण गर्न सक्ने गुण उनीहरूमा छैन ।
यसबाहेक, यी जन्महरू हाम्रो होइन भनेर निन्दा गरिन्छ ।

म स्वर्गीय सार्वभौमको काखमा मेरो प्यारो येशूको अवतारको बारेमा सोच्दै थिएँ ।
मेरो प्यारो येशू, म बाहिर आफैलाई प्रकट गर्दै, मलाई अव्यक्त कोमलताले अँगालो

हाल्यो।

उसले मलाई भन्यो:

*मेरो छोरी,

* सृष्टि प्रेमको यस्तो तीव्र र ठूलो आवेग थियो

जुन, हाम्रो दिव्य अस्तित्व संग ओतप्रोत, सम्पूर्ण ब्रह्माण्ड लगानी गर्दछ र
जताततै फैलियो।

र हाम्रो फिएटले आफैलाई व्यक्त गर्यो र प्रेमको यो दौडमा काम गर्यो जुन
रोक्न सक्षम नभई जारी रह्यो।

जताततै फैलनु अघि र सबै प्राणीहरूलाई आफ्नो पहिलो चुम्बन दिनु अघि, जुन
अहिलेसम्म अवस्थित थिएन।

उनको प्रेम चुम्बन थियो

- खुशी को चुम्बन, - खुशी को

जुन उसले सबै पुस्तामा छाप्यो।

हाम्रो दिव्य फिएट, जसले यस दौडमा भाग लियो,

-उनी केवल एक चुम्बनबाट सन्तुष्ट थिएनन्,

-तर यो सूर्य, आकाश, तारा, समुद्र र पृथ्वी, र ब्रह्माण्डको ठूलो शून्यमा देख्न सकिने
सबै कुराको रूपमा उच्चारण गरिन्छ।

यो जस्तो

सृष्टिमा हाम्रो प्रेमको आवेग

यो एक जोश थियो

-उत्सव

-मायाको,

- खुशी ई

- आनन्दको

जसबाट हामीले सबै प्राणीहरूलाई खेल्न र रमाइलो गर्नुपर्थ्यो ।

* गर्भमा अवतार लिएर ,

प्रेमको आवेग

- जुन हामीले अब समावेश गर्न सकेनौं र

- त्यो ओभरफ्लो

यसले सृष्टिको उही मार्ग अनुसरण गर्यो।

यो एक जोश थियो

-मायाको

- कोमलता,

- करुणा,

- दयाको।

यसमा ईश्वरको जीवन संलग्न थियो

गर्नको लागि

मानिस खोज्नुहोस् र

उसलाई प्रेम, कोमलता, करुणा र क्षमाको चुम्बन दिनुहोस्।

आफ्नो प्रेमको सागरमा सबै प्राणीको जीवन बन्द गरेर,

- उनले उसलाई जीवनको चुम्बन दिइन्,

- मानिसलाई जीवन दिनको लागि आफ्नो प्रेमको जीवन प्रदान गर्दै।

अवतारमा हाम्रो माया बढेको छ

-किनकि यो सृष्टिमा जस्तै, मनाउने र रमाउने प्रेम थिएन,

- तर **एक पीडादायी, पीडा र बलिदान प्रेम जसले मानिसको जीवनलाई पुनर्निर्माण गर्न आफ्नो जीवन दियो ।**

तर हाम्रो माया अझै सन्तुष्ट छैन।

मेरो मुटुमा हात राख्नुहोस् र महसुस गर्नुहोस् कि यो कसरी धड्किन्छ, मलाई

यो विस्फोट भएको महसुस हुन्छ।

सुत्रहोस् र सुत्रहोस् यो उमाल्दा, आँधीबेहरी समुद्र जस्तै
जसले विशाल छालहरू बनाउँछ र सबै कुरा ढाक्न ओभरफ्लो गर्न चाहन्छ।

* ऊ आफ्नो तेस्रो प्रेम प्रतियोगिता गर्न चाहन्छ ।

यो प्रेमको आवेगमा, उसले मेरो दिव्यको राज्य बनाउन चाहन्छ
चाहियो।

यो प्रेमको आवेग एकता हुनेछ

-सृष्टिको लागि ई

- अवतार को लागी

एक मात्र गठन गर्न।

यो विजयी प्रेमको आवेग हुनेछ।

उसले आफ्नो चुम्बन दिनेछ

- विजयी प्रेमको,

- प्रेम जिल,

- प्रेमको जुन सबै कुरामा विजयी हुन्छ

दिनको लागि

अनन्त शान्तिको उनको चुम्बन ,

- उसको प्रकाशको चुम्बन जसले मानव इच्छाको रातलाई उडानमा ल्याउनेछ
मेरो ईश्वरीय इच्छाको सम्पूर्ण दिन उठाउँदै, सबै सामानहरूको वाहक। म कसरी
यो दिन आउने प्रतीक्षा गर्न सकिदिन!

हाम्रो माया ममा यति धेरै उमाल्छ कि म यसलाई ओभरफ्लो गर्न आवश्यक
महसुस गर्छु। यदि मलाई थाहा छ कि म कस्तो राहत महसुस गर्छु, जब यो
तपाईंसँग ओभरफ्लो हुन्छ,

म तिमीसँग मेरो ईश्वरीय इच्छाको कुरा गर्छु ...

मलाई ज्वरोले लोभ्याउने मेरो मायाको आवेग शान्त हुन्छ।

र सान्त्वना महसुस गर्दै, म काम गर्न सुरु गर्छु ताकि तपाईंको आत्मामा सबै कुरा

मेरो इच्छा हुन सकछ। त्यसकारण, सावधान रहनुहोस् र मलाई यो गर्न दिनुहोस्।

त्यस पछि मेरो गरीब आत्मा मेरो प्यारो येशूको प्रेममा घुम्यो।

मैले मेरो अगाडि उज्यालोको फेरीस व्हील देखे जुन आगो भन्दा बढी जलेको थियो
दिनको उज्यालोमा जति प्राणीहरू आउँछन् र आउँछन् उति धेरै किरणहरू लिएर
आउँछन्। यी किरणहरूले हरेक प्राणीलाई लगानी गरेका छन्।

रमणीय बलको साथ, तिनीहरूले फेरीस व्हीलको बीचमा कब्जा गरे।

त्यहाँ येशू तिनीहरूलाई निल्नको लागि उहाँको प्रेमको बीचमा पखिरहनुभएको थियो।

- तिनीहरूलाई मर्न नदिनुहोस्,
- तर तिनीहरूले तिनीहरूलाई आफ्नो सानो मानवतामा लक गरे
- तिनीहरूलाई पुनर्जीवित गर्न र तिनीहरूलाई बढ्नको लागि,
- तिनीहरूलाई भस्म गर्ने ज्वालाहरू खुवाउन ई
- तिनीहरूलाई नयाँ जीवन दिनुहोस्, प्रेमको जीवन।

भर्खरै जन्मेको मेरो सानो येशू,

उहाँमा सबै पुस्ताको महान जन्म

एक कोमल आमा भन्दा राम्रो जसले आफ्नो भित्र नवजात जीवन बोक्छ -
तिनीहरूलाई प्रकाशमा ल्याउन, उनको मायाले गठन गरेको,

तर अविश्वसनीय पीडा र उनको मृत्यु संग।

त्यसपछि मेरो कोमल येशू, यति सानो, यो आगोको अगाध खाडलको केन्द्र, मलाई
भन्नुभयो: मलाई हेर्नुहोस् र मेरो कुरा सुन्नुहोस्। मेरी छोरी, आगोको यो रसातलको
बीचमा

- म मात्र ज्वालाको सास फेर्छु,

म मेरो सासमा मेरो भस्म गर्ने प्रेमको ज्वाला मात्र महसुस गर्छु जुन सबै
प्राणीहरूको सासले मलाई बोक्छ।

मेरो सानो हृदयमा, ज्वालाहरू धड्कन्छन् जसले विस्तार गर्दछ र सबै
प्राणीहरूको स्पंदनलाई मेरो हृदयमा राख्नको लागि कब्जा गर्दछ; र म यी सबै

धड्कनहरू मेरो सानो हृदयमा महसुस गर्छु।

मेरा साना हातहरूबाट, मेरा साना गतिहीन खुट्टाहरूबाट निस्कने सबै ज्वालाहरू हुन्।

अह! कति माग छ मेरो माया !

आफूलाई पूर्ण रूपमा घेर्नु र मलाई सबै प्राणीहरूलाई जीवन दिनको लागि,
मलाई भस्म गर्ने आगोको बीचमा राख्छ।

ओह, म कसरी सबै प्राणीहरूको पाप, दुःख र पीडा महसुस गर्छु।

म अझै सानो छु, तर मलाई केहि पनि बचेको छैन!

म भन्न सक्छु: "सबै खराबीहरू म र मेरो वरिपरि पर्छन्"।

र यति धेरै पीडाले भरिएको यी निल्ने ज्वालाहरूको बीचमा , म ती सबैलाई
हेर्छु र रुँदै भन्दछु:

"मेरो प्रेमले मलाई सबै प्राणीहरू फेरि दिएका छन्। उहाँले तिनीहरूलाई सृष्टिमा
मलाई दिनुभएको छ र तिनीहरू मबाट भागेका छन्।

मलाई आमाको गर्भमा गर्भधारण गरेर उहाँले मलाई अझै पनि दिनुहुन्छ। तर के म
पक्का छु कि तिनीहरू मबाट उम्कने छैनन्?

के तिनीहरू सधैंभरि मेरो हुनेछन्?

ओह! म कति खुसी हुनेछु यदि तिनीहरू मध्ये कुनै पनि मबाट भाग्न चाहँदैनन्।

तिनीहरूका पीडाहरू मेरो लागि विश्राम हुनेछन् यदि मेरा सबै प्यारा
छोराछोरीहरू, मेरो प्यारो जन्महरू, मेरो सानो मानवतामा गर्भधारण गरिएको,
बचाइयो। "

र, रुँदै र रुँदै, मैले तिनीहरूलाई मेरो आँसुले सार्नको लागि अनुहारमा हेरे।

मैले दोहोर्याउँ:

"मेरा प्यारा बच्चाहरू, मलाई नछोड, मलाई नछोड। म तिम्रा पिता हुँ, मलाई
नत्याग।

कृपया,

- मलाई चिन्नुहोस्,

- कमसेकम मलाई निल्ले आगोमा, मेरो जलिरहेको आँसुमा दया गर्नुहोस्

- र तपाईंलाई सबै धन्यवाद। किनकि म तिमीलाई धेरै माया गर्छु।

म तिमीलाई भगवान जस्तै माया गर्छु।

म तपाईंलाई धेरै भावुक बुबाको रूपमा माया गर्छु, म तपाईंलाई मेरो जीवनको रूपमा माया गर्छु। "

तर के तिमीलाई थाहा छ, मेरो ईश्वरीय इच्छाको कान्छी छोरी, मेरो मायाको सबैभन्दा ठूलो चिन्ता के थियो?

यो प्राणीहरूमा तिनीहरूको मानव इच्छालाई निल्ले थियो।

किनभने यो सबै खराबीको जरा हो।

मेरो मायाको सबै भस्म आगोको बाबजुद, यसले आफुलाई जल्न नदिने गरी बादल बनायो।

ओह! मलाई सबैभन्दा धेरै यातना दिएको मानवीय इच्छा थियो जसले बादल मात्र बनाउँदैन, मेरो आफ्नै मानवताको सबैभन्दा दर्दनाक दृश्यहरू थिए।

त्यसैले मेरो दैवी ज्ञात होस् र प्राणीमा राज्य होस् भनी प्रार्थना गर्नुहोस्।

तब तिमीले मलाई धन्य येशू भन्नु सक्छौ नत्र मेरो आँसु रोकिनेछैन।

मसँग सधैं यो गरिब मानवताको भाग्यमा रोइरहने कारण हुनेछ जुन यसको दुःखी इच्छाको दुःस्वप्नमा छ।

ईश्वरीय फियाटमा मेरो परित्याग जारी छ। मेरो प्रिय येशू,

- मेरो हृदयमा वा स्वर्गीय आमाको गर्भमा धेरै सानो बच्चाको रूपमा देख्छु, -
तर यति सानो र रमणीय सौन्दर्यको, सबै माया, उनको अनुहार आँसुले बाढी।

र ऊ रुन्छ किनभने ऊ माया गर्न चाहन्छ।

उसले मलाई सास फेर्दै भन्यो:

अह! अह! मलाई किन माया गरिएको छैन?

मैले अवतार लिएको सबै मायालाई आत्मामा नवीकरण गर्न चाहन्छु तर म यसलाई दिने कोही भेटिन।

आफैलाई अवतार दिएर, मेरी सार्वभौम आमाले मलाई मेरो प्रेममा स्वतन्त्र लगाम दिन अनुमति दिनुभयो।

उनले आफ्नो मातृ हृदयमा प्राणीहरूले अस्वीकार गरेको सबै माया प्राप्त गरिन्।
अह! उनी थिइन्

मेरो अस्वीकार गरिएको मायाको संरक्षक ,
मेरो पिडाको मिठो साथी, र
जलिरहेको प्रेम जसले मेरो आँसु सुकाइदियो

ठूला काम एकलै गर्न सकिदैन । कम्तिमा दुई वा तीन, कामको संरक्षक र पालनपोषण गर्ने व्यक्ति हुनु आवश्यक छ।

पोषण नभई कामले जीवन पाउन सक्दैन। जन्मने बित्तिकै मर्ने खतरा हुन्छ ।

यो यति सत्य हो कि **सृष्टिमा** तीन दैवी व्यक्तिहरू उपस्थित थिए।

त्यसपछि हामीले मानिसलाई आफ्नो कामको रक्षक बनायौं। अझै सन्तुष्ट छैन,
किनकी एकलै कामले खुसी दिदैन,

- हामीले उसलाई महिलाको कम्पनी दियौं।

अवतारमा तीन दैवी व्यक्तिहरू सहभागी थिए ।

तिनीहरू मेरो संगतमा थिए, वा बरु, तिनीहरू मबाट अविभाज्य थिए, स्वर्गीय रानी बाहेक।

उनी स्वयं अवतारका सबै सामानको दैवी संरक्षक थिइन्।

यसरी हेर्नुहोस्

- मेरो काम बनाउनको लागि प्राणीको संगत कति आवश्यक छ

- एक प्राणी जसले आफूलाई मेरो अधिकारमा राख्छ जुन म उसलाई दिन चाहन्छु महान राम्रो प्राप्त गर्न।

त्यसोभए, के तपाईं मेरो दोस्त्रो आमा बन्न चाहनुहुन्छ?

के तपाईंले मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्यको दाइजोको रूपमा मेरो अवतारको नवीकरणको ठूलो राम्रो प्राप्त गर्नुहुनेछ?

यसरी मेरो दुई आमा हुनेछन्

- पहिलो, जसले मलाई मुक्तिको राज्य बनाउन अनुमति दियो,

- दोस्रो, जसले मलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य बनाउनेछ। र उसको साना हातहरू मेरो अनुहारमा राख्दै, मलाई स्याहार गर्दै,

उसले भन्यो, "मम्मी !

मेरो आमा!

मातृ प्रेमले सबै प्रेमलाई पार गर्छ।

त्यसैले तिमीले मलाई आमाको अतुलनीय मायाले माया गर्नुहुनेछ। "

त्यसपछि ऊ मौन भयो, मैले उसलाई मेरो काखमा बोकेर बसोस् भन्ने कामना गरे ।

त्यसपछि उनले थपे:

"मेरी छोरी, अब तिमीले मेरो मायाको अत्यधिकता थाहा पाउनु पर्छ, यसले मलाई कहाँ पुर्यायो।

* स्वर्गबाट पृथ्वीमा आउँदै,

उसले मलाई अँध्यारो र साँघुरो जेलमा लगे जसको ऊ छाती थियो

मेरी आमा तर मेरो माया सन्तुष्ट भएन ।

उसले मेरो लागि त्यही जेलमा अर्को जेल बनायो जुन मेरो थियो

मानवता , जसले मेरो देवत्वलाई कैद गरेको छ ।

पहिलो जेल नौ महिना चल्यो।

मेरो मानवताको दोस्रो जेल मलाई तेत्तीस वर्षसम्म चल्यो। तर मेरो माया त्यहाँ रोकिएन।

मेरो मानवताको जेलको अन्त्यतिर, मेरो जेल गठन भयो

युकेरिस्ट

- कारागार मध्ये सबैभन्दा सानो

- एक सानो होस्ट जसमा *उसले मलाई कैद गर्यो*, मानवता र दिव्यता ।

मैले कुनै संकेत नगरी त्यहाँ मरेको रूपमा स्वीकार गरें

एक सास,

आन्दोलन वा

- एक मुटुको धडकन

र केही वर्षको लागि होइन, तर शताब्दीको खपत सम्म।

त्यसैले म जेलबाट जेल गएँ: तिनीहरू मबाट अविभाज्य छन्। यसका लागि मलाई ईश्वरीय कैदी, स्वर्गीय कैदी भन्न सकिन्छ ।

पहिलो दुई जेलमा , मेरो प्रेमको तीव्रतामा, मैले मुक्तिको राज्यलाई पूरा गर्न ल्याएँ।

- **Eucharist** को तेस्रो जेल मा ,

म मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्यलाई पूरा गर्न ल्याउँछु।

र यसैले मैले तिमीलाई तिम्रो ओछ्यानको जेलमा बोलाएँ

- त्यसैले सँगै,

- दुबै कैदीहरू, हाम्रो एकान्तमा, सँगै मिलेर,

हामी मेरो इच्छाको राज्यलाई यसको पूर्तिमा ल्याउन सक्छौं।

यदि मलाई मुक्तिको लागि आमा आवश्यक थियो भने,

मलाई मेरो फिएटको राज्यको लागि आमा पनि चाहिन्छ।

कैदमा परेकी आमालाई मेरो हातमा राख्ने मेरो माग गरिएको माया चाहन्थ्यो।

त्यसैले म तिम्रो कैदी हुनेछु

- सानो होस्टमा मात्र होइन,
- तर तिम््रो हृदयमा पनि।
- तिमी मेरो प्यारो कैदी हुनेछौ,
- सबै मेरो कुरा सुन्न ध्यान दिएर ई
- यति लामो कारावासको एकलोपन तोड्न ।

- र हामी कैदी भए पनि,
- हामी खुसी हुनेछौं किनभने हामी ईश्वरीय इच्छाको राज्यलाई परिपक्वतामा ल्याउनेछौं
 - प्राणीहरूलाई दिनुहोस्।

- मैले मेरो प्यारो येशू, यति धेरै भलाइका साथ सबै कुरा सोचें,
- तपाईं मेरो गरीब आत्मालाई भन्न योग्य हुनुहुन्छ, ई
 - जुन, परिस्थिति अनुसार पुनः पढ्न, प्रकाश संग चम्किन्छ। र मेरो सधैं दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

जब म बोल्छु, यसले सत्यको ज्योति निकाल्छ र म चाहन्छु कि आत्माद्वारा यसलाई स्वागत र स्थाहार गरियोस्।

यदि यो प्रकाशलाई स्वागत गरिन्छ र आत्मामा सम्मानको स्थान ओगटेको छ भने, यसलाई अर्को प्रकाश चाहिन्छ।

तसर्थ, एउटा बत्तीलाई अर्को प्रकाश चाहिन्छ। अन्यथा, यो यसको स्रोतमा फर्कन्छ।

र जब आत्मा

- यदि तिनीहरू लेखिएका छन् भने तिनीहरूलाई पढ्न फर्केर आउनुहोस्, र तिनीहरूमा मनन गर्नुहोस्,
- मेरा सत्यहरू फलाम जस्तै छन्।

जब फलाम बनाइन्छ, रातो तताइन्छ, यसले प्रकाशको स्पार्कहरू निम्त्याउँछ। तर
पिटिएन भने फलाम कडा, कालो, चिसो धातु रहन्छ।

त्यसैले यो मेरो सत्य संग छः

यदि आत्माले तिनीहरूलाई पढ्छ र फेरि पढ्छ भने सबै पदार्थ हटाउन
जसमा मेरो सत्यताहरू छन् जुन आत्मालाई सञ्चार गरिएको छ,
यसको अन्धकार र चिसोपन संग फलाम द्वारा प्रतीक, यो रातो तातो छ।

तपाईंले यी सत्यहरूलाई विचार गर्दा,

- तिमी आफैलाई प्रहार,
- जसलाई मेरो सत्य सुनेर लाभ भएको छ।

यो, सम्मानित महसुस, अन्य सत्य संग प्रकाश संग चम्किन्छ।

**तर यदि मेरा प्रकट सत्यहरू विस्मरणमा रहन्छन् र सम्मानको स्थान ओगटेनन्
भने,**

गाडिएको रूपमा रहनुहोस् ।

तर हामी जीवितलाई गाड्दैनौं।

वास्तवमा, मेरा सत्यहरू जीवन बोक्ने र बोक्ने प्रकाशहरू हुन्।

फलस्वरूप

- किनकि तिनीहरू मृत्युको अधीनमा छैनन्, समय आउनेछ
- अरूले तिनीहरूको प्रशंसा गर्नेछन् र
- तिनीहरूलाई विस्मरणमा राखेर गाड्नेहरूलाई निन्दा गर्न। थाहा थियो भने
- मैले तिमीलाई मेरो दैवीमा प्रकट गरेको हरेक कुरामा कति प्रकाश छ

विल, ई

-यदि यी सत्यहरूलाई पढेर फेरि पढियो भने कस्तो उज्यालो झिलिमिली हुन्छ,
तिनीहरूले गर्ने सबै राम्रा कामहरू देखेर तपाईं आफै छक्क पर्नुहुनेछ।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छामा मेरो काम जारी राखें।

म उहाँकी आमाको गर्भमा येशूको एक्लोपनको बारेमा सोच्दै थिएँ। येशुले थपुभयोः मेरी छोरी, मेरो लागि प्राणीको संगत कति मीठो र रमाइलो छ। मेरो स्वर्गबाट पृथ्वीमा अवतरण कस्तो थियो

-उनको लागि

उसलाई खोज्न, उसलाई मेरो बनाउन, उसलाई मेरो संगतमा राख्न। म पुरस्कृत महसुस गर्छु।

यद्यपि, कृपया ध्यान दिनुहोस् कि:

मलाई माया गर्ने र मेरो एक्लोपन तोड्न खोज्ने प्राणीको साधारण संगतले मलाई सन्तुष्ट पार्न सक्छ।

तर यो पर्याप्त छैन जब यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने व्यक्तिको लागि आउँछ।

त्यसैले म चाहन्छु कि तपाईं सधैं मेरो साथमा होस्, दर्शक

- मेरो छोराको आँसु,

- मेरो विलाप को,

- मेरा रोदन,

- मेरो पीडा,

- मेरो काम हो

- मेरो पाइलाहरू, ई

- मेरो खुशी पनि।

किनभने म भित्र जम्मा गर्न चाहन्छु।

वास्तवमा, मेरो इच्छा उहाँमा हुनु, यो मेरो लागि धेरै गाह्रो हुनेछ यदि मैले उहाँलाई सधैं मसँग सधैं सबै कुराको जानकारी राख्नको लागि मसँग नभएको भए।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले अपूरणीय आवश्यकता महसुस गर्छ

उसले मेरो मानवतामा गर्ने सबै कुरा सृष्टिसँग साझा गर्दै, ताकि ममा शासन गर्ने इच्छा र प्राणीमा शासन गर्ने इच्छा विभाजित हुन नपरोस्।

र यहाँ कारण छ

म तिमीलाई मेरो हरेक कार्यमा बोलाउँछु

मैले के गरेको छु र म के गरिरहेको छु भनेर जान्न चाहन्छु ताकि म तपाईंलाई यो दिन सकूँ र भन्न सक्षम हुन सकूँ:

"मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्नेले मलाई कहिल्यै छोड्दैन

- हामी एकअर्काको बिरुद्ध नजिक छौं र अविभाज्य छौं। "

र म: "मेरो माया, तिम्रो मायाको दौड कहिल्यै रोकिदैन, यो दौडन्छ, यो सधैं दौडिन्छ।

मलाई लाग्छ कि म उसले जस्तै किनमेल गर्न सकिदिन

म धेरै सानो छु र म तिमीलाई माया गर्न दौडिन सकिदिन। "

मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरो छोरी

तपाईं पनि ईश्वरीय इच्छाको विशाल सागरमा प्रेमको प्रतियोगिता गर्न सक्नुहुन्छ।

तपाईंले जहाजको रूपमा गर्नुहुनेछ:

-जब उसले समुद्र पार गर्न चाहन्छ, ऊ हतारिन्छ र पानी उसलाई पार गर्नको लागि टाढा जान्छ,

- दौडन्छ र समुद्रमा ट्रेल छोड्छ।

- बिस्तारै ट्रेल हराउँदै जान्छ र यसको बाटोको कुनै ट्रेस छैन।

यद्यपि, जहाज समुद्रमा दौडियो र जहाँ चाहियो त्यहाँ पुग्यो। त्यसैगरी, यदि आत्माले प्रेम गर्न चाहन्छ भने,

- उसले मेरो दिव्य Fiat e को समुद्रमा डुब्रेछ

- आफ्नो मायालु दौड गठन हुनेछ।

यसको दौड अनन्तकालको लागि हुनेछ
यो जहाजको लागि जस्तो उनको लागि हुनेछैन
जसले समुद्रमा केही पनि छोड्दैन जहाँ यो पार भयो।
किनभने पानी, गर्व, एक ट्रेस बिना उनको पछि नजिक। बरु, मेरो ईश्वरीय इच्छाको
सागरमा,

- जब आत्मा त्यसमा दौडन दौडिन्छ,
 - हाम्रो दिव्य जलहरू गुरगुराइरहेका छन् र
 - तिनीहरूको बुलबुलेमा फोरो बनाउँछ जुन हराउँदैन
- उहाँको चिन्ह रहन्छ र सबैलाई हाम्रो समुद्रमा प्राणीको मायालु दौड देखाउँदछ।

त्यसैले तपाईं भन्न सक्नुहुन्छ:

"यो यहाँ छ कि उनी जो हाम्रो इच्छामा बस्छिन् उनको प्रेमको दौड बनाउन पास
भयो।

किनभने त्यहाँ जे गछौं त्यो अमिट रहन्छ। "

समान,

- यदि तपाईं आफ्नो आराधना गर्न चाहनुहुन्छ भने, - यदि तपाईं सुशोभित हुन
चाहनुहुन्छ भने,

- यदि तपाईं पवित्र हुन चाहनुहुन्छ भने, - यदि तपाईं शक्तिशाली र बुद्धिमान हुन
चाहनुहुन्छ भने, आफैलाई हाम्रो इच्छामा डुबाउनुहोस्।

जब तपाईं दौडनुहुन्छ, तपाईं सबै प्रेम, सबै सुन्दर, सबै पवित्र रहनुहुनेछ तपाईंले
आफ्नो सृष्टिकर्ता को हुनुहुन्छ भन्ने ज्ञान प्राप्त गर्नुहुनेछ।

तपाईंका सबै आन्दोलनहरू गहिरो आराधना हुनेछन्।

तिमिले हाम्रो समुन्द्रमा छोडेर जानेछौ जति तिमि दिव्य फियाटमा दौडिने छौ,
धेरै भन्न को लागी:

"यो दौडमा जुन हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको सानो छोरीले हाम्रो समुद्रमा गरिन्,
यसले पवित्रताको कृण्ड बनायो, र हामीले यसलाई पवित्र बनायौं र यो पवित्र रह्यो।

यो अर्को दौडमा उसले हाम्रो सुन्दरताको सागरमा डुबुल्की मार्यो र आफ्नो कुण्ड बनायो,

हामीले यसलाई सज्यौं र यो सुन्दर रह्यो।

यो अर्को दौडमा उनले हाम्रो ज्ञानको फराँस बनाइन्, र उनले हामीलाई चिनिन्, हामीले उनीसँग कुरा गर्यौं र हामीले उहाँसँग हाम्रो दिव्य अस्तित्वको बारेमा लामो कुरा गरेर आफूलाई चिन्यौं।

हाम्रो शब्दले उसलाई बाँध्यो, आफूलाई हामीसँग चिनायो।

हामी अपरिवर्तनीय आवश्यकता महसुस गर्छौं

- हामीलाई अधिक र अधिक थाहा दिन, e

उहाँलाई हाम्रो सत्य देखाउने ठूलो उपहार दिन।

तसर्थ, हाम्रो सर्वोच्च फियाटमा तपाईंले गर्ने हरेक दौडको लागि, सधैं हाम्रो हो त्यसबाट लिनुहोस्।

हाम्रो बुलबुलिङ प्रेमले तपाईंको बारेमा हामीलाई बोल्छ र तपाईं हाम्रो दिव्य समुद्रमा प्रवेश गरेको संकेतको रूपमा तपाईंको किराना सामानहरू उनीहरूको बबलिङको साथ देखाउँदछ। "

म त्यो क्षणको बारेमा सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो बच्चा येशू, प्रेमले काँप्दै, उहाँको स्वर्गीय आमाको गर्भबाट बाहिर आउनुभयो। उसलाई अँगालो हाल्ने, चुम्बन गर्न र उसलाई धेरै माया गर्नेहरूसँग प्रेममा प्रतिस्पर्धा गर्न पाउनु उनको लागि कस्तो आनन्द हो।

तर ईश्वरीय सन्तानको पवित्र जन्मको बारेमा धेरै विचारहरूले मेरो दिमागमा आक्रमण गरेपछि, मैले उहाँलाई मेरो काखमा राख्न मबाट बाहिर आएको महसुस गर्ने र आफ्नो साना हातहरू मेरो घाँटीमा पसाउँदै उहाँले मलाई भन्नुभयो:

"मेरो छोरी,

-तिमीले पनि मलाई अँगालो हालेर आफ्नो नजिक समाएर

- कसरी म तिमीलाई चुम्बन गर्छु र तिमीलाई मेरो नजिक समात्छु।
नरोकिएर प्रेमको प्रतिस्पर्धा गरेर एकअर्कालाई माया गरौं। "
अनि सानो बच्चा जस्तै मेरो काखमा आफूलाई छोडेर, ऊ मौन थियो।
तर मायाको अँगालो र कोमल चुम्बन कसले भन्न सक्छ? यसबारे नबोल्नु नै राम्रो
हो जस्तो मलाई लाग्छ ।
त्यसपछि, अझै बोल्दै, उनले थपे:

मेरो छोरी

समय मा जन्म मेरो मानवता मा मेरो ईश्वरीय इच्छा को पुनर्जन्म थियो।

ममा पुनर्जन्म गरेर, उहाँले मानव पुस्तामा आफ्नो पुनर्जन्मको सुसमाचार
ल्याउनुभयो।

मेरो Fiat अनन्त छ।

तर यो भन्न सकिन्छ कि उहाँ जन्मनुभएको हो, त्यसैले भन्नुपर्दा, आदममा जीवमा
पुनर्जन्मको लामो पुस्ता गठन गर्न।

तर एडमले यो ईश्वरीय इच्छालाई अस्वीकार गरेपछि, उसले हरेक प्राणीमा हुनु
पर्ने धेरै पुनर्जन्महरूलाई रोक्न थाले। निरन्तर र अजेय प्रेमको साथ, मेरो ईश्वरीय
इच्छाले मेरो मानवतालाई पखिरेहेको थियो ताकि यो मानव परिवारमा पुनर्जन्म
होस्।

त्यसैले, मैले मेरो जीवनमा गरेको सबै कुरा

- मेरो बच्चाको आँसु, मेरो विलाप र मेरो घुमफिर **मेरो ईश्वरीय इच्छाको
पुनर्जन्म बाहेक केहि थिएन।**

प्राणीहरूमा पुनर्जन्मको लागि ममा गठन भयो ।

वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छा ममा पुनर्जन्म भएकोले मेरो अधिकारमा थियो,

मसँग प्राणीमा यसलाई पुनर्जीवित गर्ने अधिकार र शक्ति थियो।

त्यसोभए, मेरो मानवता के गर्दै थियो

उहाँका पाइलाहरू, उहाँका कामहरू, उहाँका वचनहरू र उहाँका पीडाहरू,

मेरो सास र मेरो आफ्नै मृत्यु

यी सबैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको पुनर्जन्महरू बनाइदिए जसले मेरो ईश्वरीय फिएटको पुनर्जन्मको आशीर्वाद प्राप्त गर्नेछन्।

म मानव परिवारको प्रमुख हुँ र मैले आफ्ना सदस्यहरूलाई मेरो कार्यमा बोलाएको छु, मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको धेरै पुनर्जन्महरू म भित्र बोलाएको छु।

तिनीहरूलाई जित्न र मेरा सदस्यहरू, जीवहरूमा पुनर्जन्म गर्न। त्यसैले, यो मैले गरेको एकल अभिनय होइन।

मेरो आफ्नै संस्कार जीवन, प्रत्येक पवित्र होस्ट,

यो प्राणीको लागि तयार गरिएको मेरो सर्वोच्च इच्छाको निरन्तर पुनर्जन्म हो।

म यस पवित्र कारणको साँचो बलिदान हुँ: मेरो इच्छाले शासन गर्दछ। म आफैं हुँ जसले ममा आफ्नो राज्य बनायो।

उहाँलाई ममा जति पटक उहाँ जीवहरूमा पुनर्जन्म लिनुहुनेछ, उहाँलाई पुनरुत्थान गर्दै, मैले उहाँको सबैभन्दा पवित्र साम्राज्य स्थापना गर्ने र मेरा सदस्यहरूमाझ शासन गर्ने।

मेरो छोरी

- मेरो मानवतामा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य सुरक्षित गरेपछि,

- मैले यसलाई चिनाउनको लागि प्रकट गर्नुपर्नेछ।

यसका लागि म तपाईंलाई आएको छु र मैले तपाईंलाई मेरो दिव्य फियाटको लामो कथा सुनाउन थालेको छु।

र तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मैले गरेको छु र जारी राख्छु

धेरै प्रदर्शन गर्न,

धेरै सत्य बोल्न,

पुनर्जन्म भए जति शब्दहरू उच्चारण गर्ने, मेरो इच्छाले मेरो मानवतामा गरेको थियो।

ममा उहाँको पुनर्जन्म र मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको उहाँको सत्यताहरू पूर्ण सन्तुलनमा हुनेछन्।

मेरो ईश्वरीय इच्छा र प्रत्येक पवित्र होस्टमा ममा भएको हरेक पुनर्जन्म

- उसले आफ्नो लागि एक अभिव्यक्ति र एक सत्य पाउनुहुनेछ
- जसले यसलाई पुष्टि गर्छ र जीवमा पुनर्जन्म गराउनेछ।

हाम्रो वचन जीवनको वाहक हो।

यो सायद हाम्रो शब्द "फियाट" होइन जुन, आफैं उच्चारणमा, यसले सिर्जना गर्यो

आकाश, सूर्य र

सम्पूर्ण ब्रह्माण्डमा देख्न सकिने सबै, र

मानिसको जीवन?

जब सम्म "Fiat" उच्चारण गरिएको थिएन, सबै कुरा हामी मा थियो। जब यो उच्चारण गरियो,

- आकाश र पृथ्वीलाई हाम्रो लागि योग्यका धेरै सुन्दर कामहरूले भरिदिएको छ, र
- धेरै मानव जीवनको लामो पुस्ता सुरु भयो।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा म तिमीलाई कसरी भन्छु हेर्नुहोस्,

- मेरो रचनात्मक शब्द को बल संग,
 - उसले मानव परिवारमा ल्याउनेछ उसको असंख्य जन्महरू ममा।
- यति लामो इतिहास र मेरो निरन्तर भाषणको ठूलो कारण यही हो।

यो काउन्टर सन्तुलन

सृष्टिमा हामीले गरेका सबै कुरा, र

सबै मैले मुक्तिमा गरेको छु ।

र यदि कहिलेकाहीं म मौन देखिन्छु भने,

- मैले कुरा गरिसकेको होइन,
- यो हो कि म आराम गर्छु।

वास्तवमा, म प्रायः मबाट निस्केका शब्द र कामहरूबाट यो गर्छु।
जस्तै मैले सृष्टिमा गरें, म सधैं बोलिन।
मैले "फियाट" भने र त्यसपछि म रोकिए। म फेरि मेरो Fiat उच्चारण गर्दै थिएँ

यो म तिमीसँग गर्छु: म कुरा गर्छु, म तिमीलाई मेरो पाठ दिन्छु र म विश्राम लिन्छु
पहिले, मेरा शब्दहरूको प्रभावको आनन्द लिन ,
त्यसपछि तिमीलाई मेरो पाठको नयाँ जीवन प्राप्त गर्न तयार गर्न ।

त्यसैले होशियार रहनुहोस् र मेरो दिव्यमा तपाईंको उडान निरन्तर रहोस्।

मैले मेरो सानो बौद्धिकता कब्जा गरेको महसुस गरें र मेरो स्वर्गीय आमाको गर्भमा
नवजात येशूलाई हेर्नको लागि बोकेको छु।

कहिले काहिँ रुन्छु,

कहिले काहिँ रुने, वा

सबै सुन्न र चिसो संग कांप।

ओह! कसरी मेरो सानो आत्माले उसलाई न्यानो पार्न र उसको आँसु शान्त
पार्नको लागि मायामा विलीन हुन चाहन्छ ।

मेरो स्वर्गीय र दयालु पुत्रले मलाई उहाँको आमाको काखमा आफ्नो नजिक
बोलाउनुभयो

उसले मलाई भन्यो:

ईश्वरीय इच्छाको मेरी छोरी, आउनुहोस् र मेरो पाठ सुन्नुहोस्।

छुटकारा बनाउनको लागि म स्वर्गबाट पृथ्वीमा ओर्लिएपछि, मैले नयाँ ईडेनको
निर्माण गर्नुपर्थो।

मैले मेरो मानवतामा पुनर्स्थापना गर्नुपर्थो,

- पहिलो कार्य ई

- मानिसको सृष्टिको सुरुवात। त्यसैले बेथलेहेम पहिलो इडेन थियो।

मैले मेरो सानो मानवतामा महसुस गरें

- हाम्रो रचनात्मक शक्ति को सबै शक्ति,

- हाम्रो प्रेमको आवेग जसको साथ मानिस सृष्टि गरिएको थियो।

मैले उहाँको निर्दोषता, उहाँको पवित्रता, उहाँसँग लगानी गरेको राज्यको फाइबर महसुस गरें।

मैले यो खुसी मानिस ममा महसुस गरें - ओह! मैले उसलाई कसरी माया गरें किनकि उसले आफ्नो सम्मानको स्थान गुमाएको थियो, मैले उसको स्थान फेरि लिएँ। किनभने यो उपयुक्त थियो

-मानिसको सृष्टि भएको क्रमलाई मैले पहिलो स्थानमा राखेको छु,

- त्यसपछि उसलाई उठाउन र बचाउनको लागि उसको दुर्भाग्यमा झर्नुहोस्।

त्यसैले म भित्र छ

- दुई निरन्तर कार्य, एक मा मर्ज

- आनन्दको ईडन जसको साथ मैले मानिसको सृष्टिको सबै सुन्दरता, पवित्रता, उदात्ततालाई बलियो बनाउनु थियो।

उहाँ निर्दोष र पवित्र हुनुहुन्थ्यो

म, श्रेष्ठ, निर्दोष र पवित्र मात्र होइन, अनन्त वचन पनि थिएँ।

म मा छ

- हरेक सम्भावित र कल्पनाशील शक्ति, ई

- एक अपरिवर्तनीय इच्छा, मलाई थियो

मानिसको सृष्टिको सुरुवातलाई पूर्ण रूपमा पुनर्व्यवस्थित गर्नुहोस् ,
र पतित मानिसलाई उठाउँछ।

अन्यथा

- म भगवान र मा काम गर्दिन

-हाम्रो प्रेमको लालसामा स्वतन्त्र र सृजना गरेको कामलाई म पनि माया गर्दिनँ ।

हाम्रो प्रेम रोकिएको र असहाय महसुस हुने थियो - जुन यो हुन सक्दैन -

यदि यो पूर्ण रूपमा मर्मत गरिएको थिएन

- पतित मानिसको भाग्य, ई

- यो सृजना भएको तरिका को भाग्य।

त्यो

- यो हाम्रो सृष्टिमा ग्यास हुन्थ्यो

- उहाँले हामीलाई कमजोरीको आरोप लगाउनुहुनेछ

यदि हामीले मानिसलाई पूर्ण रूपमा पुनर्स्थापित नगरेको भए।

त्यसकारण, बेथलेहेम मेरो पहिलो इडेन थियो जहाँ मैले सिर्जना गरें र अँगालें।

यस निर्दोष आदम द्वारा गरिएका सबै कार्यहरू, र

यदि ऊ नपरेको भए उसले गर्ने थियो ।

हाम्रो देवत्वले आफ्नो ठाउँमा मेरो क्षतिपूर्तिको लागि सही रूपमा पखिरहेको थियो,
निर्दोष आदमले गरेको कुरा दोहोर्‍याउँदै,

म ओर्लिए र

मैले उसलाई उसको लडेको मान्छेबाट उठाउनको लागि मेरो हात उसाले।

त्यसैले यहाँ र त्यहाँ रोकिएर, मेरो मानवताले गर्दैन

- नयाँ ईडेन के गठन गर्ने

किनकि ममा मानिसको सृष्टिको आरम्भका सबै कार्यहरू थिए।

जहाँ म मेरो निर्दोषता र पवित्रता संग रोकें, म नयाँ इडन्स बनाउन सक्छु।

यो जस्तो

इजिप्ट इडेन थियो, नाजरथ इडन थियो, मरुभूमि ईडेन थियो, यरूशलेम ईडेन
थियो, कलवरी ईडेन थियो।

मैले बनाएको यी ईडेनलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य भनिन्छ।

यो स्पष्ट प्रमाण हो कि,

जसरी मैले छुटकाराको राज्यलाई पूरा गरेको छु र संसारभरि बसोबास गर्नको लागि घुमिरहेको छु,

यी इडेन, यी पार्थिव प्रमोदवनहरू,

जसमा सबै कर्महरू मद्वारा गरिएका छन्, मानौं मानिस लडेको छैन,

- उद्धारका कार्यहरू पछ्याउनेछन् e

- तिनीहरू मेरो ईश्वरीय फिया t को राज्य स्थापना गर्न वरिपरि जान्छन् ।

त्यसैले, म सधैं तिमीलाई मेरो साथ चाहन्छु ताकि तपाईं सक्नुहुन्छ

- मेरो सबै कार्यहरूमा मलाई पछ्याउनुहोस् ई

- सबै प्रस्ताव

ताकि मेरो ईश्वरीय इच्छा शासन र प्रभुत्व हो। किनभने यो तपाईंको येशूलाई सबैभन्दा चासोको कुरा हो।

त्यसपछि उनले थपे:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छाले ममा रानीको रूपमा काम गर्‍यो, किनकि वास्तवमा उनी सधैं थिइन्। वास्तवमा, उहाँ स्वभावले मेरी रानी हुनुहुन्छ।

हाम्रो देवत्वमा यसले पहिलो स्थान ओगटेको छ, यसले हाम्रा सबै गुणहरूमा शासन गर्दछ र शासन गर्दछ ।

हाम्रो एउटै पनि काम छैन जसमा तिमीले उनको रानीको दर्जा ओगटेको छैनौ।

त्यसैले उहाँ स्वर्ग, पृथ्वी, सृष्टिकी रानी हुनुहुन्छ। उहाँले जताततै र सबै कुरामा शासन गर्नुहुन्छ।

त्यसैले, त्यो मान्छे चाहियो

- हाम्रो ईश्वरीय इच्छा ई

- उनलाई रानीको दर्जा दिन्छ

यो सबैभन्दा ठूलो सम्मान थियो र हामीले उहाँलाई दिएको सबैभन्दा अतुलनीय माया थियो।

एक र एकमात्र विलको रूपमा शासन गरे,

हामीले उहाँलाई हाम्रा सामानहरू बाँड्नको लागि उहाँलाई हाम्रो दिव्य टेबलमा बस्न अनुमति दियौं।

हामी उहाँलाई खुशी चाहन्थ्यौं, हामी महिमा चाहन्छौं

हामीले हाम्रो सृजनात्मक हातले धेरै मायाले सृजना गरेकोलाई खुसी देख्छु।

यसरी हाम्रो ईश्वरीय इच्छा र हाम्रो प्रेम हुन सकेन

- न त सन्तुष्ट

- न त मुक्तिको काममा मात्र अडिग रहनुहोस्।

काम पूरा नभएसम्म जारी राख्न चाहन्छन् । अझै धेरै

-हामीलाई आधा बाटोमा कसरी गर्ने भन्ने थाहा छैन

- हामीले चाहेको सबै कुरा प्राप्त गर्न सक्छौं, शताब्दीहरू हाम्रो अधिकारमा छ।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ।

उहाँका कृतिहरूको यात्रालाई निरन्तरता दिँदा, मलाई घेरिएको महसुस भयो।

तिनीहरूमध्ये प्रत्येकले म यसलाई मेरो सृष्टिकर्ताको कामको रूपमा चित्र चाहन्छु

एक अविभाज्य बन्धन संग एकता।

मलाई यस्तो लाग्थ्यो कि ईश्वरीय इच्छा, यसको प्रकाश संग,

हाम्रो रगत हाम्रो नसाहरू मार्फत बगेको रूपमा सृष्टिभरि प्रवाह भयो, र

- कि उनी पनि कामहरूमा, शब्दहरूमा, पाइलाहरूमा, पीडाहरूमा र येशूका आँसुहरूमा बगिन्।

म सबै चीजहरू खोज्दै गए जस्तो कि सबै मेरो हो,
तिनीहरूलाई माया र
तिनीहरूलाई पहिचान गर्न। म यो गरिरहेको थिएँ ।
मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:
मेरो छोरी

जो हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ
यो हामीले सिर्जना गरेका सबैसँग संचारमा छ, किनकि मेरो इच्छा सबै कुरामा छ र
सबै चीजहरूसँग सम्बन्धित छ।

एउटा इच्छा हो जसले हावी हुन्छ र कार्य गर्दछ।

यसरी सबै चीजहरू शरीरको सम्बन्धमा सदस्यहरूको रूपमा मेरो इच्छामा छन्।
टाउको भगवान हुनुहुन्छ, जससँग उहाँबाट अविभाज्य सबै चीजहरूसँग यस्तो
सम्बन्ध छ।

किनभने यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छा हो जुन जीवनको पहिलो कार्यको रूपमा प्रवाहित
हुन्छ।

केवल मानव इच्छा, यदि यो एकलै काम गर्न चाहन्छ, हाम्रो संग एकता बिना,
यसले यो अद्भुत मिलन, परमेश्वर, सृष्टि गरिएका चीजहरू र प्राणीहरू बीचको
अविभाज्यताको बन्धनलाई तोड्न सक्छ।

फलस्वरूप

मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राणीको वाहक हो
सृष्टि र मुक्तिमा गरिएका हाम्रा सबै कार्यहरू

यो हाम्रो रहस्यको संकेत हो।

यसमा बस्ने प्राणीसँग हाम्रो इच्छा एक छ, यसले कसरी आफूलाई लुकाउन सक्छ?
र म, मेरी छोरी,

तिमीलाई सचेत नगरेको भए म कति दुखी हुने थिएँ

-मेरो आँसुको,

- मेरो सबैभन्दा घनिष्ठ पीडाहरु को,

- म पृथ्वीमा हुँदा मैले के गरें।

मेरो दुःखमा म यसो भन्छु:

"मेरो इच्छाको बच्चा थाहा छैन

- मैले गरेको र भोगेको सबै

- मायाको प्रतिफल प्राप्त गर्नको लागि उसको सानोबाट 'आई लभ यू' दोहोर्याइएको र

- उसलाई दिनुहोस् जुन मेरो हो। "

फलस्वरूप

म तिमीलाई सबै दिन्छु

- तिमीलाई थाहा छ मेरो हो र

- जसलाई तपाईं आफैले मन पराउनुहुन्छ।

म खुशी संग भन्छु:

"मसँग मेरो छोरीलाई दिनको लागि सधैं केहि छ र उनीसँग सधैं केहि छ।

त्यसैले हामी सधैं सँगै हुनेछौं। किनभने हामी दिन्छौं, म र उसले पाउँछ। "

तेस पछि

- मेरो पहिलो पिता एडम सहित सबै प्राणीहरूको सृष्टिको शुरुवातदेखि नै गरिएका सबै असल कार्यहरूमा मैले मेरो भ्रमण जारी राखेको छु।

- तिनीहरूलाई पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको राज्य प्राप्त गर्न प्रस्ताव गर्न।

मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुनुभयो, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाबाट नआउने कुनै राम्रो चीज छैन

यद्यपि ,

मेरो ईश्वरीय इच्छाको कर्म र प्रभावमा भिन्नता छ।

सिर्जना मेरो Fiat को एक कार्य थियो

ओह! यसबाट कति सुन्दर चीजहरू बाहिर आए:

आकाश, सूर्य, तारा, हावा जुन प्राणीको प्राकृतिक जीवनको लागि प्रयोग गर्नुपर्ने थियो। समुद्र, हावा, सबै कुरामा पूर्णता र कार्यको बहुलता थियो।

वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छाको एक कार्यले सबै चीजहरू भर्न र पूरा गर्न सक्षम छ।

मानिसको सृष्टि मेरो Fiat को एक कार्य थियो

उसले मानिसको सानो परिधिमा के राखेन?

बुद्धि, आँखा, श्रवण, मुख, वचन, हृदय र हाम्रो समानता, जसबाट हामीले उहाँलाई सृष्टिकर्ताको वाहक बनायौं।

यसमा कति आश्चर्य छैन? त्यति मात्र होइन ।

सबै सृष्टि उहाँको सेवा गर्न उहाँको वरिपरि राखिएको थियो।

यो सृष्टिमा गरिएको हाम्रो फियाटको पहिलो कार्यले मानिसको सृष्टि गरेर पूरा गरेको दोस्रो कार्यको सेवा गर्न चाहन्छ।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको अर्को कार्य भर्जिनको सृष्टि थियो।

बेदाग

तिनमा भएका चमत्कारहरू यति महान् थिए कि स्वर्ग र पृथ्वी छक्क परे।

यति धेरै कि उसले ईश्वरीय वचनलाई पृथ्वीमा ल्याउन सक्षम भयो, कि उसले मेरो फिएटको अर्को कार्य गठन गर्यो - र त्यो मेरो अवतार थियो ।

तपाईंलाई थाहा छ यसले मानव परिवारलाई कति फाइदा पुर्याएको छ ।

बाँकी सबै प्राणीको फाइदा हुन्छ

- सदगुण, प्रार्थना, राम्रो काम, चमत्कार -

तिनीहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रभाव हुन्।

तिनीहरू प्राणीहरूको स्वभाव अनुसार काम गर्छन्।

तिनीहरू सधैं सीमित छन् र स्वर्ग र पृथ्वी भर्न सक्षम पूर्णताको अभाव छ ।

अर्कोतर्फ

मेरो ईश्वरीय फिएटका कार्यहरू यी स्वभावहरूबाट स्वतन्त्र छन्

त्यसोभए हामी कार्यहरू र प्रभावहरू बीचको ठूलो भिन्नता देख्न सक्छौं ।

यो घाममा राम्रोसँग देख्न सकिन्छ र यसले पार्ने प्रभावहरू ।

सूर्य , एक कार्यको रूपमा, सधैं प्रकाशको पूर्णतामा स्थिर हुन्छ

जसले, महिमाले, पृथ्वी भर्छ ।

यसले आफ्नो प्रकाश र यसको न्यानो दिन कहिल्यै रोक्दैन

सूर्यको प्रभावहरू पृथ्वीको स्वभावमा निर्भर हुन्छन् र चंचल हुन्छन् हामी पृथ्वीलाई कहिले बहुरंगी फूलहरूले ढाकिएको देख्न सक्छौं, कहिले नाङ्गो र सुन्दरता बिना,

यो यस्तो छ कि सूर्यसँग सधैं पृथ्वीमा आफ्नो अद्भुत प्रभावहरू सञ्चार गर्ने संचार शक्ति छैन ।

यो पृथ्वीको दोष हो भन्न सकिन्छ ।

घामलाई कुनै कुराको कमी छैन।

हिजो जस्तो थियो , आज पनि छ र भोलि पनि रहनेछ ।

तर जब म तिमीलाई **मेरो दिव्य फियाटको प्रभावमा फर्केको देख्छु** ,

-जस्तै तपाईं उहाँमा सबै चीजहरू बन्द गर्न केहि पनि नछुटाउन चाहानुहुन्छ र
- उसलाई श्रद्धांजलि, प्रेम र उसले उत्पादन गर्ने प्रभावहरू तिर्न,
- उसलाई पृथ्वीमा शासन गर्न आउन अनुरोध गर्न,
हाम्रो ईश्वरीय फिएट को अर्को कार्य बनाउन हाम्रो इच्छा को निपटान।
वास्तवमा, तपाईंले थाहा पाउनुपर्छ

Fiat Voluntas Tua पृथ्वीमा जस्तै स्वर्गमा अर्को कार्य हुनेछ

हाम्रो सर्वोच्च फिएट

यो एक प्रभाव, तर एक कार्य हुनेछ

- तर यस्तो भव्यता संग कि सबै चकित हुनेछन्।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

मानिस हामी द्वारा यो प्रतिभा संग सृष्टि गरिएको थियो:

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको निरन्तर कार्यलाई उसले आफैंमा राख्नुपर्ने थियो।

यसलाई अस्वीकार गर्दै, उसले कर्म गुमायो र प्रभावको साथ रह्यो। किनभने
हामीलाई थाहा थियो

- जसरी पृथ्वी कम्तिमा सूर्यको प्रभाव बिना बाँच्न सक्दैन,

- यदि ऊ आफ्नो प्रकाश र तापको पूर्णतामा बाँच्न चाहँदैन भने, मानिस कम्तिमा
हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको प्रभाव बिना बाँच्न सक्दैन।

किनभने उसले आफ्नो जीवनलाई अस्वीकार गरेको थियो।

फलस्वरूप

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको राज्य अरू कोही हुनेछैन

- हाम्रो ईश्वरीय फिएट को निरन्तर कार्य को स्मृति प्राणी मा संचालन।

र यो मेरो Fiat मा मेरो लामो बहस को कारण हो।

यो मेरो दिव्य फिएटको निरन्तर कार्यको सुरुवात मात्र हो,

त्यो कहिल्यै समाप्त हुँदैन जब उसले प्राणीमा काम गर्न चाहन्छ, र

जुन काममा, सुन्दरतामा, अनुग्रहमा र प्रकाशमा धेरै छ

कि यसको सीमा आँखाले देख्न सक्ने टाढा छ।

फलस्वरूप

मेरो दैवी फियाटले गरेको र उत्पादन गरेको सबैमा तपाईंको भ्रमण जारी राख्नुहोस्। यदि तपाईं यस्तो पवित्र राज्य प्राप्त गर्न चाहनुहुन्छ भने, कहिल्यै नथर्नुहोस् ।

त्यसपछि उनले थपे:

मेरो छोरी

प्रभावहरु को रूपमा सबै मेरो एक मात्र इच्छा द्वारा उत्पादन गरिन्छ, र

- कि तिनीहरू प्राणीहरूको स्वभाव अनुसार काम गर्छन्,

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाका कार्यहरू, यी स्वभावहरूको बावजुद, हाम्रो ईश्वरीय फिएटको एक कार्यको एकताद्वारा उत्पादन गरिन्छ।

यसरी, हामीमा, कर्म सधैं एक हुन्छ।

किनभने हामीमा कर्मको प्रगति हुँदैन, यो प्राणीलाई हामीले गरिरहेको जस्तो लाग्न सक्छ

कहिले सृष्टिको कार्य,

कहिलेकाहीँ मुक्ति को, e

कि हामी अब प्राणीहरू बीच हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको राज्य बनाउन चाहन्छौं,

यो हाम्रो एक कार्यमा के छ भनेर हामीले उनीहरूलाई प्रकट गर्छौं,

यसरी

उनीहरूलाई लाग्छ, हामीले धेरै अलग-अलग कार्यहरू गर्छौं र गर्छौं,

तर हाम्रो लागि यो सबै एउटै कार्यमा निहित थियो।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको एकतामा, जसमा एउटै कार्य हुन्छ, केहि पनि उम्कन सक्दैन।

यसले सबै चीजहरू समेट्छ, यो सबै गर्छ,

सबै कुरा अँगाल्छ, र
यो सधैं एकल कार्य हो।

फलस्वरूप

हाम्रो फिएटले उत्पादन गर्ने प्रभावहरू ई
हाम्रो Fiat को शेयर
तिनीहरू सधैं हाम्रो एक मात्र कार्यको एकताबाट आउँछन्।

मैले सर्वोच्च फियाटमा परित्याग गरेको महसुस गरेँ र मैले आफैलाई भने:
"म मेरो प्रिय येशूलाई के दिन सक्छु?"

र उनी, तुरुन्तै:
"तिम्रो इच्छा।"

र म: "मेरो माया, मैले यो तिमीलाई दिए।
मलाई लाग्छ म अब तपाईंलाई यो दिन स्वतन्त्र छैन, किनकि यो तपाईंको हो। "

र येशू:
मेरो छोरी

हरेक पटक तपाईंले मलाई आफ्नो इच्छाको उपहार दिन चाहानुहुन्छ, म यसलाई
नयाँ उपहारको रूपमा स्वीकार गर्दछु, किनकि म यसको स्वतन्त्र इच्छा मानव
इच्छामा छोड्छु ताकि प्राणीले मलाई सधैं यो दिने कार्यमा रहन सकोस्।

र उसले मलाई दिन चाहेको बेला स्वीकार गर्छु। किनकी उसले मलाई हरेक चोटि
बलिदान दिन्छ।

र यो निरन्तर उपहारमा प्राणीको स्थिरता देखेर, म देख्छु कि उनको तर्फबाट
साँचो निर्णय छ र उसले मेरो इच्छाको उपहारलाई माया गर्छ र कदर गर्छ।

र म उसलाई मेरो इच्छाको निरन्तर उपहार दिन्छु किनकि उसले मलाई उनको

निरन्तर उपहार दिन्छ।

यसको क्षमता विस्तार गरेर

किनकि प्राणी मेरो इच्छाको सबै अनन्तता प्राप्त गर्न असक्षम छ ,

म बढिरहन्छु

पवित्रता, प्रेम, सौन्दर्य, प्रकाश र मेरो ईश्वरीय इच्छाको ज्ञान।

यसरी, विनिमय मा हामी गछौं

तिमी तिम्रो र म मेरो,

हामी चन्दा दोब्बर गछौं e

हाम्रो इच्छा कति पटक र कति पटक हामी यसलाई साटासाट गछौं एकताबद्ध रहन्छ।

त्यसकारण, मसँग सधैं तपाईंलाई दिनको लागि केहि छ, र तपाईं पनि। किनभने मेरो इच्छामा चीजहरूको कुनै अन्त्य हुँदैन र हरेक क्षणमा उत्पन्न हुन्छ

जब तिमिले मलाई आफ्नो इच्छा दियो,

मेरो सम्पर्कमा विशेषाधिकार प्राप्त गर्दछ

- आफ्नो येशूलाई निरन्तर दिन सक्षम हुन।

त्यसपछि मैले पछ्याउँ

ईश्वरीय कार्यहरू मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" सँगसँगै हुनेछ।

म ईश्वरीय फियाट र मेरो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" बीचको महानता र भव्यताको ठूलो भिन्नता बुझ्न सक्छु।

ओह! कति सानो र साँच्चै यो फिएटको अगाडि नवजात शिशु जस्तो छ जसले सबै कुरा कसरी गर्न जान्दछ र सबै कुरा अँगाल्छ।

र मेरो दयालु येशूले मलाई अँगालो हालेर भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँचे उहाँ पृथ्वीमा मेरो धनी बैंक हुनुहुन्छ।

जब तपाईं आफ्नो "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्नुहुन्छ, म यसलाई मेरो साथ लगानी गर्छु। सानो, यो ठुलो हुन्छ, यो अनन्तता सम्म फैलिन्छ,

ताकि मेरो प्रेमको धन अतुलनीय होस्। र म तिनीहरूलाई तपाईंको आत्माको बैंकमा जम्मा गर्दछु।

र जब तपाईं आफ्नो कार्यहरू जारी राख्नुहुन्छ, म तिनीहरूलाई मेरो साथ लगानी गर्छु।

पृथ्वीमा मेरो दिव्य बैंक हुनको लागि म तिनीहरूलाई तपाईंको बैंकमा जम्मा गर्छु।

तसर्थ, मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिएको तपाईंको साना कार्यहरू सेवा गर्दछ

- मलाई केहि गर्न को लागी,

-हामीले हाम्रा ईश्वरीय गुणहरूलाई प्रवाह गर्न दिन्छौं, जुन असीम छन्,

तिम्रा साना-साना कामहरूमा जहाँ तिनीहरू हाम्रो बन्न मिल्छ,

- र तिनीहरूलाई आफ्नो आत्माको बैंकमा जम्मा गर्नुहोस्

ताकि हाम्रो बैंकले तपाईंमा आफ्नो स्वर्ग फेला पार्छ।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नु पर्ने स्वर्गको निम्बे हुनुपर्छ भनेर के तपाईंलाई थाहा छैन?
त्यसोभए यदि तपाईं आफैलाई जमिनमा तल पार्नुहुन्छ

तर सबै दूरी हटाउने बिन्दुमा -

पृथ्वीमा जहाँ यो खुसी प्राणी छ, हामीले आकाश हेर्नुपर्छ, पृथ्वी होइन।

र मेरो ईश्वरीय इच्छा उहाँको स्वर्ग बिना हुन चाहँदैन। त्यसोभए यसले आफ्नो लागि आकाश बनाउँछ।

यस फियाटलाई श्रद्धांजलि दिन स्वर्गका पर्दाहरू तल झारिनेछन् जसमा उनीहरूले स्वीकार गर्छन् कि उनीहरूले आफ्नो अस्तित्वको ऋणी छन्।

यही कारणले पृथ्वीमा स्वर्गबाट एउटा हेलो देख्दा सबै धन्यहरू छक्क पर्छन्।

तर देखे बित्तिकै उनीहरूको अचम्म बन्द हुन्छ

- यो ईश्वरीय इच्छा जसले तिनीहरूको स्वर्ग र तिनीहरूको सबै सुखहरू बनाउँछ
- यस प्राणीमा अवस्थित छ र शासन गर्दछ,
- केवल बिन्दुमा कि तिनीहरूले देख्छन् कि स्वर्गका पर्दाहरू, तल झर्दै, मेरो सर्वोच्च फियाटको प्रशंसा गाउन यस प्राणीलाई घेर्छन्।

त्यसैले होसियार हुनुहोस्, मेरी छोरी। यदि मैले तपाईंलाई यो भनौं भने, तपाईंलाई यो कसरी थाहा छ

- मेरो इच्छा तपाईंलाई थाहा दिने उपहार कति महान छ, ई
- उहाँ कसरी तपाईंमा आफ्नो राज्य बनाउन चाहनुहुन्छ,

ताकि तपाईं मलाई धन्यवाद र कृतज्ञ हुन सक्नुहुन्छ।

दैवी फियाटमा परित्याग भए पनि, मैले पनि विनाश भएको महसुस गरें, तर यतिसम्म कि मैले आफूलाई एटम भन्दा सानो देखे। मैले सोचें:

"म कति अभागी, सानो र तुच्छ छु।"

र मेरो मनमोहक येशू, मेरो विचारमा बाधा दिँदै र आफैलाई सुन्ने र देख्ने बनाउनुभयो, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

सानो होस् वा ठूलो, तपाईं हाम्रो दिव्य परिवारको हुनुहुन्छ। तपाईं एक सदस्य हुनुहुन्छ र यो हाम्रो लागि पर्याप्त छ।

अझ राम्रो,

यो तपाईंको लागि सबैभन्दा ठूलो सम्मान र महिमा हो जुन तपाईं प्राप्त गर्न सक्नुहुन्छ।

र म:

"मेरो माया, हामी सबै तपाईंबाट बाहिर आएका छौं र हामी सबै तपाईंका हौं, त्यसैले यो कुनै अचम्मको कुरा होइन कि म तपाईंका हो।"

र येशू :

यो सत्य हो कि सृष्टिको बन्धनले सबै प्राणी मेरो हुन्। तर ती बीच ठूलो भिन्नता छ

- जो सृष्टिको बन्धनबाट मात्रै मेरो होइन,
 - तर इच्छाको संलयनको बन्धनको लागि,
- अर्थात्, मेरो इच्छा एक मात्र हो।

म भन्न सक्छु कि यी वास्तविक पारिवारिक सम्बन्ध मार्फत मेरो हो।

किनभने इच्छाशक्ति

यो सृष्टिमा जस्तै ईश्वरमा अवस्थित हुन सक्ने सबैभन्दा घनिष्ठ कुरा हो।

इच्छा जीवनको अनिवार्य अंग हो।

तपाईं निर्देशक हुनुहुन्छ।

भगवान र प्राणीलाई अविभाज्य बन्धनमा बाँध्ने गुण भएको रानी हुन्।

त्यसैले यो अविभाज्य छ

कि यो हाम्रो दिव्य परिवारको हो भनेर चिन्न सकिन्छ।

राज्यमा यस्तो हुँदैन र ?

तिनीहरू सबै राजाका हुन्, तर कति फरक तरिकामा:

- कोही जनताका अंश हुन्,
- सेनाबाट अन्य,
- कोही मन्त्री छन्,
- अन्य संरक्षकहरू,
- कोही दरबारी छन्,
- उनी राजाकी रानी हुन्,
- अरू उहाँका छोराछोरी हुन्।

तर शाही परिवारको भाग को हो? राजा, रानी र तिनका छोराछोरीहरू।

यो राज्यको बाँकी भागको बारेमा भन्न सकिँदैन कि यो शाही परिवारको हिस्सा हो।

सबै कुरा भए पनि
राज्यको हो ,
यसको कानूनको अधीनमा छन्,
र विद्रोहीहरूलाई जेलमा राखिएको छ।

फलस्वरूप

- यदि तिनीहरू सबै हामी हुन्
- तर कति फरक तरिकामा
हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणी मात्र हाम्रो बीचमा रहन्छ।

हाम्रो दिव्य फिएटले उहाँलाई हाम्रो ईश्वरीय गर्भको गहिराइमा उज्यालोको घुँडामा ल्याउँछ।

हामी यसलाई आफ्नै बाहिर राख्न सक्दैनौं।

यसका लागि हामीले हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई हामीबाट हटाउनु पर्छ। हामी यो गर्न सक्दैनौं र गर्दैनौं।

उल्टो

हामी यसलाई पाउँदा खुसी छौं, यसलाई प्यारो सम्झनाको रूपमा

जब हाम्रो भरिपूर्ण प्रेमले चाहना गरेर सृष्टि उत्पन्न गर्यो

जीव ईश्वरीय इच्छाको उत्तराधिकारमा बस्छ

आफ्नो निर्दोष मुस्कानले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई रमाउँछ।

र यदि तपाईंले आफुलाई बच्चा देख्नुभयो भने, यो मेरो फियाटको प्रचुर माया हो कि,

ईर्ष्याले तिमीलाई हेर्छ ,

आफ्नो मानव इच्छा को एक कार्य आफैलाई अनुमति नदिनुहोस्।

त्यसैले मानिसको कुनै वृद्धि हुँदैन र तपाईं सधैं सानो महसुस गर्नुहुन्छ। यो किनभने मेरो इच्छा तिम्रो सानोमा उसको जीवन बनाउन चाहन्छ।

जब दिव्य जीवन बढ्छ, मानव जीवनको अब बढ्नको लागि कुनै कारण छैन।
त्यसैले सधैं सानो भएर सन्तुष्ट रहनुपर्छ।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरो समर्पण जारी राखें र मेरो प्यारो येशूले
थपे :

मेरो छोरी ,
उहाँ जो मेरो दिव्य फियाटमा भगवानमा बस्छ।
त्यसोभए उसको स्वामित्व छ र उसले स्वामित्व गरेको सम्पत्तिहरू दिन सक्छ।
परमात्माले उनको लागि चारैतिर घेरेको छ
- देख्दैन, सुन्दैन र - भगवान बाहेक केहि पनि छुदैन।
उसले उहाँमा आफ्नो आनन्द पाउँछ, बुझ्छ र उहाँलाई मात्र चिन्छ। उनको लागि
सबै हराउँछ।
यदि यो उनको भगवानमा छ भने, उनको सबै सम्झना छ।
- अझै तीर्थयात्रा मा हुनु,
- र त्यो तीर्थयात्रीले आफ्ना भाइहरूको लागि प्रार्थना गर्नुपर्छ।
आफ्नो स्वामित्वमा रहेको सम्पत्ति दिनको लागि, उसले उनीहरूलाई उनीहरूको
प्रावधान अनुसार प्रदान गर्नुपर्छ।
सम्झनुहोस्, वर्षौं अघि,
- म तिमीलाई मेरो मुटुमा राख्न चाहन्थे र तिम्रो लागि सबै गायब भयो,
- र तपाईं अब यसबाट बाहिर निस्कन चाहनु हुन्न

तिमी तीर्थ यात्रामा थियौ भनेर सम्झाउनको लागि मैले तिमीलाई राखेको छु
- मेरो मुटुको ढोका बाहिर ओ
- मेरो काखमा

तिनीहरूका लागि प्रार्थना गर्न मानव प्रजातिका खराबीहरू देखाउन। तिमी खुशी
थिएनौ।

किनकी तिमिले मेरो मन छोड्न चाहदैनौ ।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवनको सुरुवात थियो

- जुन तिमिले मेरो हृदयमा महसुस गर्यौं
- खतराहरू र सबै खराबीहरूबाट सुरक्षित।

किनकी भगवान आफै खुशी प्राणी वरिपरि छ सबै कुरा र सबै को विरुद्ध रक्षा गर्न को लागी।

अर्कोतर्फ, मेरो ईश्वरीय इच्छा नभएका र यसमा बस्ने प्राणीहरू,

म लिन सक्ने अवस्थामा छु, तर दिन नसक्ने अवस्थामा छु। किनकि तिनीहरू परमेश्वरभन्दा बाहिर बस्छन् र उहाँमा होइन,

तिनीहरूले पृथ्वी देख्छन् र जुन जुनून महसुस गर्छन्

- तिनीहरूलाई निरन्तर जोखिममा राख्नुहोस् ई
- तिनीहरूलाई बीच-बीचमा ज्वरो दिनुहोस्,

ताकि तिनीहरू कहिले स्वस्थ हुन्छन्, कहिले बिरामी।

राम्रो गर्न चाहन्छन्।

र त्यसपछि तिनीहरू थकित हुन्छन्, तिनीहरू बोर हुन्छन्, तिनीहरू रिसाउँछन् र तिनीहरूले हार मान्छन्। तिनीहरू प्राणी जस्तै देखिन्छन्

- जससँग सुरक्षित हुन घर छैन, ई
- चिसो, पानी, चर्को घाम, खतराहरू, र सडकको बीचमा बस्नेहरू
- जो भिक्षामा बाँच्छन्।

परमेश्वरमा बाँच्न सक्ने तर उहाँभन्दा बाहिर बस्नमा सन्तुष्ट हुनेहरूका लागि मात्र सजाय।

मैले सृष्टिको काममा ईश्वरीय फिएटलाई पछ्याउँ।

कस्तो लाग्यो मलाई

सुन्दर, शुद्ध, राजसी, व्यवस्थित र यो सृष्टि गर्नेको योग्य!

मलाई यो फियाटको बारेमा बताउनका लागि हरेक सानो सृजित चीजको आफ्नै भित्र आफ्नै सानो कथा छ कि जस्तो लाग्यो। र जब फिएटले उनीहरूलाई दिनको उज्यालो दिएको थियो, उनीहरूलाई ईश्वरीय इच्छाको बारेमा के थाहा थियो भनेर बताउनुपर्दछ।

सबै मिलेर यो Fiat को लामो कथा सुनाउनु थियो। यो फिएट,

- उनीहरू सृष्टि मात्र भएनन्,

तर, तिनीहरूलाई संरक्षण गर्दै, उहाँले तिनीहरूलाई तिनीहरूको लामो कथा सुनाउने काम सम्पन्नभयो,

उहाँले सृष्टि गरिएको प्रत्येक वस्तुलाई प्राणीहरूलाई बताउनको लागि पाठ दिनुभयो।

- उनीहरूलाई यो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सचेत गराउन जसले उनीहरूलाई सृष्टि गरेको थियो।

मेरो कमजोर आत्मा

- तिनीहरू सृष्टिको चिन्तनमा भौतारिए र

- म सबै राम्रा कथाहरू सुन्न चाहन्थे

सृष्टि गरिएको सबै कुराको अर्थ मसँग ईश्वरीय फिएटको कुरा गर्नु हो।

त्यसपछि, मेरो प्यारो येशू म बाहिर प्रकट भयो।

उहाँले मलाई भन्नुहुन्छ :

मेरो अनन्त इच्छाको बच्चा, म तिमीलाई जान्न चाहन्छु

हाम्रो इच्छाको सृष्टि, मोचन र राज्यको काम

ती सबै हाम्रो फिएट सुप्रिमका कामहरू हुन्।

सर्वोच्च फिएट अभिनेता हो।

तीन दैवी व्यक्तिहरू सहभागी थिए।

यो हाम्रो ईश्वरीय फिएट हो कि हामीले कार्य सम्पेका छौं

- सृष्टि सिर्जना गर्न,
- रिडेम्पशन गठन गर्न ई
- हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको राज्य पुनर्स्थापना गर्न।

वास्तवमा, देवत्व भित्रबाट निस्कने कामहरूमा,
 - यो सधैं हाम्रो ईश्वरीय इच्छा हो कि काम गर्दछ,
 -हाम्रो परमात्मा सधैं यसमा सहभागी भए पनि।

किनभने हाम्रो इच्छा
 मार्गनिर्देशन र सञ्चालन गुण छ, e
 हाम्रो सबै कामको लागि जिम्मेवार छ।

जसरी काम गर्न हात र हिँड्न खुट्टा हुन्छ। यदि तपाईं अभिनय गर्न चाहनुहुन्छ भने, तपाईंले आफ्नो खुट्टा होइन, तर आफ्नो हात प्रयोग गर्नुहोस्, भले पनि तपाईं पूरा गर्न चाहनु भएको काममा तपाईंको सम्पूर्ण अस्तित्व भाग लिनुहोस्।

हाम्रो दैवी अस्तित्वमा पनि त्यस्तै छ।
 हामी मध्ये कुनै पनि भाग छैन जसले भाग लिदैन। तर यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छा हो जसले निर्देशन र कार्य गर्दछ।

विशेष गरी ईश्वरीय इच्छामा बसेपछि, उहाँको जीवन हाम्रो गर्भमा बग्दछ।
 यो हाम्रो जीवन हो।

यदि यो हाम्रो दिव्य गर्भबाट बाहिर निस्कन्छ - अर्थात्, यदि यो बाहिर निस्कन्छ र रहन्छ भने - यसले हामीबाट के गर्न चाहन्छ, प्रत्यक्ष र संरक्षण गर्न चाहन्छ भन्ने रचनात्मक गुण ल्याउँछ।

त्यसोभए, तपाईंले देख्नुहुन्छ, सबै कुरा हाम्रो ईश्वरीय फिएटको काम हो।
 त्यसैले सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू उहाँका धेरै बच्चाहरू जस्तै छन्।

जो आफ्नो आमाको कथा सुनाउन चाहन्छन्।

किनभने

- तिनीहरूमा आफ्नो जीवन महसुस गर्नुहोस् ई
- तिनीहरू कहाँबाट आउँछन् भन्ने थाहा छ,
- सबैले बताउनु आवश्यक छ
- तिनीहरूको आमा को हो,
- कति राम्रो छ,
- यो कति सुन्दर छ, र
- यस्तो आमाको जीवन पाएकोले उनीहरू कति खुसी र सुन्दर छन् ।

ओह! यदि प्राणीहरू जीवनको लागि मेरो ईश्वरीय इच्छा थियो भने,
तिनीहरूले उनको बारेमा धेरै अद्भुत कुराहरू सिक्नेछन्,
र तिनीहरूको लागि उनको बारेमा कुरा नगर्न असम्भव हुनेछ। त्यसकारण,
तिनीहरूले मात्र यो गर्नेछन्

मेरो ईश्वरीय इच्छा ई बोल्छ

यो मलाई मन पर्छ।

र तिनीहरूले आफ्नो जीवन गुमाउन नदिनेछन्। त्यसपछि उनले थपे:

मेरो छोरी

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा सबै कुरा हो। जसरी जताततै छ,

- यसमा डुबेको आत्माले मात्र भगवानबाट निरन्तर लिन्छ,
- र भगवानले उसमा कर्म गरिरहन्छन् ताकि
- भर्ने मात्र होइन, र आफैमा सबै कुरा समावेश गर्न सक्षम नहुनु,
- आफ्नो वरिपरि समुद्र बनाउँछ।

वास्तवमा, हाम्रो ईश्वरीय इच्छा सन्तुष्ट हुनेछैन।

यदि यसले हाम्रो दैवी गुणहरूको सबै कणहरूमा बस्ने आत्मालाई समावेश गर्न

सकेन भने, जहाँसम्म यो प्राणीको लागि सम्भव छ।

यसरी आत्माले भन्न सक्नुपर्छ: "तिमीले मलाई सबै थोक दियो र म तिमीलाई सबै दिन्छु। तिम्रो ईश्वरीय इच्छामा म तिमीलाई आफ्नो सबै थोक दिन सक्छु ।"

यसैले हाम्रो फिएटमा बस्ने जो कोही हामीबाट अविभाज्य छ

- हामी यसको सानोपन हाम्रो शक्तिमा प्रवाहित भएको महसुस गर्छौं । उनी जति सक्दो भर्छिन्

यसले उहाँलाई सम्मान गर्छ किनभने यसले हाम्रो शक्तिलाई प्राणीलाई सञ्चार गर्न अनुमति दिन्छ।

हामी यो आत्मा प्रवाहित महसुस गर्छौं

हाम्रो सुन्दरतामा र यो हाम्रो सुन्दरताले भरिएको छ, हाम्रो प्रेममा , र यो हाम्रो प्रेम, हाम्रो पवित्रताले भरिएको छ, र यो पूर्ण रहन्छ।

तर महसुस गरेर, उहाँले हामीलाई सम्मान गर्नुहुन्छ किनभने उहाँले हामीलाई स्थितिमा राख्नुहुन्छ

- यसलाई हाम्रो दिव्य सुन्दरताले सजाउन,

- यसलाई हाम्रो प्रेमले भर्न,

- उहाँमा हाम्रो पवित्रता प्रभावित गर्न,

हाम्रा सबै दैवी गुणहरूलाई बाहिर ल्याउने गरी।

छोटकरीमा, यसले हामीलाई कार्य गर्न र यसमा आफूलाई छाप अनुमति दिन्छ।

किनकी यो हाम्रो लागि हाम्रो समानता बिना हाम्रो ईश्वरीय इच्छा मा राख्न को लागी सुविधाजनक छैन।

यो सानो हुन सक्छ र हाम्रो सबै ईश्वरीय अस्तित्वलाई भित्र समावेश गर्न सक्दैन।

तर हाम्रा सबै ईश्वरीय गुणहरू बाँड्न सम्भव छ

एक प्राणी संग सकेसम्म

ताकि केहि पनि छुटेको छैन। हामी उहाँलाई कुनै पनि कुरा अस्वीकार गर्न चाहँदैनौं

यसबाहेक, यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई अस्वीकार गर्नु हो, यसलाई आफैँलाई अस्वीकार गर्नु हो।

किनकि हामी त्यही गर्न चाहन्छौं।

त्यसैले होसियार हुनुहोस्, मेरी छोरी। तपाईंले हाम्रो Fiat मा पाउनुहुनेछ

- साँचो उद्देश्य जसको लागि तपाईं सृष्टि गरिएको हो,

- आफ्नो उत्पत्ति,

- तपाईंको ईश्वरीय कुलीनता

तिमीले सबै कुरा पाउनेछौ, सबै कुरा पाउनेछौ। र बदलामा तपाईंले हामीलाई सबै कुरा दिनुहुनेछ।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो भ्रमण गर्दै थिएँ।

म कहाँ पुगेकी थिएँ

स्वर्गकी रानी सृष्टि गरिएको थियो, र जहाँ देवत्वले न्यायको लुगाहरू राखेका थिए।

*उत्सवको लुगा लगाएर, उहाँले सृष्टिको गम्भीर कार्यलाई नवीकरण गर्नुभयो।
उहाँले जीवनको लागि बोलाउनुभयो जो प्राणी*

- ईश्वरीय इच्छामा जिउनु, - परमेश्वरले सृष्टि गर्नुभएको एक मात्र उद्देश्य

मान्छे

- उसले आफ्नो बुबाको घर छोड्ने थिएन।

किनभने हाम्रो मानिसले मात्र हामीलाई स्थान दिन्छ

-परमेश्वर बाहिर, उहाँको बासस्थान, उहाँका सामान, उहाँको ज्योति, उहाँको पवित्रता।

धन्य भर्जिन सिर्जना गरेर , भगवानले पुनः सुरु गर्नुभयो

- सृष्टिको चाडहरू,

- उनको मीठो मुस्कान,

- प्राणीहरू संग उनको पवित्र कुराकानी।

उनी यति धेरै मायाले भरिएको थिइन् कि उनले तुरुन्तै उनलाई सम्पूर्ण ब्रह्माण्डको रानी बनाइन्, सबै कुरा र सबै चीजहरूलाई आदेश दिए।

उहाँलाई यसरी सम्मान गर्न र उहाँको पूज्य चरणहरूमा प्रणाम गर्न,

उनलाई रानीको रूपमा चिन्नुहोस् र उनको प्रशंसा गाउनुहोस्।

साथै, मेरो सामान्य तरिकामा मैले मेरी रानी आमाको प्रशंसा गाउँ, उहाँलाई सबैको तर्फबाट अभिवादन।

- *स्वर्ग र पृथ्वी को रानी,*

-हृदयको रानी ई

- स्वर्गीय महारानी जसले सबै कुरामा शासन गर्छ, उनको सृष्टिकर्ता पनि।

मैले उस्ताई भने:

"कृपया तपाईंको विश्वव्यापी साम्राज्यको साथ सबै कुरामा शासन गर्नुहोस्।

ताकि मानवले ईश्वरीय इच्छामा आफ्नो अधिकार पुनर्स्थापित गर्नेछ।

हाम्रो भगवान माथि शासन गर्नुहोस् ताकि ईश्वरीय फिएट हृदयमा आउन सक्छ र

उहाँले स्वर्गमा शासन गरे जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्नुहुन्छ। "

गर्दै थिएँ ।

मेरो प्यारो येशू मसँग स्वर्गकी स्वर्गीय आमाको प्रशंसा गाउन म भित्र प्रकट हुनुभयो।

उसलाई अँगालो हाल्दै मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवन कति सुन्दर छ!

यसले परमेश्वरले बनाएको सबै कुरालाई ध्यानमा राख्छ

- सृष्टिकर्ताले बनाएको सबै कुरा फेला पार्नुहोस्,

- आफ्नो काममा भाग लिन्छ, ई

- उसले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई यस कार्यको सम्मान, प्रेम, महिमा पुनर्स्थापित गर्न सक्छ।

यो भन्न सकिन्छ कि आत्मा ईश्वरीय इच्छामा रहन्छ

- हामीलाई हाम्रो सबैभन्दा सुन्दर कार्यहरू नवीकरण गर्ने स्थितिमा राख्छ, e
- यो हाम्रो छुट्टी को प्रमाण हो।

भर्जिनको सृष्टिले स्पष्ट भन्छ

- हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको अर्थ के हो e
- के गर्न सक्छ।

उसको भर्जाइनल मुटु कब्जा गर्ने बित्तिकै,

- एक मिनेट पनि पर्खनु बिना,

हामीले तुरुन्तै उनलाई रानी बनायौं। यो हाम्रो इच्छा थियो कि उनको मुकुट थियो।

किनभने यो कुनै प्राणीको लागि उपयुक्त थिएन

- हाम्रो इच्छा छ

-रानीको मुकुट र आदेशको राजदण्ड लगाउँदैन।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा कुनै पनि कुरालाई अस्वीकार गर्न चाहँदैन।

उनी आत्मामा उनको राज्य बनाउन दिनेहरूलाई सबै कुरा दिन चाहन्छिन्। र तपाईंले त्यो जान्नुपर्छ

जसरी तपाईंले दिव्य फियाटमा सार्वभौम लेडी ईको सृष्टि देखाउनुहुन्छ

र रानीको रूपमा उनको प्रशंसा गाउन दिनुहोस्,

- उसले तपाईंलाई दिव्य फियाटमा उपस्थित भेटायो र तपाईंको गीत सुने।

तिम्रो जयजयकार गरिरहेकी छोरीलाई माताले पछ्याउन चाहिनन्

- यो ईश्वरीय इच्छा को सम्मान गर्न को लागी जो तपाईं को स्वामित्व मा थियो

- र तपाईंलाई तपाईंको गीत फिर्ता दिन।

कति पटक उसले आकाश, सूर्य, परी र सबै चीजहरू मागेको छ

- उनको महिमा, उनको महानता, उनको सुन्दरता र उनको खुशीको गठन गर्ने यस फियाटमा बस्न चाहने उनको सानो छोरीको प्रशंसा गाउनुहोस्।

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटमा मेरो परित्याग जारी राखें। मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरो छोरी

जब मेरो ईश्वरीय इच्छा आत्मामा शासन गर्दछ, यसले सबै काम गर्दछ र निर्देशित गर्दछ।

आत्माले गर्ने काम छैन

- मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना यसको पहिलो कार्य राख्दै

- प्राणीको कर्मलाई उहाँको ईश्वरीय कार्य भन्नु।

त्यसैले जब उनी सोच्छिन्,

- तपाईंको पहिलो विचार ई

- सबै पवित्रता, सबै सौन्दर्य, दिव्य बुद्धिको सम्पूर्ण क्रमलाई कल गर्नुहोस्।

प्राणी

- हाम्रो बुद्धि प्राप्त गर्न असमर्थ छ, ई

- त्यसका लागि पर्याप्त ठाउँ पनि छैन। यो जस्तो

प्रत्येक पटक मेरो फिएटले प्राणीको बुद्धिमा आफ्नो पहिलो कार्य गर्दछ,

- यसको शक्ति संग, यो आफ्नो क्षमता विस्तार गर्दछ

- प्राणीको आत्मामा नयाँ दिव्य बुद्धिलाई घेर्न सक्षम हुन।

त्यसैले जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्छ भन्न सकिन्छ

पहिलो सास फेर्न,

टाउको दुख्ने पहिलो ,

रक्त परिसंचरण को पहिलो कार्य, गठन गर्न

प्राणीमा उसको दिव्य सास , उसको प्रकाशको धड्कन , e__

- रक्त परिसंचरण मा कुल परिवर्तन

आत्मा र प्राणीको शरीरमा उहाँको ईश्वरीय इच्छाको।

र त्यसो गर्दा, उसले आफ्नो पुण्य दिन्छ र यसलाई सक्षम बनाउँछ।

- ईश्वरीय सास संग सास फेर्न,
- उज्यालोको धड्कनले पिट्नुहोस्,
- उसको सम्पूर्ण दिव्य जीवनको अनुभूति गर्न, उसको शरीरभरि घुम्ने रगत भन्दा राम्रो ।

त्यसैले, जहाँ जहाँ मेरो इच्छाले शासन गर्छ,

- यो एक अभिनेत्रीको हालत हो जसले कहिल्यै व्यवसायमा रहँदैन। दर्शक बनेर,
- उहाँको दिव्य दृश्यहरूमा रमाइलो
- जसलाई उनी आफैंले प्राणीमा प्रयोग गर्छिन्

जसले आफ्नो अस्तित्वलाई आफ्नो हातमा वस्तुको रूपमा उधारो दिन्छ र यसलाई प्रकट गर्न दिन्छ

- सबैभन्दा अद्भुत र सुन्दर दृश्यहरू
- कि मेरो फिएट आत्मामा महसुस गर्न चाहन्छ जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दछ र प्रभुत्व जमाउँछ।

दिव्य फियाटमा मेरो उडान जारी छ।

म राम्रोसँग बुझ्छु कि स्वर्ग र पृथ्वी तिनीहरूले भरिएका छन्।

यस्तो पवित्र इच्छा बोक्ने कुनै पनि सृष्टि छैन। मेरो दिमाग फियाटमा घुम्नो मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू, मेरो ईश्वरीय इच्छाबाट, जसमा तिनीहरू बस्छन्, जब मेरो ईश्वरीय इच्छा महसुस हुन्छ

प्रमाणित गर्न चाहन्छ

एक सत्य जो उसको हो,

आत्मको ज्ञान, वा उहाँको कामहरू मध्ये एक गर्दै।

सबै सृष्टिलाई हावी गर्ने इच्छा एउटै हो।

यसरी कार्यहरूले आफैंमा संवादात्मक, रचनात्मक र रूढिवादी गुण महसुस गर्दछ

जुन कार्य गर्न र आफूलाई चिनाउन चाहन्छ।

यही कारणले उनीहरूलाई लाग्छ कि अर्को बहिनी उनीहरूसँग सामेल हुन चाहन्छन् र उनीहरूले नयाँ आगमनको उत्सव मनाए।

प्रत्येक शब्द मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रकट हुन्छ

- हामी द्वारा उच्चारण गरिएको एक फियाट थियो ई
- उहाँ हाम्रो इच्छाको काखबाट बच्चाको रूपमा संसारमा आउनुभयो।

यो फिएट सृष्टिको जस्तै हो , जुन,

- यसको प्रतिध्वनि बनाउँदै,
- हाम्रो इच्छा जहाँ बसोबास गर्छ त्यहाँ उहाँको अत्यावश्यक शक्ति महसुस गरौं।

के हुन्छ जब हाम्रो दिव्य फियाटले कार्य गर्न, उच्चारण गर्न, आफैलाई चिनाउन र अन्य सत्यहरू प्रकट गर्न चाहन्छ, के हुन्छ जब परिवारका सदस्यहरूले आफ्नो आमाले अन्य नातिनातिनाहरूलाई जन्म दिन लागेका देख्छन् भने के हुन्छ।

पूरै परिवारले उत्सव मनाउँछ किनभने यो बढ्छ।

जब पनि अर्को सानो दाजुभाइ वा दिदीबहिनी थपिन्छ, सबैले रमाइलो गर्छन् र नयाँ आगमनको उत्सव मनाउँछन्।

सृष्टि भनेको यस्तो हो ।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको काखबाट निस्क्यो। मेरा सबै कामहरू एउटा परिवार बनाउँछन्।

तिनीहरू एकअर्कासँग एकताबद्ध छन् र उनीहरूलाई लाग्छ कि एक अर्को बिना बाँच्न सक्दैन।

मेरो इच्छाले तिनीहरूलाई अविभाज्य बनाउने बिन्दुमा एकताबद्ध गर्दछ। किनभने उनीहरूलाई लाग्छ कि उनीहरूमाथि प्रभुत्व जमाउने इच्छा एउटै हो।

बारेमा सुन्नुहोस्

- मेरो Fiat को धेरै समय

- तपाईंलाई प्रकट हुने धेरै ज्ञानको,
मेरो फियाटको दिव्य पुस्ताको संख्या बढ्दै गएको छ भन्ने अनुभूति उनीहरूलाई छ

सृष्टिको परिवार आफैं बढ्दै गएको देख्छ
र यसले मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको प्रस्तावना मनाउँछ।
फलस्वरूप

- जब म तिमीसँग मेरो Fiat e को कुरा गर्छु
 - प्रकट हुँदा, स्वर्ग श्रद्धाले तल झर्छ
 - तिनीहरूका बीचमा बच्चाको नयाँ जन्म प्राप्त गर्न,
 - उहाँलाई सम्मान गर्नुहोस् र उहाँको आगमन मनाउनुहोस्।
- मेरी छोरी, जब मेरो ईश्वरीय इच्छा आफैं उच्चारण गर्न चाहन्छ,
- यो जताततै फैलिएको छ र
 - उसले आफ्नो सृजनात्मक शक्ति महसुस गर्छ र उसले शासन गर्ने सबै चीजहरूमा प्रतिध्वनि गर्दछ।

त्यसपछि मैले उहाँलाई प्रार्थना गरिरहँ
धन्य येशूले पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको प्रतीक्षा गरिएको राज्यको आगमन छिटो गर्नुहुन्छ।

मेरो प्रिय येशू, जो आफैं यस्तो अधीरताका साथ ईश्वरीय इच्छाको विजयको लागि पर्खिरहेका छन्, यो प्रार्थनाबाट उत्प्रेरित देखिनुभयो।

उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, पृथ्वीमा उहाँको राज्यको आगमन प्राप्त गर्न ईश्वरीय इच्छामा गरिएको प्रार्थनाले परमेश्वरमाथि ठूलो साम्राज्यको अभ्यास गर्दछ।

परमेश्वर आफैले न त तिनीहरूलाई अलग गर्न सक्नुहुन्छ न त तिनीहरूलाई दिन इन्कार गर्न सक्नुहुन्छ।

वास्तवमा, जब प्राणीले मेरो दिव्य फियाटमा प्रार्थना गर्दछ, हामी हाम्रो इच्छाको

शक्ति महसुस गर्छौं जुन आफ्नै शक्तिले प्रार्थना गर्दछ।

यो आफ्नो विशालता संग जताततै फैलिएको छ।

विश्वव्यापी शक्तिलाई अँगालेर, प्रार्थना जताततै फैलिन्छ। यसरी हामी चारैतिरबाट घेरिएको महसुस गर्छौं। यो हाम्रो आफ्नै इच्छा हो जुन हामीमा प्रार्थना गर्दछ।

यो प्रार्थना एक आज्ञा बन्छ र हामीलाई बताउँछ:

"म चाहन्छु।"

र जब उहाँले हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा आफ्नो मीठो साम्राज्यको साथ शासन गर्नुहुन्छ, हामी भन्छौं:

"हामी यो चाहन्छौं।"

यसका लागि तिनीहरूलाई हाम्रो ईश्वरीय फिएटमा गरिएको प्रार्थना भन्न सकिन्छ

- निर्णय,

- आज्ञाहरू,

जसमा हस्ताक्षर गरिएको सम्झौताको अर्थ के हो

यदि के हो भने तुरुन्तै देख्न सकिँदैन,

यो किनभने हामीले माध्यमिक कारणहरूलाई यसरी व्यवस्थित गर्छौं कि हामीले आफैंबाट निर्णय गरेका छौं।

त्यसकारण ढिलो होस् वा चाँडो, हामीले उहाँलाई निर्णयद्वारा दिइएको कुरा स्वर्गबाट ओर्लिएको देखेछौं भन्ने कुरामा शंका गर्ने प्रश्न छैन।

त्यसकारण, यदि तपाईं पृथ्वीमा मेरो राज्य हेर्न चाहनुहुन्छ भने, हाम्रो फिएटमा प्रार्थना जारी राख्नुहोस्:

- प्रार्थनाहरू जसले स्वर्ग र पृथ्वीलाई घुमाउँछ, र स्वयं परमेश्वर। यस उद्देश्यको लागि म तपाईंसँग प्रार्थना गर्नेछु।

सृष्टिको अन्तिम कारण ठ्याक्कै यो हो कि हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्दछ।

म ईश्वरीय इच्छाको राज्य पृथ्वीमा कसरी आउन सक्छ र यसको आगमन कसरी प्रकट हुन सक्छ भनेर सोचिरहेको थिएँ।

कसले पहिले यति ठूलो राम्रो प्राप्त गर्न सक्षम हुनेछ?

र मेरो येशूले आफैलाई देखाउनुभयो, मलाई तीनवटा चुम्बन दिनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

ईश्वरीय इच्छाको राज्यको आगमन उद्धारको जस्तै हुनेछ।

यो भन्न सकिन्छ कि रिडेम्पशनले संसारभर आफ्नो भ्रमण गरिरहेको छ, एक यात्रा जुन अझै समाप्त भएको छैन किनभने सबै मानिसहरूले अझै पनि मेरो पृथ्वीमा आउँदैछ भनेर थाहा छैन, र त्यसैले यसका सामानहरूबाट वञ्चित छन्।

मुक्ति जारी छ

- जनता तयार गर्न ई

- तिनीहरूलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा डिस्पोज गर्न।

यसरी, कसरी मुक्ति सुरु भयो, सारा संसारमा होइन, तर यहूदियाको केन्द्रमा, किनकि यस राष्ट्रमा मेरो आगमनको प्रतीक्षा गर्नेहरूको सानो केन्द्र थियो:

जसलाई मैले मेरी आमाको रूपमा रोजेको थिएँ, र सेन्ट जोसेफ जो मेरो पालनपोषण गर्ने पिता हुनेछन्

यो राष्ट्रमा छ

मैले अगमवक्ताहरूकहाँ आफूलाई प्रकट गरेको थिएँ

म पृथ्वीमा आउन लागेको छु भनी।

यो सही थियो कि, जहाँ यो थाहा थियो, तिनीहरूमध्ये म पहिलो थिए।

यद्यपि तिनीहरूले कृतज्ञता देखाए र धेरैले मलाई चित्र चाहँदैनन्,

- मेरो स्वर्गीय माता, प्रेरितहरू, चेलाहरू, यहूदी राष्ट्रका अंश थिए भनेर कसले अस्वीकार गर्न सक्छ र

के तिनीहरू पहिलो हेराल्डहरू हुन सक्थे जसले आफ्नो जीवन जोखिममा राखेर अन्य राष्ट्रहरूलाई मेरो पृथ्वीमा आउने र मेरो उद्धारका फाइदाहरू बताउन सक्थे?

त्यसोभए यो मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्यको लागि हुनेछः

सहरहरू, प्रान्तहरू, राज्यहरू जुन पहिले थिए

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको ज्ञान सिक्न

- उहाँको प्रकट इच्छाले उहाँको राज्यले ल्याउने फाइदाहरू प्राप्त गर्ने पहिलो व्यक्ति हुनेछ र प्राणीहरू बीच शासन गर्नेछ।

र त्यसपछि, आफ्नो ज्ञानको साथ यसको मार्ग पछ्याउँदै, यसले मानव पुस्तामा आफ्नो परिक्रमा गर्नेछ।

मेरो छोरी

समानता शानदार छ

- रिडेम्पसन भएको बाटो बीच ई

- जसरी मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य आउनेछ।

* यसरी, मेरो मुक्तिमा , _

मैले एउटा कन्या छनोट गरेँ, जसले संसारमा कुनै फरक पर्दैन , जसले गर्यो उसले आफ्नो सम्पत्ति, उचाइ, मर्यादा, वा पदको कारण नियुक्त गर्नेछ।

- नासरत सहर आफैमा महत्त्वपूर्ण थिएन।

-अनि उनी एउटा सानो घरमा बस्थे।

मैले उनलाई नासरतमा रोजेँ। म चाहन्थेँ यो सहर राजधानी होस्,

जेरुसलम, जहाँ मेरो प्रतिनिधित्व गर्ने र मेरो कानून घोषणा गर्ने पोपहरू र पुजारीहरूको शरीर अवस्थित थियो।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि ,

-मैले अर्को कुमारी छनोट गरेको छु, जसलाई सम्पत्ति वा उचाइको हिसाबले फरक पर्दैन

आफ्नो मर्यादाको।

-कोराटो सहर आफैमा महत्त्वपूर्ण छैन, तर यो रोमको हो जहाँ पृथ्वीमा मेरो प्रतिनिधि, रोमन पोन्टिफ, जसबाट मेरो ईश्वरीय नियमहरू आउँछन्।

जसरी उसले मेरो मुक्तिको बारेमा सबै मानिसहरूलाई जानकारी गराउन आफ्नो कर्तव्य गर्दछ, त्यसरी नै उसले मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यलाई चिनाउने आफ्नो कर्तव्य पनि पूरा गर्नेछ।

यो भन्न सकिन्छ कि तिनीहरू मेरो सर्वोच्च फिएटको राज्यको लागि पनि त्यसरी नै अगाडि बढ्नेछन्।

त्यसपछि ईश्वरीय इच्छामा मेरो यात्रा जारी राखे ।_

अदनमा आइपुगेपछि मैले येशूलाई प्रार्थना गरें

मानिसको सृष्टिको उद्देश्य उसको सृजनात्मक हातबाट बाहिर निस्कने बित्तिकै पुनर्स्थापित गर्न। मेरो प्रिय येशूले मलाई महसुस गराउनुभयो, ममा आफैलाई प्रकट गरेर, उहाँको दिव्य हृदय जो आनन्दले उफ्रन्छ।

सबै कोमलता, उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

प्रत्येक चोटि हामी ईडेनको बारेमा कुरा गर्छौं,

मेरो हृदय हर्ष र उदासीले काँप्छ जब म सम्झन्छु

- मानिस कसरी र कसरी सृष्टि भयो,

- उसको अवस्थाको खुशी,

- उनको रमणीय सौन्दर्य,

- यसको सार्वभौमसत्ता,

- हाम्रो निर्दोष आनन्द ई

- उसले हाम्रो आनन्द बनायो।

हाम्रो बच्चा कति सुन्दर थियो, हाम्रो सृजनात्मक हातहरूको जन्म योग्य!

यो सम्झना यति मीठो र मेरो हृदयलाई मनमोहक छ कि म मद्दत गर्न सक्दिन तर खुशी र मायाले उफ्रन सक्छु।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा उहाँका सबै खराबीहरू विरुद्ध उहाँको सुरक्षा थियो,

यसले हाम्रो सृजनात्मक हातबाट निस्केको तरिकालाई सुरक्षित गरेको छ र

उसलाई आफ्नो सृष्टिकर्तासँग प्रतिस्पर्धामा राख्छ,

उहाँले उहाँलाई सृष्टि गर्नुहुनेलाई आफ्नो प्रेम र निर्दोष आनन्द दिन सक्ने अवस्थामा राख्नुभयो ।

उसलाई यसरी परिवर्तन भएको देखेर, उसको खुशी र मानव इच्छाको खराबीमा, उहाँलाई दुखी देखेर, मेरो खुशीको काँप तुरुन्तै तीव्र पीडाको अनुभूतिले पछ्यायो। के हुन्छ यदि तपाईंलाई थाहा छ कि म तपाईंलाई यो ईडेनमा फर्केको देख्न कति माया गर्छु।

- मानिसको सृष्टिमा जे सुन्दर, पवित्र र भव्य बनाइएको थियो त्यो मेरो अगाडि राख्नु ...

तिमीले मलाई सन्तुष्टि दियो, फेरि खुशीले उफ्रने र मेरो पीडाको काँपमा शान्त पार्ने रमाइलो /,

यो पीडा यस्तो छ,

- यदि यो निश्चित आशा द्वारा पछ्याइएको छैन भने कि मेरी छोरी, मेरो फिएटको आधारमा,

उहाँले मलाई उहाँको निर्दोष आनन्दहरू दिएर खुशी फर्कनु पर्छ, जसरी उहाँलाई सृष्टि गर्दा हामीले स्थापित गरेको थियो।

- मेरो उदासीको काँपले कुनै आराम हुनेछैन,

- र मेरो पीडाको रोदन स्वर्गलाई रुवाउन उपयुक्त हुनेछ।

त्यसकारण, तपाईंको निरन्तर कोरस सुन्दै:

"म तिम्रो ईश्वरीय इच्छाको राज्य चाहन्छु",

मेरो ईश्वरीय हृदयले यसको पीडाको काँपने महसुस गर्छ।

खुशीको लागि उफ्रँदै, म भन्छु:

"मेरो ईश्वरीय इच्छाको केटीले मेरो राज्य चाहन्छ र सोच्छ"। तर उनी किन यो चाहन्छिन्?

किनभने उसले उसलाई चिन्छ, उसलाई माया गर्छ र उसको मालिक हो।

त्यसैले अन्य प्राणीहरूले यसलाई प्राप्त गर्न सकून् भनेर प्रार्थना गर्नुहोस्।

वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छा मानिसको जीवनको उत्पत्तिमा भएकोले,
यो एकलै क्षमता दिन्छ

- आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट सबै कुरा प्राप्त गर्न सक्षम हुन, र
- उसलाई आफूले चाहेको सबै कुरा र उहाँको सृष्टिकर्ताले चाहेको सबै कुरा फिर्ता दिन सक्षम हुन। मेरो फियाटमा मानिसको अवस्था, उसको खुशी परिवर्तन गर्ने गुण छ।

मेरो Fiat संग,

- सबै कुरा उसलाई देखेर मुस्कुराए, सबैले उसलाई माया गर्छन्,
सबैले उहाँको सेवा गर्न चाहन्छन् र आफूलाई धनी ठान्छन्
- मानिसमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको सेवा गर्न,
 - त्यो प्राणीमा जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दछ।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो परित्याग जारी राख्छु।

मेरो गरीब दिमाग सधैं सबै कुराले आक्रमण गरेको देखिन्छ जुन यस्तो पवित्र इच्छासँग सम्बन्धित छ।

मलाई पनि यो धारणा छ कि मेरा विचारहरू उज्यालोको सागरमा डुब्छन् र अद्भुत समाचारहरू बोकेका धेरै सन्देशवाहकहरू जस्तै बाहिर निस्कन्छन्।

एउटा विचारको अर्थ एउटा कुरा हो, र अर्को विचारले यस फिएटको अर्को कुरा भन्छ जसलाई तिनीहरूले महिमा गर्छन्

- सिक्न ई

- आफ्नो जीवन प्राप्त गर्दै।

उहाँहरूको कुरा सुनेर म खुसी छु।

मेरो विचारले मलाई ईश्वरीय इच्छाको ज्योतिको सागरमा पुर्‍याएको अद्भुत समाचार शब्दहरूमा भन्न प्रायः असम्भव हुन्छ।

म येशूबाट निर्देशित हुन आवश्यक महसुस गर्छु, उहाँका शब्दहरूद्वारा पोषण हुनुपर्दछ, अन्यथा म केही भन्न सकिदिन।

यसबाहेक, जब म दिव्य फियाटको समुद्रमा थिएँ, मेरो प्यारो येशूले मलाई मेरो दिमागले के सोचिरहेको थियो भन्ने शब्दहरू भन्न मद्दत गर्नुभयो, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवनको प्रभावहरू प्रशंसनीय छन्।

मेरो फिएट

जीवलाई निरन्तर स्वर्गमा फर्काइ राख्छ

यसले यसलाई पृथ्वीमा होइन, तर स्वर्गको लागि बढाउँछ

मेरो इच्छा सृष्टिमा काम गर्ने इच्छासँग एक हो। यसरी यो इच्छाले प्राणीलाई यसको सृष्टिकर्तासँग मिलाएर राख्छ: यो आफैं प्रकट हुन जारी छ

-उहाँ को हुनुहुन्छ जसले यसलाई सृष्टि गर्नुभयो,

- उसले उसलाई कति माया गर्छ, र

- उहाँ कसरी माया गर्न चाहनुहुन्छ।

सृष्टिलाई ईश्वरीय प्रतिबिम्बमा उजागर गरेर, यसको सृष्टिकर्ता आनन्दित हुन्छ।

उसले चित्रण गर्छ र उसको छवि बढाउँछ जसले यसलाई सृष्टि गर्नेको समान इच्छा राख्छ र साझा गर्दछ।

मेरो फिएटले यसलाई सधैं स्वर्ग तर्फ मोड्छ।

परमात्मामा लीन भएर पृथ्वीलाई हेर्ने समय छैन। यदि उहाँले तिनीहरूलाई हेर्नुभयो भने, पृथ्वीमा सबै चीजहरू स्वर्गमा परिणत हुनेछन्।

किनभने जहाँ जहाँ उहाँले शासन गर्नुहुन्छ, मेरो इच्छामा चीजहरूको प्रकृति परिवर्तन गर्ने गुण छ।

यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणीको लागि सबै कुरा स्वर्ग बन्छ।

ऊ स्वर्गको लागि बढ्छ किनभने मेरो ईश्वरीय इच्छाको स्वर्ग उसको आत्मामा राज्य गर्दछ।

अर्कोतर्फ

मानव इच्छा अनुसार जिउने प्राणी सधैं आफैंमा फर्किन्छ। आफैलाई हेरेर,

- मानवले निरन्तर पत्ता लगाउनेछ कि मानव के हो र
- तल्लो संसारमा अवस्थित के प्रतिबिम्ब मा राखिएको छ। यसरी भन्न सकिन्छ
- पृथ्वीमा बस्ने ई
- यो सृष्टि गर्नुहुनेको प्रतिरूप बिना बढ्छ।

फरक यति हो कि यदि प्राणीहरूले देख्न पाए,

- तिनीहरू सबै र मेरो फियाटमा जोसिलो रूपमा बस्न चाहन्छन्,
- तिनीहरूले मानव इच्छाको जीवनलाई घृणा गर्नेछन्
- तिनीहरूले सबैभन्दा ठूलो दुर्भाग्यको रूपमा विचार गर्नेछन् जसले उनीहरूलाई तिनीहरूको लागि सिर्जना गरिएको उद्देश्य र उत्पत्ति गुमाउँछ।

उहाँ राजा जस्तै हुनुहुनेछ

- जसले आफ्नो मुकुट, आफ्नो शाही लुगा राख्छ,
- आफ्नो सिंहासनबाट ओर्लेर लुगा लगाउन, घिनलाग्दो खाना खान र जनावरहरूको संगतमा बस्नको लागि उसको चाहना हो।

यो राजाको नियति दयनीय हुने होइन र ?

यस्तो प्राणी हो जसले आफूलाई आफ्नो मानव इच्छाद्वारा हावी हुन दिन्छ।

त्यसपछि म सोचिरहँ

मेरो प्यारो येशूले मेरो गरिब सानो आत्मामा गर्नुभएका सबै चीजहरूको लागि

उनको सबै मायालु ध्यानमा

यदि म चाहन्छु भने सूचीकरण गर्न पनि असम्भव हुनेछ।

तर कसले भन्न सक्छ कि म के सोचिरहेको थिएँ र किन मेरो सानो बौद्धिकता मलाई मेरो जीवनमा भएको सबै कुराले अभिभूत भएको थियो।

जीवन?

म यी सबै विचारमा डुबेको थिएँ ।

त्यसपछि मेरो सबैभन्दा ठूलो र एकमात्र असल, येशूले मलाई उहाँको नजिक समातेर, मलाई अव्यक्त कोमलताका साथ भन्नुभयो:

मेरो छोरी

तिम्रो आत्मामा मेरो अभिनय गर्ने तरिकाले सम्पूर्ण सृष्टिको प्रतीक हो।

सृजना महान कार्य थियो। हाम्रा कामहरू क्रमबद्ध भएकाले,

हामीले भर्खर साना चीजहरू सिर्जना गर्यौं

आकाश, तारा, सूर्य, समुद्र, बोटबिरुवा र अन्य सबै कुरा, अर्थात् मानिसको सृष्टिको तुलनामा सानो

- उसले सबै कुरालाई जितेर सबै कुरामा आफ्नो वर्चस्व स्थापित गर्नुपर्दछ।

जब चीजहरू उहाँको सेवा गर्ने हो जो तिनीहरूको मालिक र राजा हुनुपर्दछ,

- जतिसुकै ठूला र शक्तिशाली देखिन्छन्,

- यी चीजहरू सँधै सानो हुन्छन् जुन तिनीहरूले सेवा गर्नुपर्छ।

त्यसैले जब ब्रह्माण्ड सृष्टि भयो र सबै चीजहरू आफ्नो ठाउँमा थिए,

- जसको वरिपरि, एक सुव्यवस्थित सेना जस्तै पखिरहेको छ,

- उहाँको सेवा गर्न र उहाँको इच्छा पालन गर्न तिनीहरू लाइनमा बस्नुपर्थ्यो, हामीले मानिसलाई सृष्टि गर्यौं।

सबै चीजहरू सृष्टि गरियो, र यसको सृष्टिकर्ता आफैले,

उहाँलाई हाम्रो अनन्त प्रेम गाउन उहाँ तर्फ झुकाउनुभयो र भन्नुभयो:

"हामी सबैसँग हाम्रो सृष्टिकर्ताको छाप छ र हामी यसलाई तपाईंमा राख्छौं, जो उहाँको स्वरूपमा हुनुहुन्छ। "

स्वर्ग र पृथ्वी सबै उत्सव मनाइरहेका थिए।

हाम्रो दिव्यताले नै मानिसको सृष्टिलाई धेरै मायाका साथ मनायो

- त्यो उसको साधारण सम्झनामा

हाम्रो प्रेम यति बलियो हुन्छ कि यसले हाम्रो वरिपरि विशाल समुद्रहरू बनाउँछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य सृष्टिको काम भन्दा ठूलो छ ।

यो भन्न सकिन्छ कि यो सृष्टि भन्दा बढि काम गर्न को लागी परमात्मा को आह्वान हो।

त्यसैले, मैले तिमी आत्मामा गरेको सबै कुरा सृष्टिको प्रतीक हो।

म चाहन्थे कि तपाईंहरू सबैले मलाई जे चाहान्थे त्यो गर्न स्वतन्त्र हुनुहोस्।

म तिमी आत्मालाई सबै चीजबाट खाली गर्न चाहन्थे, मेरो स्वर्ग यसमा राख्न सक्षम हुन।

र गुणहरूको बारेमा मेरो धेरै कुराहरू,

- मैले चाहेजस्तो अभ्यास गरें,

-तिमीमा फैलाएको आकाशलाई सजाउने ताराहरू थिए।

त्यसैले, म चाहन्थे

तपाईं मा सबै कुरा पुनः गर्नुहोस् ई

मानव परिवारले गलत र अयोग्य काम गरेको सबैको लागि पुरस्कृत हुन।

मेरो दैवी फियाटको सूर्यलाई सम्झनको लागि, मेरो ईश्वरीय इच्छाको पहिलो जीवन प्राप्त गर्नेलाई पर्याप्त रूपमा तयार गर्न आवश्यक थियो।

यसैले मैले अनुग्रहका नदीहरू प्रवाह गरें, सबैभन्दा सुन्दर फूलहरू, लगभग मानिसको सृष्टिमा जसमा मेरो ईश्वरीय फिएटले शासन गर्ने थियो।

यो तपाईं मा समान छः

मैले त्यहाँ गरेको सबै कुरालाई दैवी सेना जस्तै रोकियो,

मेरो अनन्त इच्छाको सूर्यको जुलुस बनाउन।

र सृष्टिमा जस्तै

- हामीले प्रशस्त मात्रामा धेरै चीजहरू सिर्जना गरेका छौं जुन मानिसको सेवाको

लागि थियो

- किनभने यो मानिसले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई उसमा शासन गर्नु थियो।

तिम्रो लागि पनि,

मेरो इच्छाले यसको सम्मान र महिमाको स्थान पाउन सकून् भनेर सबै कुरा गरिएको छ।

यसका लागि धेरै अनुग्रह र शिक्षाहरूका साथ तयारी गर्न आवश्यक थियो,
मेरो ईश्वरीय इच्छाको महान सूर्यको तुलनामा सबै साना चीजहरू, जुन यसको अभिव्यक्तिहरू सहित,

- आफूलाई चिनाउने,

उहाँले आफ्नो जीवन शासन गर्न र सृष्टिमा आफ्नो पहिलो राज्य गठन गर्न गठन गर्नुभयो।

त्यसैले, अचम्म नमान्नुहोस्

यो हाम्रो बुद्धि र प्रोविडेन्सको क्रम हो जसले पहिले साना कामहरू गर्छ र त्यसपछि सबैभन्दा ठूलाहरू, ठूला चीजहरूको लागि जुलुस र सजावटको रूपमा सेवा गर्न।

मेरो दिव्य फिएट योग्य छैन कि केहि छ? उहाँको कारणले नभएको कुरा ?

अनि उसले नगरेको कुरा ?

त्यसकारण जब यो मेरो इच्छाको कुरा आउँछ, वा यो थाहा दिनको लागि,

स्वर्ग र धर्तीले श्रद्धापूर्वक झुक्छन्,

र सबैले चुपचाप पूजा गर्छन्,

मेरो ईश्वरीय इच्छाको एक कार्य पनि।

मेरो गरिब आत्मा अनन्त फियाटको चम्किलो सूर्यको मीठो मोहमुनि छ।

ओह! कति राम्रा र चल्ने दृश्यहरू म भित्र पाइन्छन्, यति धेरै कि यदि मैले तिनीहरूलाई देखेको रूपमा वर्णन गर्न सक्छु भने, सबै मंत्रमुग्ध हुनेछन् र कोरसमा भन्थे:

"हामी ईश्वरीय इच्छा गर्न चाहन्छौं"।

तर अफसोस, म अझै पनि सानो अज्ञानी हुँ जसले केवल कसरी हँसिलो जान्दछ।
सहित

यस ईश्वरीय इच्छाको ठूलो राम्रो र

जसरी हामी यसको अव्यक्त सुन्दरता र अप्राप्य पवित्रताको प्रकाशको विशाल
छालहरूमा पौडी खेल्छौं,

मैले सोचें:

"यो कसरी सम्भव छ कि यति ठूलो राम्रो थाहा छैन। र हामी उहाँमा पौडीरहँदा,
हामी ठूलो राम्रोलाई बेवास्ता गर्छौं।

- जसले हामीलाई घेरेको छ,
- जसले हामीलाई भित्र र बाहिर लगानी गर्छ,
- जसले हामीलाई जीवन दिन्छ।

हामीलाई थाहा नभएको कारणले, के हामीले यस पवित्र इच्छामा समावेश भएका
सबै महान् लाभहरूको प्रशंसनीय प्रभावहरूको आनन्द लिन सक्दैनौं?

हे अनुग्रह, आफैलाई प्रकट गर्नुहोस्, सर्वशक्तिमान फिएट, र पृथ्वीको अनुहार
परिवर्तन हुनेछ।

र यो पनि, किनभने हाम्रो धन्य प्रभु प्रकट गर्न चाहनुहुन्न,

- सृष्टिको सुरुमा,
- धेरै अदभुत चीजहरू जुन उनको एसएस। के उसले प्राणीहरूलाई गर्न र दिन
चाहन्छ? "

र जब मेरो आत्मा ईश्वरीय इच्छाको मीठो जादुईमा रमाइलो जस्तै भटकिरहेको
थियो, मेरो प्रेम, मेरो जीवन, स्वर्गीय मालिक येशू, जसले आफ्नो इच्छामा आफ्नो
दयालु वचनको साथ मोहित गर्नुहुन्छ, आफैलाई देखाउँदै मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छा छोरी,

मेरो ईश्वरीय इच्छाविना न त आत्मा न त प्राणीको शरीर बाँच्न सक्छ। किनभने यो उनको जीवनको आदिम कार्य हो।

जीवको अवस्था छ

- वा निरन्तर जीवनको उनको कार्य प्राप्त गर्न

- वा अस्तित्व हुन नसक्ने।

र मानिस कसरी सृष्टि भयो

- यो ईश्वरीय इच्छाको सामानको समृद्धिमा बाँच्नको लागि, उहाँको प्यारो सम्पदा, त्यसैले मानिसलाई हामीसँग र हाम्रो घरमा बस्नको लागि सृष्टि गरिएको थियो, आफ्नो बुबासँग बस्ने छोरा जस्तै।

नत्र हाम्रो नजिक, हाम्रो साथ र ईश्वरीय इच्छामा नबस्ने भए हाम्रो सुख, आनन्द र आनन्द कसरी हुन सक्छ?

टाढा भएको छोराले बाबुको खुशी, मुस्कान, खुशी बनाउन सक्दैन।

बरु, साधारण दुरीले प्रेम तोड्छ र मायालुको आनन्द लिन नसक्ने तितोपन ल्याउँछ ।

यसरी तपाईंले देख्नुहुन्छ कि मानिस हाम्रो आत्मीयतामा, हाम्रो घरमा, हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नको लागि सृष्टि गरिएको थियो ताकि हामीले उहाँ जस्तै हाम्रो आनन्द र अनन्त खुशी सुनिश्चित गर्न सकौं।

तर त्यो मानिस, हाम्रो छोरो, आफ्नो पिताको घरमा खुसी भए पनि,

- उसले विद्रोह गर्यो र आफ्नो बुबाको घर छोड्यो, ई

- आफ्नो इच्छा पूरा गर्दा, उसले बाबाको मुस्कान गुमाउनुभयो, उहाँको सबैभन्दा शुद्ध आनन्द।

किनकि उहाँ हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको सहायता बिना बाँच्न सक्नुहुन्थ्यो,

हामीले पिताको रूपमा काम गर्यौं र हामीले उहाँलाई हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको कानूनी अंश दियौं

उसलाई खुशी र पवित्र बनाउनको लागि उसलाई आफ्नो बुबाको गर्भमा बोकेको जीवनको रूपमा अब होइन , तर उसलाई पहिले जस्तै खुशी नराखी जीवित राख्ने,

उसको व्यवहारमा आधारित आधारभूत आवश्यकताहरू नदिनुहोस्।

मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना जीवन हुन सक्दैन।

र यदि मेरो दिव्य फिएट यति कम ज्ञात छ भने,

यो किनभने प्राणीहरूले यसको कानूनी भाग मात्र जान्दछन्। प्रायः यो न्यायिक भागलाई पनि पूर्ण रूपमा मान्यता दिइँदैन, किनभने जो यो न्यायिक भागमा बस्छ, त्यो बाबाको घरमा बस्दैन। उहाँ बाबाबाट टाढा हुनुहुन्छ र प्रायः आफूलाई अयोग्य कार्यहरूद्वारा प्राप्त भएको धेरै कानूनी अंशलाई बदनाम गर्ने स्थितिमा फेला पार्छ।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा थोरै थाहा छ भनेर अचम्म नमान्नुहोस्।

तिमी उसमा बस्दैनौ भने,

यदि तपाईं आफ्नो जीवन प्राप्त गर्ने निरन्तर कार्यमा हुनुहुन्न भने

- जसले तपाईंलाई खुशी बनाउँछ, जसले पवित्र बनाउँछ, र

- जुन, यो यसको नजिक भएको कारणले, यसको रहस्य प्रकट गर्दछ, ज्ञात बनाउँछ

-उनि को हुन्,

- उसले प्राणीलाई के दिन सक्छ ई

- उसलाई आफ्नो गर्भमा लिएर उसमा दिव्य जीवन निर्माण गर्न उहाँ कति चाहानुहुन्छ।

विशेष गरी आफ्नो इच्छा पूरा गरेपछि,

-मानिसले आफूलाई नोकरको अवस्थामा राखेको छ। नोकरलाई आफ्नो मालिकको उत्तराधिकारमा कुनै अधिकार छैन,

तर केवल एक दयनीय इनाममा जसले उसलाई परीक्षाहरूले भरिएको जीवन बिताउँछ।

त्यसैले, मेरी छोरी, हामी भन्न सक्छौं

- कि मैले तपाईंसँग ढोका खोलेको छु

- तपाईंलाई हाम्रो घरमा प्रवेश गर्न र बस्न दिनको लागि, हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा

तपाईंको कानूनी भागबाट होइन, तर हाम्रो खुशी उत्तराधिकारीबाट।

त्यस पछि उनले थपे :

मेरो छोरी

यसबाहेक, यो सानो देखि

जुन संसारको इतिहासमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा भनिएको छ,

कानूनी भाग मात्र थाहा पाएर, तिनीहरूले यसको बारेमा लेखे

- पाप पछि मेरो Fiat को बारे मा के थाहा थियो,

- प्राणीहरूसँग उसको कस्तो सम्बन्ध छ, उनीहरूलाई अपमान गरे पनि र हाम्रो घरमा बस्दैनन्।

तर पाप भन्दा पहिले मेरो फिएट र निर्दोष आदम बीचको सम्बन्धमा,

उनीहरूले केही लेखेका छैनन्।

आफ्नै घरमा जस्तो मेरो ईश्वरीय इच्छामा कोही पनि बस्दैन भने तिनीहरूले कसरी लेख्न सक्छन्?

तिनीहरूले कसरी यसको रहस्य जान्न सक्थे र ईश्वरीय इच्छाको कार्यशील जीवनले प्राणीमा पूरा गर्न सक्छ भन्ने ठूलो आश्चर्य?

त्यसैले तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय फिएटको बारेमा भन्न सक्छन् र भन्न सक्छन्

-सबै कुराबाट छुटकारा मिल्छ,

-कसले आदेश दिन्छ ई

- जसले प्रतिस्पर्धा गर्छ।

तर कसरी भनौं

कसरी मेरो ईश्वरीय इच्छा आफैमा, उसको घरमा काम गर्दछ,

यसको विशालताको शक्ति जसले एकै क्षणमा सबै कुरा गर्न सक्छ ,

- आफैमा जस्तै प्राणीमा, सबै कुरालाई समाहित गर्दछ

यो यस्तो विज्ञान हो जुन जीवलाई अहिलेसम्म थाहा थिएन।

लेख्न सकिएन

- त्यो मेरो ईश्वरीय फिएटको अभिव्यक्ति मार्फत,
- र जसले हाम्रो घरमा छोरी भएर बस्न बोलाएकी छिन्, हाम्रो धेरै नजिक, मेरो
इच्छामा, टाढा होइन।

यसरी रमाइलो गर्न पाउँदा,
हामी उसलाई हाम्रो भित्री रहस्य थाहा दिनेछौं

के हुन्छ यदि हामी यसलाई प्रमाणित गर्न चाहन्छौं

- जुन प्राणीको सम्बन्धमा हाम्रो इच्छासँग सम्बन्धित छ
-जबसम्म उनी उनीमा बाँच्दैनन्, उसले हामीलाई बुझ्ने थिएन।
यो उनको लागि विदेशी र बुझ्न नसकिने बोली जस्तै हुन्थ्यो।

ईश्वरीय इच्छाले मेरो सानो बुद्धिमा कब्जा गरिरहन्छ।

जब म आफूलाई उहाँमा डुबाउँछु, उहाँको स्फूर्तिदायी शक्तिले मलाई भित्र र
बाहिर ढाकेको महसुस गर्छु।

मेरो येशू, जो आफ्नो ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशको विशाल छालहरू पछाडि लुकेको
देखिन्छ, प्रायः यी प्रकाशका छालहरूमा हिँड्छ।

आफूलाई देखाउँदै, अकथनीय कोमलताका साथ, उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, **मेरो ईश्वरीय इच्छा एक हृदयविहीन स्पंदन हो :**

यो प्राणी हो जो हृदय हो, र मेरो इच्छा मुटुको धड्कन हो। मेरो फिएट र प्राणी बीच
अवस्थित अविभाज्य मिलन हेर्नुहोस्। मुटु केही हैन, नाडी बिना यसको कुनै
मुल्य हुदैन

स्पंदन संग प्राणी को जीवन गठन हुन्छ। तर मुटु बिना नाडी धड्कन सक्दैन।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा हो।

यदि प्राणीको हृदयमा उसको केही छैन भने ,

यसको दिव्य जीवन स्थापना र गठन गर्न यसको जीवन स्पंदन गठन गर्ने कुनै ठाउँ छैन।

तब, **हृदय नभएको**, मेरो ईश्वरीय इच्छाले उहाँलाई प्राणीमा सृष्टि गर्नुभयो
उसको मुटु छ जहाँ उसले आफ्नो मुटुको धड्कन बनाउन सक्छ।

यसबाहेक, मेरो ईश्वरीय इच्छा शरीरहीन सास हो

- **प्राणी शरीर हो**, मेरो इच्छा सास हो /

सास फेर्ने शरीर मरेको छ।

यसरी, प्राणीको श्वासको रूप मेरो दिव्य जीवन हो। त्यसैले यो भन्न सकिन्छ कि:

"मेरो ईश्वरीय इच्छाको शरीर प्राणीको हो, र उनको सास मेरो ईश्वरीय इच्छा हो।"

दुई बीचको परिणामस्वरूप मिलन हेर्नुहोस्

- छुटाउन नसकिने मिलन किनकी सास रोकियो भने जीवन रोकिन्छ।

त्यसैले मेरो दिव्य जीवन प्राणीको लागि सबैथोक हो ऊ मुख बिनाको वचन हो,

आँखा बिनाको उज्यालो, कान बिनाको सुनाइ, हात बिनाको काम, खुट्टा बिनाको पाइला।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा रहने आत्मा

मुख, आँखा, कान, हात र खुट्टाको रूपमा काम गर्दछ। मेरो इच्छा

- यो जीवमा आफैलाई बन्द गर्न सक्षम हुन संकुचित हुन्छ,

- अपार रहँदा। विजयी

सृष्टिमा उहाँको राज्य बनाउनुहोस् ,

उसले यसलाई आफ्नो शरीरको रूपमा प्रयोग गर्दछ जसमा उसले धड्कन, सास फेर्ने, बोल्छ, काम गर्छ र हिँड्छ।

त्यसैले मेरो दिव्य फियाटको पीडा,

- प्राणीहरूले उहाँलाई आफ्ना सबै कार्यहरू गर्नको लागि आफूलाई उधारो दिँदैनन् भन्ने तथ्य बुझ्न नसकिने छ।

ईश्वरीय र अकथनीय धैर्य संग,

- उहाँको इच्छामा बाँच्नेहरूलाई पखिरहेको छ

- उहाँको वचन र उहाँको ईश्वरीय गतिविधिलाई प्राणीहरू बीचमा उहाँको राज्य बनाउनको लागि पुनः सुरु गर्न सक्षम हुन।

फलस्वरूप

- होस् गर,

- मेरी छोरी मेरो दिव्य फिएट को भाषण सुन्नुहोस्,

- यसलाई आफ्नो सबै कार्यहरूमा जीवन दिनुहोस्,

र तपाईंले अप्रत्याशित चमत्कारहरू देख्नुहुनेछ जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाले तपाईंमा गर्नेछ।

सबै कुरा परमेश्वरको महिमा र उहाँको परम पवित्र इच्छाको पूर्तिको लागि होस्।

धन्य भगवान